fevikoG
Kataloyog

airbloc)k)
-

2020




Meplexopeva

1 4

H eTtaipela yag 4

L4
EVOT“TQ 1 Napaywyn & Eneepyacia A¢pa
1.01 Aepooupmieoteg ABSpuBol Oil Free 8
1.02 Aepoouptieoteg EuBoropopot MovoumAok & pe lpdavta 9
1.03 Aepoouptiieoteg EuBoropopot pe lydvta 10
1.04 Aepoovpmieoteg pe Kivntipa Eowteptkng Kavong 11
1.05 Ke@aleég AepooUPTILEGTWY 12
1.06 HAekTpOKLVYNTAPEG AEPOCUUTILECTWY 13
1.07 Aepoouptieoteg KoxAtopopotl 14-21
1.08 Agpopuldkia 22
1.09 =npavteg YukTikoL TuToL 23
1.10 Z=Znpavtég Mpoopdpnong 24
1.11 =npavtég MepBpdvng 25
1.12 TevvAtpleg AZwTou 26
1.13 TevvAtpleg Ouyovou 27
1.14 ®iAtpa Mpapung 28-29
1.15 ToOpyol AvBpaka 30
1.16 Zuykpotnua Mapaywyng Aépa YynAng Migong 31
1.17 TlpomapaokevaoTteg AEpPog 32-34
1.18 Awmavtikd 35
1.19 ®iktpa Aepog & Aadlov 36
1.20 Awaxwploteg Aadlol & Agpog 37
1.21 MeTpnTIKA ZuoThUata 38-39
1.22 Awaxeiplon AepooupmiectTwy 40

1 4
EVOTnTQ 2 Awavopn & diktuwon agpa
2.01 Aiktua Aépog Aloupiviou 44-45
2.02 >wAnveg MoAvaptdiov 46-47
2.03 XwAnveg MoAkvoupeBavng 48-49
2.04 >wAnveg MNoAvatBuAeviov 50
2.05 Aouroi ZwAnveg 51-54
2.06 XwAnveg Spiral 55
2.07 IwAnveg Aépog EAaoTtikol 56
2.08 Tapehkopeva ZwANRVwWyY 57
2.09 Tayvolvdeopol Aépog 58-60
2.10 Pakop Agpog 61-71
2.11 Xelpokivnteg Bdveg 72
2.12 TMAaotikd ZwAnvakia YekaopoL 73
2.13 KOA\eG & ITeyavwTikd 74-75

1 4
EVOTITl'u 3 Mvevpatika Tvotpata
3.01 'Eppola Agpog 78-83
3.02 [apeAkopeva EpBoAwv 84-87
3.03 Edka EpBoAa 88
3.04 Nnoideg BaABidwv 89
3.05 HAekTtpoBaABideg 920

3.06 Xelplotrpla & Mmnoutdv 91



MNeplexopeva

3.07 apeAkopeva BaABibwyv Agpog 92
3.08 MikpoBaiBideg 92
3.09 HAekTtpofdveg 93-98
3.10 Badveg POPPET 929
3.11 Ball Valves 100-101
3.12 T[vevpatikoi EvepyorolnTteg 102
3.13 apeAkopéva Ball Valves 103
3.14 Bdvecg Mwotoviol 104-105
3.15 ZuvotAhpata YOEng & Metapopdg 106
3.16 Mnyxavikoi & Wneplakoi MNiecootdteg 107
3.17 Mavopetpa-Kevopetpa 108
1 4
EVOT“TG 4 EpyaAeia & Mnxavipata agpa
4.01 TloTtoAla Agpog 112
4.02 EpyaAeia Agpog & KappwTikd EpyaAeia 113
4.03 KappwTikd Epyaieia 114
4.04 Motep Aépog 115-116
4.05 Aovnteég Aépog 117
1 4
EVOTI]T(I 5 Tuotipata Kevou
5.01 AvTtAieg Kevou 120-122
5.02 duontrpeg-AvtAieg =npoL TOMoL 123
5.03 Tdwpdpla 124
5.04 Tuwpdpla-Bevtolleg 125
5.05 Robotics 126
5.06 Tube Lifters 127
1 4
EVOTrITG 6 NapeAkopeva & E§aptipata pnxavnuatwy
6.01 TlopoAa & XelpohaBeg 130-132
6.02 Avtikpadaouikd 133
6.03 MetpntEg 134
6.04 ApopTtioEp 135
6.05 Tayvpopoeg 136
1 4
EVOTI]TCI 7 Yrinpeoieg
7.01  To TuApa TexViKAg YTOoTAPLENG 140
7.02 Tak€ta Zuvthnpnong & TEXVIKAG 141
7.03 Eykatdotaon Aepootaciou 142
7.04 MeAétn, Kataokeun kat Avapadpion Alktoou lMetmieopévou Agpa 143
7.05 Service & MpoAnmtikA ZuvtApnon Aspootaciov 144
7.06 Avakataokeu AEpOCUUTILECTWY 145
7.07 AepooupTieoTteg AvTikatdotaong 146
7.08 Audit Aepootaciou: Avixveuon, Kataypagr & Artokatdotaon Alappowy 147
7.09 IoT Monitoring & Management 148
7.10 E81kEG MeTpnoelg 149
7.11  Texvikog EAeyxog Kat Miotonoinon Asplo@uAakiou 150
1 4 1 4
Xpnowuot MNMivakeg 152-153



H sTapeia pag

T re——

R e
P

OPAMA

To 6papd pag eival va Bplokopacte oTnv Kapdild Kabe mapaywytkng
povadag, mpoopepovtag OAOKANPWHEVEG AUOELG OTOV TIETILEGHEVO Agpa.

A=zIEZ

0L BabLTEPES agieg mou diemouy tn Aettoupyia tng Airblock eivat o emay-
YEAHATIOPOG, N aYosiwan, N opadlkoTNTaKaL 0 TEAATOKEVTPLOPOG. OLagieg
auTeg, ylatn dloiknon aAAdkat 6Aoug Toug epyalopevous, anoteAoly 0dn-
YO 0g KABE evEPYELA I KPLOLUN andgao.

. - . Al L B TRV B

VISION

Our vision is to be at the heart of every production plant, providing integrated
compressed air solutions.

VALUES

Professionalism, devotion, teamwork, and customer-centricity are some of
the fundamental values that govern Airblock. These values, not only for the
management but also for all employees, are a guide for any potential action
or crucial decision.

NMOIOTHTA

H mowotnTa anoteAeil Bactkn mpotepaldTNTA
NG Airblock. lNa to Adyo avutd, and 1o 2017 gival
motomnotnpévn katda to EN IS0 9001 : 2015 amod
ToV a§LOTILOTO Kal anattnTiko gpopea QMSCERT.
‘O\a Ta MPOTOVTA TIOV ELOAYOUE 1) TIAPAYOULE,
eNEyxovTal cUPPWVA PE EVPWTIATKA TIPOTUTIA KAL
Kavoviopoug Kal gEpouy To orjua CE. Autd, e€a-
o@ali{el oTL ehayloTomololpe TNV TBavotTnta
EAATTWHATIKWY EEAPTNHATWY I UNXAVNHATWY
Kal EYYUOHAOTE YLa TN OCWOTH KAl HaKpoxpovia
AeLtoupyia Toug.

CERTIFICATE
Q-CERT

METOMOIHTIKO
Q-CERT

W -
e s e, o e e

QUALITY

Quality is a top priority for Airblock. For this
reason, our company is certified by EN 1SO 9001
: 2015, by the trusted and demanding QMSCERT
organization. All products we import or produce
are tested according to European standards and
regulations and bear the CE mark. This ensures
that we minimize the possibility of defective parts
or machines and guarantee their proper and long-
term operation.

ANOPQIIINO
AYNAMIKO

>tnv Airblock anacyoAolvtal orjpepa neplocotepot and 30 dvopwtol, oe
€va epYactako epLBAANOV LPNAWY TIPOOTITIKWV TIPOCWTILKIG KAL ETIAYYEN-
HATLKAG avAnTuEng. AOAUTA EEELOLKEVIEVOL OTOV TIETILECHEVO AEPAKAL TG
€pappoyEg Tou, Bpiokovtal mdvta dinAa otoug meAdteg, xTidoviag oxe-
O€1G EPTILOTOOVVNG KALTIPOOPEPOVTAG TLG LOAVIKEG AVOELG Yl KABE avaykr).
#AskTheExpAIRts!

COMPANY'S
STAFF

Airblock employs more than 30 people in a highly skilled working environment
for personal and professional development. They specialize in compressed
air and its applications, building trusted customer relationships and offering
theideal solutions for every need. #AskTheExpAIRts!



H eTaipeia pag

1977

16puon TnG eTalpiag amo tov
XapaAapmo AkpLtidn.

The company is founded by Charalampos
Akritidis.

ATIOKAELOTIKN ouvepyacoia Pe Tnv
ITalkn “Metal Work”.

Exclusive collaboration with the Italian
manufacturer “METAL WORK”".

1989

Eykaivia Tou mpwTou KaTaoTAPATog,
oto Bapddpn, 066¢ Movaotnpiov.

Opening of the first store,
in Vardaris area, in Thessaloniki.

H

. Opening of the second store in the entrance of
: Thessaloniki's industrial zone, in Sindos.

I2TOPIA

MAZ

%2005

Eykaivia Tou KataoTnpatog oTnv KEVIPLKN (00-
80 tn¢ BINE Zivdouv.

OUR

HISTORY

2016

Eykaivia Tou véou kataothpatog ota Tipava tng
: ANBaviag.

: Opening of our latest store in Tirane, Albania.

1999

ATIOKAELOTIKN cuvepyaoia pe Tn Feppavikn
“RENNER” otnv EANGSa.

Exclusive collaboration with the German
air-compressor manufacturer, “RENNER”.

2009

‘Evap&n Aettoupyiag Tou NAEKTPOVLKOV
Kataotrpatog tng AIRBLOCK.

. Ouronline store, www.airblock.gr, is created.

2019

NEEG, LOLOKTNTEG KEVTPLKEG EYKATAOTACELG OTNV
€l00d0 NG Blopnxaviking meploxng Zivéov.

. New privately-owned central facilities at the
entrance of the industrial area of Sindos.

2015

Opyavwon TUAPATOG TEXVLKAG UTTOOTAPLENG
! 0EPOCUPTILECTWY He KLVNTA ouvepyeia.

Organization of our air-compressor technical
: support department with mobile workshops.

2020

AvafddpLon Tou Xwpou service Kat Tou
' pnxavoupyeiou pe TN POCBKN LTIEEPCLYXPOVWY

UNXavnuatwy.

: Upgrade of our service department area and our

: machine workshop with state-of-the-art equipment
: and machinery.

2021

Avakaivion kat avadtapopewon Tng
! LOTOPIKNG £6pag pag Ti tTng 0dov
i MovaoTtnpiov.

Renovation and remodeling of our historic
headquarters in Vardaris area in Thessaloniki city
: center.



MNapaywyn & enefepyacia agpa




[eplexopeva

Mapaywyn &
Eneepyacia AEpa

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

L

-— e e e e e e )

L

01
02
03
04
05
06
07
08
09

.10
11
12
13
14
15
.16
A7
.18
.19

1.20
1.21
1.22

Aepoovptieotec ABopupol Qil Free
Aepooupurieoteg Eupolopopol MovourmAok & pe lpavta
Aepooupurieoteg EyBoAogopol pe lpavta
Aegpooupumnieoteg pe Kivntnpa Ecwtepikng Kavong
Kepaheg AEpOCLUTILECTWY
HAeKTpOKIVNTNPEG AEPOCUUTILECTWY
Aepoouptiieoteg KoxAlopopol

AepouAakLa

=npavteg YukTtikov Totou

=npavteg Mpoopopnong

=npavteg MepBpavng

[evviTpleg ACWTOU

[evvntpleg OEuyovou

diAtpa Npappng

Mopyol AvBpaka

Juykpotnua Mapaywyng Aepa YwnAng lMieong
[pomapackevaoTteEC AEPOC

AlmavTika

diAtpa Agpog & Aadlov

Alaxwploteg Aadlov & Agpog

MeTpnTiKa XvoTnuata

Alaxeiplon AEpOCULUTILECTWYV




1.01 Agpocupmitecteg ABopupot Oil-Free

[ J
HaBopupn oil-free oelpd agpooupmieotwv ANTEI Stakpivetat yla tnv upnAr anodoTikdTnTa, TV LSlaitepa xapnAn otadpn
BopULBOL KaL TNV HOVTEPVA ALoBNTIKH. ATtoTeAel TNV Ldavikr AVon y1a 060vTLATPOUG, 000VTOTEXVITEG, APYUPOXPUCOXO0UG, Q n e I
YPAPLOTEG, HOVTEALOTEG, LATPLKA EPYAOTHPLA, KABAPLOTAPLA.

AIR COMPRESSORS

. () () .
wosiLe o5 JEz)EER 2 G

4 () () A
Pro 190 ANsHREE] Q%

KOAKOE  MONTEno  AEPKIO  IDXYE . MENM  XTPOOEX ANAPEM  TAM  BAPOX z%f%}%ﬁ%z
060-095-0010 = MOBILE 65 8 1,2/0,9 8 2800 140 230 12,6 461X190X410
060-095-0011 HOME 95 24 2/1,45 8 2800 185 230 21,5 580x250x520
060-095-0012 PRO 190 50 4/2,9 8 2800 370 230 40 660x360x580
060-095-0015  JUMBO 280 100 5,8/4,35 8 2800 555 230 74 1220x400x770

*0L agpoouuTLeOTEG KaAUTTOVTAL ard evav (1) xpovo yyunan.



1.02 AgpooupuTiteoteG EppBoAopopol MovOUTIAOK & HE Ipavta

[ J
OtepBorogpdpolagpoouprieotég TNG ANTEI anoteAolv agLomotn Abon ylakde emayyeApatikn xprion. H oelpd pe tpavtaeivat
1davikn yla Bloteyvieg, ouvepyeia, BouAkaviatep Kat GAAOUG ETIAYYEAUATIKOUG XWPOUG, XAPN OTOV EPYOVOULKO TNG OXESLACHO. 0 n e I
OLJOVOPTIAOK 0EPOCUHTILECTEG ival KATAAANAOL yLO EPUPHOYEG E TIEPLOPLOPEVEG ATIALTIOELG OE TIETUECUEVO AEPA.
AIR COMPRESSORS

2EIPA MONOMIIAOK

@ >TBapoi Tpoyol Kat xelpoAaBr) yla EbKOAOTEPN PETAKIVNON

® PubuLoTng ieong

® MeydAa, evavayvwoTa opyava mieonc

AIAZTAZEIZ
AEP/KIO  IIXYZ TMIEZH STPO®EZ ANAP/XH TAIH BAPOX

KQAIKOz MONTEAO (LY  (hp/kW) (bar)  (rpm)  (Lt/min) (Volt)  (kg) “z'fﬂf)z'“

060-095-0240 WORK 24/2/230-MB 24 2/1,5 8 2850 188 230 25 | 590x290x630

060-095-0260 WORK 50/2/230-MB 50 2/1,5 8 2850 188 230 35 | 740x360x710

060-095-0270 WORK 100/3/230-MB 100 3/22 10 2850 336 230 53 | 956x396x880

2EIPA ME IMANTA

O KegpaAn amno xutoxdhuBa ye yukTpa

@ Tpelc Tpoyol Kal XelpoAaBn yia EUKOAOTEPN PeTaKivnon

© > wAnvag Tpoodoaotag amd XaAKoowARva

KQAIKOX MONTEAO AE(II/tI)(IO (L}:));E:v) I}E?)-I ZT(I:I?'?)EZ A(T?/:ZEH (T\'/Ajg B»E\klzt))): ZeLtAIEZE:ﬁA%EEZ
060-095-0280 = WORK100/3/230-BD 100 3/2,2 10 1500 322 230 72 1150x470x870
060-095-0285 | WORK?200/3/230-BD 200 3/2,2 10 1250 481 230 110 1460x570x1100
060-095-0290 &= WORK200/3/400-BD 200 3/2,2 10 1250 481 400 110 1460x570x1100
060-095-0300 = WORK270/4/400-BD 270 4/3 10 1060 507 400 158 1650x640x1180
060-095-0305 | WORK 500/7,5/400-BD 500 7,5/5,5 10 995 900 400 360 2020x695x1440

*0L agpoouuieoTeS KaAvnTovTal and evav (1) xpovo eyyunon.



1.03 AgpocupTilecTEG EBoAowopol pe lpavta

I l Hoelpdeppolopdpwy agpooupriectwy tng POWER SYSTEM arotelei tdavikn emoyn yla tov enayyeApatia. Me tox0 y POWEH
MADE IN Cll'[(')’3 £€w¢ 20 immoug kat Soxeia ané 100 £wg 900 Aitpa, Ol OELPEG AUTEG ClT[OTSI)\OL'JV acLVAYWVLOTA TIPOTOVTA LYNANG SYSTEM
ITALY motdTNTag Tou §exwpidouy yla Tnv aglomoTia Toug Kat Tn olyXpovn KATAGKELT TOUG. AIR COMPRESSORS
NOT JUST AIR.

BASIC LINE

@ O povoBABuLoL AEPOCUUTILECTEC WE LPAVTA TNG OELPAC
Basic oxebLaotnkav yLa va mpoopepouy agloTioTeS Kal
armodOTIKEG ADCELG CUUTIECNC AEPA, KAAUTITOVTAG TIG AVAYKEG
TOOO PIKPWYV 000 Kal HEGALWY BLOPNXAVIKWY EQAPHOYWV.

@ |bavikol yla cuvexn Kal analtnTIKy epyacia, KAAUTITOUY
TIG QVAYKEC AMALTNTIKWY EPACLTEXVWY, ETTAYYEAUATLWY KAl
HIKPWV ETUXELPAOEWV.

© > uvouddouy amAOTNTA 0TN XPNOoN UE EMayyeAUATIKA
XQPAKTNPLOTIKA, TIPOOPEPOVTAG AELOTILOTN AUON.

AIASTASEIX
KOAIKOX MONTEAO KE®AAH AEg_/t')"o (L?;EZV) '}LEazr')" ZT(':I?n‘:’)Ez ‘}'ﬂ{,‘;ﬁ;" (T\',“j{')' Bagc))z zvzl((;\%zmz
060-093-0795 = PS2800B/100CM3 = PS2800B = 100 3/2,2 10 1570 330 230 63 | 1025x435x845
060-093-0855 = PS3800B/200CT4 | PS3800B 200 4/3 10 1400 480 400 121 | 1435x475x1125
060-093-0860 = PS3800B/270CT4 | PS3800B 270 4/3 10 1400 480 400 142 | 1640x560x1190

PLUS LINE

@ MeoopUKTNG agpa PeTAEL TPWTOoUL Kat delTEPOL oTadiou,
e anoteAeopa tn BeAtiwon Tng anodoong

@ Mewwpevn TaxLTNTA TIEEPLOTPOPNG, TIOL TIEPLOPIZEL
onuavtika ta enineda 6opuRou

© Ka\UTtepn anddoon, Xapn ot JeYAALTEPN ELOAYWYH AEpa
Kal TNV avEnPevn oyKOUETPLKN arodoaon.

KoAIKoS MONTENO  KEoanw AEPAIO  IDXVI - TIEIM ITPOOEX ANAP/ZH TAIM  BAPOX ﬁ':“.{r%:;\fzﬁ%z
060-093-0165 PS17/200CM3 PS17 200 3/2,2 10 1250 400 230 116 1435x470x1125
060-093-0170 PS17/200CT3 PS17 200 3/2,2 10 1250 400 400 116 1435x470x1125
060-093-0200 PS25/270CT4 PS25 270 4/3 11 1200 495 400 143 1640x560x1190
060-093-0235 PS28/500FT5,5 PS28 500 5,5/4 11 1290 662 400 218 2010x650x1330
060-093-0290 PS30/500FT7,5 PS30 500 7,5/5,5 11 1200 872 400 529 2010x650x1330
060-093-0300 PS50/500FT10 PS50 500 10/7,5 11 1000 1074 400 650 2270x860x1660

*0L agpooupumeoTeS KaAUmTovtat and vav (1) xpovo eyyvnaon.

10




1.04 AgpocupTieoteG pe Kivntipa Eowtepikng Kavong

OLaEPOCUNTILETTEG TNG OeLpdg Contractor He KN THPAECWTEPLKNAG KAUONG AOTEAOVV TNV LOAVLKI AUOT YLO EPAPHOYES OE TIEPLOXEG

I I omou Hev LTIAPXEL TPOOBACH 0TO NAEKTPLKO SikTLO. H LoXuph Kat aglomiotn avtAia, o€ ouvdUACHO e TO AEPOPYUAAKLO HEYANNG
MADE IN XWPNTIKOTNTAG, TPOCPEPOLY apBoviamemnieopévou agpaylakdde epyacia. Zxedlacpévol ylava umnootnpidouv OAa TamveLHATIKA
TALY £pyaAeia, akopn Kat EKEiva Pe LYNAEC AMALTATELG PONG AEPA, AUTOL OL AEPOCUNTILEGTES Eival oL ATOAUTOL GUHPAYOL YLd EPYOTAELM,

€EWTEPLKA €PYa KAL ATIOHAKPUOHEVEG TOTIOBEGIEG.

v

POWER

SYSTEM
AIR COMPRESSORS
NOT JUST AIR.

CONTRACTOR LINE

@ EnayyeApatieg epyotagiwy kal eEWTEPIKWY EPYACLWV
@ AYPOTIKEG N BLOPNXAVIKEG XPNOELG EKTOC SIKTVOU

© Epyaleia pe au€nueveg anattroelg oe mapoyn agpa

AIAXTAZEIZ
AEP/KIO 1IZXYXZ MIEZH ZXTPO®EX ANAP/XH TAZIH BAPOX
KQAIKOX MONTEAO KE®AAH A 2YZKEYAZIAZ
(LY) (hp/kW) (bar) (rpm) (Lt/min) (Volt) (kg) (mm)
PS3800B/100 5,58
060-093-0550 Honda PS3800B 100 5,5/4 10 1100 390 230 109 1140x650x1200
060-093-0565 | PS7/200F9SHonda PS7 200 9/6,7 10 970 660 400 183 1450x665x1330
PS7/270F11S
060-093-0570 Honda PS7 270 11/8,2 10 1400 945 400 188 1640x560x1330
060-093-0580 PS7/500 F10 Diesel PS7 500 10/7,5 10 1400 945 400 289 2005x895x1660

*0L agpoouuieoTeS KaAvnTovTal and evav (1) xpovo eyyunon.

11



1.05 KEQAAEG AEPOCUUTILECTWYV

OLKEPAAEG eival 0 TTUPAVAG TWV AEPOCUPTILECTWY, OXESLAOPEVEG yLa LYPNAEG eTLOOOELG, amodoTIKOTNTA Kat a§lotiotia
og BABOG Xpovou. OAeG oL KEPAAES eival agEPOYUKTEG Kal EAALOAITIAVTEG, KAAUTITOVTAG amnd BAGIKEG EQPAPHOYES EWG
amalTNTIKES BLOPNXAVIKEG AVAYKEG.

antel

AIR COMPRESSORS KOAIKOE CEOAH ( A}':));I‘ZN ) TY?(;E‘%(MQ?\?IA MI_E:E%;H }:T(F:;):)EZ A(,: :/\:1 llﬁ;-l AI?jﬁE‘EI}:
078-030-0692 WORK 3 3/2,2 1A-260 10 1500 322 120x160
078-030-0700  WORK 3-4 3/2,2 1A-280 10 1250 481 140x155
078-030-0705 WORK 4 4/3 2A-320 10 1060 507 150x220
078-030-0710 WORK7  7,5/55  2B-370 10 995 900 160x295
KQAIKOX KE®AAH (Af)’;z‘zm Tvqg(f:n%ﬂf A Mr? E’%;H ZT(F:F?:)EZ A(['t‘;‘r':/lﬁ;" Algﬂﬁém
060-220-0225 B2800 2/1,5 1A-280 10 1250 255 160X135
060-220-0030 B2800B 3/2,2 1A-280 10 1570 330 160x135
060-220-0040 B3800B 4/3 1A-350 10 1400 480 160x140
conwor  keoawt (VI TTooxana e TTPOSEE s SlgnalE
(mm) (bar) (mm)
302-20017 MK-102 2,5/2 1A-258 10 1040 235 160x120
302-20019 MK-103 3/2,2 1A-258 10 1370 365 160x120
302-20022 MK-113 4/3,0 1A-310 10 1440 555 190x130
302-20024 BK-114 5,5/4 1B-400 10 1370 580 200x169
302-20026 BK-119 | 7,5/5,5 1B-400 10 1250 840 229x169
302-20028 BK-120 10/7,5 2B-495 10 1290 1170 242x189
| KOAIKOE  KE®AAH (sz’;z‘fv) T ooXANA  TiERH z"'('::::)“ ‘:Et?;/iﬁ;" AnaN
Nllﬁlﬁgiﬁ (mm) (bar) (mm)
061-006-1011 K11C 2/1,5 1A-280 10 1180 260 165x125
At : 061-006-1017 K17C 3/2,2 1A-320 10 1250 400 180x32
. 061-006-1018 K18C 4/3 1A-320 10 1400 539 180x32
061-006-1025 K25 4/3,0 1A-385 11 1200 495 205x163
061-006-1028 K28 5,5/4 1A-385 11 1290 662 205x163
061-006-1030 K30 7,5/5,5 1B-400 11 1200 872 228x190
061-006-1050 K50 10/7,5 2B-550 11 1000 1074 290x210
061-006-1060 K60 15/11 2B-550 11 1200 1745 298x244
omnor o (e, o mpose awem S
302-20136 BX 25 2-3/1,5-2,2 1A-280 10 1400-1620 | 253-295 120x140
302-20118 BX 39 3/2,2 1A-280 10 1400 315 143x189
302-20123 BX 49 4/3 1A-370 10 1400 541 152x204
302-20126 BX 59 5,5/4 2A-430 11 1400 606 190x230
302-20129 BX 60 VAS/S15) 2A-430 11 1400 798 198x248

*0t kepaAeg dev KaAumTovTat ard eyyonon.

12



1.06 HAEKTPOKLVNTNPEG AEPOCUHTILECTWV

OLLTaALKAG KaTaokeung NAEKTPOKLYNTAPES TNG VEMAT eival e181Ka oXeOLAOPEVOL VLA AEPOCUUTILEGTEG, TTIPOCPEPOVTAG

o
I I LoXL anod 2 €wg 10 inrmoug. AlaBETOLV TUTIOTIOLNHEVEG SLACTACELG YLa EVKOAN TIPOCAPHOYN o€ omolodnmote brand kat 0 E_h ,“—l_ T
S po)flré)\o uspoccmumeorr']QH TpoxaAiadev nspt)\r:lL:Jdecsrmos Kavz\)(u uovré)\: poospren " Vv
[TALY : : electric motors

HAEKTPOKINHTHPEX MONO®AZXIKOI (230V)

(©)
olll=
—
B
KQAIKOX MONTEAO IEXYE (hp) A(mm) B(mm) D(mm)
302-20204 VMB 80C 2,0 125 100 19
302-20207 VMB 80D 2,5 125 100 19
302-20211 VMB 80D 3,0 125 100 19
302-20209 VMB 90LB 3,0 140 125 24
HAEKTPOKINHTHPEX TPI®AZIKOI (400V)
]
olll=
—
B
KQAIKOX MONTEAO IZXYX (hp) A(mm) B(mm) D(mm)
302-20270 VTB 90SA 2,0 140 100 24
302-20272 VTB 90LA 3,0 140 125 24
302-41159 VTB 90LB 4,0 140 125 24
302-20274 VTB 100LA 4,0 160 140 28
302-41161 VTB 100LB 58 160 140 28
302-20276 VTB 112MA 55 190 140 28
302-41162 VTB 112ML 7,5 190 140 28
302-20278 VTB 132SA 7,5 216 140 38
302-20280 VTB 132SB 10 216 140 38

*0t NAeKTPOKLYNTAPEG SV KaAUTTTOVTAL ATtd eyyonan.

13



1.07 AgpocuTiLeoTEG KoxALowopol

[ J
Hvéaoelpd KoxAlopopwy agpocupTUESTWY TNG ANTEI UE HOTEP HOVLHOUL payvATn Slac®aliZel TNV PNAR AModOTIKOTNTA.
AKOUN Kal o€ XapnAEg TaxuTNTEG, N TEXVOAOYid HOVIHOU payvhTn dtatnpel upnAd Ta enineda anodooewv. EunAgoy, eivat Q n e I
Texvoloyiag inverter, KATLTIOL TA KABLOTA LOAVLKH ETILAOYT, 6TAV UTIAPXOULV SLAKUPAVOELG OTNV 1 TNoN agpa.

AIR COMPRESSORS

SEIPA JPM MAeovektuata JPM

2 (1] MeyLoTtn e€olkovopnon evepyelag Aoyw inverter
O C‘J?te" (2] YYnAr pomn pe Kvnthpa govigou payvnTn

3 (3] XapnAn otadbun Bopupou (dB)

(4] MeTtdadoon Kivnong UNdeVIKAG amwAeLag

(5) Mponypevn dlemaen pecw 08ovnG apns

(6 ] AuvatoTnTa ATIOUAKPUOPEVNC
rapaxkoAovBnong (loT)

Texvika Xapaktnplotikda JPM

@aKoE  wowrgto  per e et Mmoo
060-020-0610 JPM-10/10 10/7,5 10 400-900 850x600x980 165
060-020-0620 JPM-20/10 20/15 10 900-2.000 930x750x1205 238
060-020-0820 JPM-20/16 20/15 16 700-1.500 930x750x1205 282
060-020-0630 JPM-30/10 30/22 10 1.350-3.000 930x750x1205 282
060-020-0640 JPM-40/10 40/30 10 1.935-4300 1100x940x1415 458
060-020-0650 JPM-50/10 50/37 10 2.430-5.400 1100x940x1415 458
060-020-0660 JPM-60/10 60/45 10 2.925-6.500 1150x990x1415 458

MAeovektuata JPM Compact

(1) YUUTIAYNG KATAOKELAOTIKA doun

(2] KatdAANAo yla aepocTAcLa EPLOPLOPEVOL XWPOU
(3) Melwpeévol kpadaouot & Jikpdg OyKog

(4] Evowpatwpevo aepo@LAAKLO, ENPAVING YUKTIKOU

TUTIOL KAl GIATPa

Texvika Xapaktnplotikd JPM Compact

R - A
060-020-0710 | JPM-10/10 DR500 10/7,5 10 400-900 2050x660x1720 500 393
060-021-0720 | JPM-20/10 DR300 20/15 10 900-2.000 2020x800x1930 500 500
060-021-0730 | JPM-20/16 DR500 20/15 16 700-1.500 2050x780x1550 500 480

*H rtapoxn (FAD) uroAoyiZetat otny pgytotn riieon 10 bar.
#*0L KOYALOPOPOL agpoouuTLeoTES KaAUmTovTat and S0o (2) xpdvia eyyunon e duvatotnta enexTaons ota €L (6) xpovia eyyvnon

14



1.07 AgpocuTiLeoTEG KoxALowopol

H oetpd koxAlopdpwy agpoouptieoTwy Impetus tng HERTZ KOMPRESSOREN peylotomnolel Tnv e§0LKOVOUNON eVEPYELAG
Kal ENA)LOTOTIOLEL TO GUVOALKO KOOTOG KTHONG. [POKELTAL Y10 AEPOCUUTILECTEG VEAG YEVLAG, EAALOAITIAVTOUG, HE KOXALa E I 2

600 0Tadiwy, olYXPOVO OXESLACHO KALTIPONYHEVO TEXVOAOYLKO EEOTIALOHO, IO E€acpaAifouv UYNAN EvepyeLakn anddoor. KOMPRESSORE N

IMPETUS 22-75KW

MAeovekTpata

(1] HAekTpokvnthpeg katnyoplag anddoong IES tumou IPM

(2] Yépowuen (ya 37 kW kat avw)

IMPETUS
VsD

(3) OpaAn ekkivnon pe petdadoon loxvog getaBAnTAG TaxvTnTag

(4] Aeltoupyia pe xaunAo emninedo BopvRou

o HEAT 7
RECOVERY COBIER

Texvika XapakTnpLoTikd

wowwo BN, ammEL o

7.5 1030-4350

IMPETUS VSD 22 30/22 8.5 1040-4170 1095x955x1580 750
10 1030-3760
7.5 1640-6360

IMPETUS VSD 30 40/30 8.5 1620-5910 1095x955x1580 875
10 1590-5410
7.5 1790-7760

IMPETUS VSD 37 50/37 8.5 1790-7270 1250x1195x1860 1220
10 1770-6520
7.5 2330-9300

IMPETUS VSD 45 60/45 8.5 2310-8730 1250x1195x1860 1400
10 2300-8010
7.5 2620-11600

IMPETUS VSD 55 75/55 8.5 2560-10850 1450x1400x1965 1620
10 2550-9540
7.5 3570-16010

IMPETUSVSD 75 100/75 8.5 3630-15270 1450x1400x1965 1850
10 3550-13220

*0t arnoddoel¢ NG povddag peTpndnkav uid ouVBNKES avapopdg, ot oroieg eivat: AmOAVTN mticon agpa 1 bar, oxeTikn vypaoia 0%,
Bepuokpaotia eloepyouevou agpa 20°C, Bepuokpaoia pubuione Bepuootatikric BarBidag 71°C kat xprion Smartoil

01 KOYALOPOPOL AEPOCUTILETTES KaAUTITOVTAL arto 600 (2) xpovia eyyvnon e SuvatotnTa enektaons ota €L (6) xpovia eyyonon
P

15



1.07 AgpocuTiLEGTEG KOoYALoWOopoL

H oetpd koxAlopdpwy agpoouptieoTwy Impetus tng HERTZ KOMPRESSOREN peylotomnolel Tnv e§0LKOVOUNON eVEPYELAG
Kal ENA)LOTOTIOLEL TO GUVOALKO KOOTOG KTHONG. [POKELTAL Y10 AEPOCUUTILECTEG VEAG YEVLAG, EAALOAITIAVTOUG, HE KOXALa E I 2

600 0Tadiwy, olYXPOVO OXESLACHO KALTIPONYHEVO TEXVOAOYLKO EEOTIALOHO, IO E€acpaAifouv UYNAN EvepyeLakn anddoor. KOMPRESSORE N

IMPETUS 90-315KW

MAeovekTnpata

(1) HAekTpoklvnThpeg katnyoplag anddoong IE4
(2] EmiAoyEG Lox00oG KlvnTHpa oTabepnS i HETABANTAC TaxLTNTAS
(3) YOpoOWuEN Kal avakTnon epuoTnTag (MPOAPETIKC)

(4] Aeltoupyla pe xaunAo emninedo BopvRou

HE,
RECOVERY

TexviKa XapakTtnpLotika

IZXYZ MNIEXH FAD AIAXTAZEIX BAPOX

MONTEAO (hp/kW) (bar) (Lt/min) MxMxY (mm) (kg)
7.5 5380-18440
8.5 5360-17330

IMPETUS VSD 90 125/90 2775x1805x1926 3835
10 5240-15870
13 5150-13660
7.5 7080-23120
8.5 6900-21680

IMPETUSVSD 110 150/110 2775x1805x1926 4200
10 6880-20200
13 6820-17250
7.5 7940-27880
8.5 7900-26400

IMPETUSVSD 132 180/132 2950x1950x2000 4675
10 7590-24510
13 7500-21350
7.5 8500-32450
8.5 8250-30000

IMPETUS VSD 160 220/160 2950x1950x2000 5300
10 8390-28000
13 9140-24980
7.5 11800-42860
8.5 11800-39940

IMPETUS VSD 200 270/200 3500x2250x2350 6550
10 11600-37010
13 11400-30540
7.5 17340-52410
8.5 17120-49130

IMPETUS VSD 250 340/250 3500x2250x2350 9400
10 16760-45860
13 17330-38840
7.5 16860-62010
8.5 16850-59310

IMPETUSVSD 315 430/315 3500x2250x2350 9680
10 16810-55240
13 30330-45960

*0t arnobdoelg ¢ povddag petpnbnkav umd cuVBNKeS avapopdg, ot oroieg eivat: AmOAUTN rtieon agpa 1 bar, oxeTikn vypaota 0%,
Bepuokpaoia eloepyouevou agpa 20°C, Bepuokpacia puBuiong Bepuootatikric BarBidag 71°C kat xprion Smartoil
*0U KOXALOPGPOL aEPOOUUTILETTEG KaAUTITOVTAL anod SUo (2) xpovia eyyinon e SuvatdtnTa enektaonc ota €L (6) xpovia eyyinon

16



1.07 AepocupTitectEG KoxALtopopol

H oelpd koxAlopopwv agpooupriiectwy FRECON PLUS PM tng HERTZ KOMPRESSOREN eival ehaloAinavtol, dueong
00evgng ouvdeong Kal HETABANTAG TAXVLTNTAG. XAPN 0TOV UPNARG TTOLOTN TAG EEOTIALOHO KAL TOV TIPONYHEVO HNXAVOAOYLKO E I 2

0oXebLACPO TOU, TIPOCPEPEL ATIOSOTLIKN KAL EVENLIKTN XPF 0N, TTPOCAPHOCHEVN OTLG AVAYKEG KAOE BLOPNXAVLKIG TTAPAYWYNAG. KOMPRESSORE N

FRECON PLUS PM

MAeovekTRpaTa

O cvoans ta TpoloVTa OTNV KATNyopia Tou Pe TO PYIKPOTEPO
AmoTUTIWHA EyKATAOTAONC

() E€owkovopel ewg kal 55% evepyela
(3) Aeltoupyel ye otabepr) Tiun €660L Tieong
O AwBETELEUPY (pAopa AeLToupyLkn Tiieong (5—13 bar)

(5] MeyaAog KUKAOC Cwng e€apTNUATWY Xdpn otn AetTtoupyia
OHAANG ekkivnong (soft start)

Texvika XapakTnpLloTika

IEXYE MIEZH FAD AIATTAZEIX BAPOx

MONTEAO ¢hp/kw) (bar) (Lt/min) MxMxY (mm) (kg)
7.5 270 910
8.5 280 830

FRECg"NsPLUS 75/55 755x630x1100 153
10 250 880
13 250 880
7.5 320 1240
8.5 310 1130

FRECS,‘N7 PLUS 10/7.5 755x630x1100 153
10 270 1000
13 420 740
75 580 2010
8.5 560 1890

FRECFQ%P'-US 15/11 835x730x1200 210
10 540 1690
13 510 1130
7.5 750 2500
8.5 730 2300

FRECp(31NSPLUS 20/15 835x730x1200 236
10 600 1940
13 500 1360
75 810 3400
8.5 770 3200

FREC’;S‘INsPLUS 22/18,5 870x905x1400 350
10 720 2830
13 660 2390
75 1080 3900
8.5 970 3660

FRECPS;‘ZP'-US 30/22 870x905x1400 338
10 990 3260
13 920 2650
7.5 1360 5610
8.5 1320 5200

FRE%SQOPLUS 40/30 1030%935x1400 468
10 1320 4730
13 1200 3870
75 1840 6440
8.5 1710 6270

FRE%Q;‘;'-US 50/37 1030x935x1400 475
10 1510 5550
13 1310 4540

*0t arnoddoel¢ NG povddag peTpnbnkav umd ouvBNKeS avapopdg, ot oroleg eivat: AmOAUTN mticon agpa 1 bar, oxeTikn vypacia 0%,
Bepuokpaotia eloepyouevou agpa 20°C, Bepuokpaoia pubutone Bepuootatikric BarBidag 71°C kat xprion Smartoil
*0L KOXALOPBPOL AEPOOULTIEOTES KaAUTTTOVTAL ano dUo (2) xpovia eyyonon pe SuvatdtnTa enektaonc ota €L (6) xpovia eyyonon

17



1.07 AgpocuTiLEGTEG KOoYALoWOopoL

H oelpd HGS tng HERTZ KOMPRESSOREN a@opd KoXALo@OPOUG AEPOCUPTILECTEG, EAALOAITIAVTOUG, Pe LPAvVTa, 0Tabepng
Taxutntag. Eivat compact, avektikol kat amoteAolv 1davikn AUON yia HLKPEG KAl HECALEG ETULXELPNOELG KAL EPYACTNAPLA, E I 2

TPOCPEPOVTAG LYNAT anddoon. KOMPRESSORE N

MAeovekTnpata

(1) OLKOVOULKOG, PLALKOG 0T CLVTPNON OXEdLA0HOG
TIOU eAaXLOTOTOLEL TOV XPOVO DLAKOTING KAl JELWVEL
Ta KOOTN cLVTHPNONG.

MPRESSOREMN

(2] YWnANG moloTnTag PMAOK KoxAla kal kKvntrpag
(3) HAEKTPOVIKOC EAEYXOC

(4] MpoalpeTiko doxelo agpa LPnNANG Tieong
KATAOKELAOPEVO amod xAaAvBa mieong

(5 ) EUKOAN eykaTACTAON KAl YPr)yopn e@apuoyn xapn
OTOV cLWTIayr oXeOLAoUO

Texvika XapakTnpLotika

IZXYZ MNIEZH FAD AIAITAZEIX BAPOX

MONTEAO (hp/kW) (bar) (Lt/min) MxMxY (mm) (kg)
7.5 300

HGS 2 3/2,2 8,5 280 757 x628x1057 165
10 220
7.5 440

HGS3 4/3 8,5 360 757 x628x1057 170
10 280
7,5 540
8,5 500

HGS 4 5,5/4 5 = 757 x628 x1057 170
13 290
7.5 710
8,5 660

HGS 5,5 7,5/5,5 0 560 785x715x1106 205
13 410
7.5 1070
8,5 1000

HGS7,5 10/7,5 0 = 785x715x1106 230
13 640
7.5 1650
8,5 1510

HGS 11 15/11 6 EEE 962x732x1200 295
13 1110
7,5 2260
8,5 2180

HGS 15 20/15 o 2050 962 x732x1200 315
13 1480

*0L anobooelg ¢ povddag peTprbnkav und ouvenkes avapopds, ot ortoleg eivat: AoAutn riieon agpa 1 bar, oxeTikn vypaocia 0%,
Beppokpacia etoepyopevou agpa 20°C, Bepuokpacia pubuione Bepuootatikric BarBidag 71°C kat xprion Smartoil

*OUL KOYALOYOPOL agpOOUUTILETEG KaAUTITOVTAL antd SUO (2) xpdvia eyyinon pe duvatotnta enekTaong ota €t (6) xpovia eyyinon

18



1.07 AepocupTiteoTEG KoxAlogpaopol

H oelpd HSC tng HERTZ KOMPRESSOREN agopd KoXALopOpOoUG AEPOCUUTILECTEG, EAALOAITIAVTOUG, IE LHAVTA, 0TABEPNG
Taxutntag. Eivat compact, avektikol kat amoteAoUv 1davikn AVON yia HLKPEG KAl JEOALEG ETULXELPNOELG KAL EPYACTAPLA, E I 2

TPOCPEPOVTAG LYNAT anddoon. KOMPRESSORE N

HSC SERIES

MAeovekTnpata

(1) OLKOVOULKOG, PLALKOG 0T CLVTPNON OXEdLA0HOG
TIOU eAaXLOTOTOLEL TOV XPOVO DLAKOTING KAl JELWVEL
Ta KOOTN cLVTHPNONG.

MPRESSOREMN

(2] YWnANG moloTnTag PMAOK KoxAla kal kKvntrpag
(3) HAEKTPOVIKOC EAEYXOC

(4] MpoalpeTiko doxelo agpa LPnNANG Tieong
KATAOKELAOPEVO amod xAaAvBa mieong

(5 ) EUKOAN eykaTACTAON KAl YPr)yopn e@apuoyn xapn
OTOV cLWTIayr oXeOLAoUO

Texvika XapakTnpLotika

IZXYZ NIEZH FAD AIAXTAZEIZ BAPOX

MONTEAO (hp/kW) (bar) (Lt/min) MxMxY (mm) (kg)
7,5 2920
8,5 2780

HSC 18,5 22/18,5 0 R0 1039x948 x 1462 425
13 2070
7,5 3450
8,5 3090

HSC 22 30/22 5 S 1039x948x 1462 465
13 2530
7,5 5420
8,5 5110

HSC 30 40/30 0 2730 1135x1035x 1600 665
13 3910
7,5 6500
8,5 6170

HSC 37 50/37 0 o 1135x1035x 1600 725
13 4410
75 7340
8,5 7020

HSC 45 60/45 5 6750 1345x1150x 1800 1030
13 5230
7,5 9660
8,5 9200

HSC 55 75/55 5 8460 1345x1150x 1800 1130
13 6800
7,5 12500
8,5 11870

HSC75 100/75 10 11070 1600x 1191 x 1900 1565
13 9230

*0L anobooelg ¢ povddag peTprbnkav und ouvenkes avapopds, ot ortoleg eivat: AoAutn riieon agpa 1 bar, oxeTikn vypaocia 0%,
Beppokpacia etoepyopevou agpa 20°C, Bepuokpacia pubuione Bepuootatikric BarBidag 71°C kat xprion Smartoil

*OUL KOYALOYOPOL agpOOUUTILETEG KaAUTITOVTAL antd SUO (2) xpdvia eyyinon pe duvatotnta enekTaong ota €t (6) xpovia eyyinon

19



1.07 AgpocuuTilecTEG KoxALowpopol

OtkoxAlopdpot agpooupriectég HSC 20Bar pe eyxuon Aadlo kat peTadoon Kivnong peow LPavta otabepig TaxvTnTag,
TIPOCPEPOLV OTABEPA LYNAEG ETULOOOELG OE EPAPHOYEG OTIWG OL UNXAVEG KOTING AELZEP Kal n Blopnxavia e§opugng. E I 2

KOMPRESSOREN

HSC 20BAR

MAeovekTRpata

wima €
— 0 Agv anatte{tatl EVIOXUTIKOG CLUTLEOTNG

22 (booster) yta Tnv av&non tne mieong.
HSC 16BAR

0o OLKOVOULKOG Kal MIALKOG TIPOG TN CLVTHPNON
oxedlaopog eAaylotomnolel Tov Xpovo dLaKoTG
Aettoupylag kal JELWVEL TO KOOTOG GLVTNPNONG

(3] YWYnANG molotnTag PMAOK KOXALa Kat Kivntrpag
(4] HAEKTPOVIKOG EAEYXOG

(5] EukoAn eykataotaon Kat ypryopn Beon oe
AelToupyia xdpn oTov cuutmayr oxedlacuo Tou

Texvika Xapaktnplotikd

MONTEAD (D% o (wmin) MY (mm) Ptke)

14,5 990

HSC1120BAR 15/11 16 790 1276 x850x 1435 217
20 550
14,5 1480

HSC1520BAR 20/15 16 1380 1276 x850x 1435 384
20 1020
14,5 1760

HSC 18 20BAR 22/18,5 16 1630 1276 x850x 1435 448
20 1170
14,5 2310

HSC 22 20BAR 30/22 16 2150 1276 x850x 1435 529
1660

*0L anobooelg Tn¢ povddag peTprBnkav und ouvenkes avapopdg, ot oroles eivat: AoAvtn niieon agpa 1 bar, oxeTikn vypaoia 0%,
Bepuokpaocia eloepyouevou agpa 20°C, Bepuokpacia pubutone Bepuootatiknc BaABidag 71°C kat xprion Smartoil
*OU KOYALOQPGPOL AEPOOUUTILEDTEG KaAUTITOVTAL antd SUO (2) xpdvia eyyunon e duvatoTnTa ENEKTAONG oTa EL (6) xpovia eyyunon

20



1.07 AgpocuTiLEGTEG KOoYALoWOopoL

H oelpd EAGLE tng HERTZ KOMPRESSOREN agpopd KoXALo@AOPOUG AEPOCUHTILECTEG TIOL AELTOVPYOUY XWwpig AddY, eival
600 otadiwy, apeong ovZevgng, otabepng i HETABANTAG TaxVTNTAG. MPOKeLTAL Yia Pid BLWOLHn AUCN AEPOCUHTILECTWY HE E I 2
motonoinon katd Class 0, katdAAnAot yla Tig Blopnxavieg TPoPipwy, TOTWY, XNHIKWY KAt NAEKTPOVLKWV. KOMPRESSORE N

MAeovekTRuata

(1] Mrmopel va xpnotporonBel pe acpdlela oe evaiodbnTeq
Blounxavieg Omwe Ta TPOPLUA KAl TA PApHAKEVTIKA
TIPOLOVTQ, £€Q0PAAIOVTAG TO LYPNAOTEPO ETUTIEDO LYLEWVAG.

(2] E€alpeTikd avBekTikr anodoon, KatdAANAN yLa
AelToupyia OTIC TIO ATIALTNTIKEC CLUVBNKEC.

O povTeAa pe texvohoyia VSD e€otkovopoly ewe Kal
35% evepyela Kal JELWVOULV TO EVEPYELAKO KOOTOC.

O 0 :c6og oxedlaopog venturi AMOTPEMEL TIG ATIOTOUEG
dlakupdveoelg Tiieong Kat TLg SovAoELS LPNANG CUXVOTNTAG.

Texvika XapakTtnpLotika

wowero ok, e
7 3800-9100
EAGLE 55VSD 75/55 8,5 3700-8300 2588/2593x1640x2160
10 3700-7500
7 6200-12800
EAGLE75VSD 100/75 8,5 6200-11900 2588/2593x1640x2160
10 6200-11000
7 6200-14600
EAGLE90VSD 125/90 8,5 6200-14200 2588/2593x1640x2160
10 6200-13200
7 10400-20400
EAGLE110VSD 150/110 8,5 10300-18500 3197x1840x2450/2200
10 10300-17400
7 10400-22200
EAGLE132VSD 180/132 8,5 10400-21000 3197x1840x2450/2200
10 10300-19600
7 10700-26900
EAGLE 160 VSD 220/160 8,5 10600-25500 3197x1840x2450/2200
10 10600-23500
7 14000-29600
EAGLE 185VSD 250/185 8,5 14000-29500 3197x1840x2450/2200
10 13900-27700
7 17400-36200
EAGLE200VSD 270/200 8,5 17300-33300 3797/3540x2140x2715/2450
10 17200-30400
7 18900-44600
EAGLE 250 VSD 340/250 8,5 18800-41300 3797/3540x2140x2715/2450
10 18700-38200
7 22900-48800
EAGLE315VSD 430/315 8,5 22900-46600 3797/3540x2140x2715/2450
10 22900-46300

*01 anobooelg NG povddag petprbnkav uno ovvenkeg avapopdg, ot oroleg elvat: AnéAutn riieon agpa 1 bar, oxetikn vypaoia 0%,
Bepuokpaoia eloepyouevou agpa 20°C, Bepuokpacia puBuione Bepuootatikric BaABidag 71°C kat xprion Smartoil
*0U KOXALOPBPOL AEPOOULTIEDTES KaAUTTTOVTAL anod SUo (2) xpovia eyyinon pe SuvatdtnTa enektaonc ota €L (6) xpovia eyyonon

21



1.08 AEpopuAakLa

Ta agpopuAdkia AIRBLOCK mAnpoUv Tig evpwratkeg odnyieg 2014/29/EU, 2014/68/EU (PED), evw cuvodelbovtat ano ta
QVTioTOLXA TILOTOMOLNTIKA GUUHOPPWONG. PEPOLV NAEKTPOCTATIKN EEWTEPLKN Bagn o€ andxpwon RAL 5015 (yaAddto) kat

KAAOTITOVTAL aMo 5T £pYO0TACLAKN £YYUNON QVTIOKWPLAKIG TPOO0TAGLAG.

airbloc)k)

De
'.i'
/ \ airblo‘ck))
r?_][ C_') 3:§ S
<
-!!—F_
@
3 .
L l_|\ ‘!—|
¢ g I
® 2 o
o ] o i
0 Il =
B s | c 2
“&. ¥
Texvika Xapaktnplotikd Optdovtiwv Apopulakiwy
AIAZTAZEIZ (mm) z"EE;?MA
OrKOX MIEZH BAPOX
KOAIKOZ  MONTEAO /™ ‘bary De A B C D E H 1 2 3 4 5 6 7 @ (kg
061-001-2005 VEC01294 5 11 | 150 370 | 375 200 140 191 120 | - | - | 1375  1/2" - - e | 65
061-001-2010 | VEC01249 10 11 169 506 85 240 172 | 205 | 115 - 60 50 1/2" - 3/8" | 3/8" 8
061-001-2024 VEC01250 | 24 11 | 240 592 95 | 260 180 235 165 - 60 50 | 1/2' - | 3/8" 3/8" 10
061-001-2049 | VEC01251 50 11 | 305 784 100 400 236 285 203 | 60 60 | 60 | 1/2° 1/2' 1/2' 3/8" 19
Texvika Xapaktnplotikd Kadetwv Aepopulakiwv
AIASTAZEIX (mm) z"Eg’nf)’MA
OrKOX MIEZH BAPOX
KOAIKOZ  MONTEAO “(/t)™ "par) De A B C D L 1 2 3 4 5 6 7 8 (kg
061-001-1100 | VEC00644 100 11 370 180 | 355 | 1055 - 1213 | 1/2" | 3/4" | - | 3/8" | 3/8" | - 3/4" | - 31
061-001-1200 | VECO00645 200 11 446 175 | 400 | 1225 - 1557 | 1/2" 1" - | 3/8" | 3/8" | - 1" - 55
061-001-1270 | VEC00478 = 270 11 | 500 | 175 599 1304 - 1648 1/2' 1" 1" - |38 1 - | - 67
061-001-1500 = VEC00493 = 500 11 | 600 | 155 785 1665 - 2050  1/2° 1" 1" - |38 1 1" - | 115
061-001-1502 | VEC00139 = 500 16 | 600 | 155 785 1665 | - | 2050 | 2" | 2' |2° - |38 2° 2 | - | 145
061-001-1900 | VECO05025 900 11 800 145 | 875 | 1805 - 2140 2" 2" 2" 3/8" | 3/8" | 2" 2" - 194
061-001-1920 | VEC00518 = 1000 12 | 800 | 145 770 1720 | - 2350 | 2" | 2" |2 3/8° 38 2 2' | - | 210
061-001-1930 | VEC00366 = 1000 16 | 800 | 145 770 1720 | - 2350 2" & 2' |2 3/8" 3/8" 2 2' | - | 245
061-001-1950 | VEC00528 = 2000 12 | 1100 | 200 770 1970 | - 2490 | 2' | 2' 2" 1/2' 12" 2 2 | - | 388
061-001-1955 | VEC005232 2000 16 | 1000 170 | 770 2185 - 2740 2" & 2' ' 2' 1/2" | 12" 2° 2 | - | 450

* AlatiBevrat katomty apayyeAiag agpopuAdkia yaABavi{e, avoéeldwTa, bwnAng mieone Kat vacuum, oe OAd Ta Leyeon.

22



1.09 Znpavteg WukTikou Tutou

OL EnpavTég YuKTIKOL TUTou RDT eivat oxedlaopévol WoTe va XapnAwvouy to cnpeio Spocou, puxovtag Tov agpa.
Tavtoxpova, e§acpalifovv TNV XapnAdTEPN TTWON THEONG WOTE VA UNV EMNPEAeTalL N opd AeLTovpyia ToL CUCTANATOG.
0 oTIBapog oxedlaopog eyyvdtat anodoTIK Kat aglotiotn AeLttoupyia, ypriyopn EyKataoTaon Kat eDKOAN cuvTARpnon.

=HPANTEZXZ RDT

O lieon Aettovpyiag: 14 (bar)

® Meyilotn Beppokpacia eptBariovtog: 45 (°C)
© >nuelo dpooou: 3 (°C)

O lMapoxn: 333 - 5000 (NIt/min)

© Meylotn Beppokpacia elcodou: 55 (°C)

KQAIKOE ~ MONTEAO (I;Ifl\_tp/gm)ﬂ;l) PE\?\I}Z%‘S: @2% RETE%EHZ M(:‘n';"1’§v IMEIPOMA  ESYAATQEH WYKTIKO B?k';‘)’z
061-020-7040 RDT75 = 1.250 230 250 02  352x485x592 3/4" Timer Drain | R513a = 27
061-020-7050 RDT 100 | 1.667 230 320 02 | 355x550x592 3/4" Timer Drain = R513a = 32
061-020-7060 RDT 140  2.333 230 450 0,2 | 355x550x592 1 Timer Drain = R513a | 50
061-020-7070 | RDT 180 = 3.000 230 500 0,2 | 495x558x826 1 Timer Drain = R513a | 52
061-020-7080 | RDT 235 = 3.917 230 600 02 | 495x558x826 1 Timer Drain | R513a = 56
061-020-7090 | RDT 300 = 5.000 230 700 02 | 495x558x826 1+1/4" TimerDrain = R513a 84
061-020-7100 RDT380  6.333 230 800 02 | 495x558x826 1+1/4" Timer Drain | R513a 90
061-020-7110 | RDT 480 = 8.000 230 1.000 | 02 | 495x558x826 1+1/2" Timer Drain ~ R513a | 99
061-020-7120 | RDT 600 ~ 10.000 230 1100 | 0,2 | 491x708x973 2" Timer Drain = R513a | 110

AlopBwTikoi ZuvteAeoTEg yua Mieon Asttovpyiag
Migon Aettoupyiag [bar] 4 5 6 7 8 10 12 14 16
Zuvteleotig 0,77 0,86 0,93 1,00 1,05 1,14 1,21 1,27 1,32

AwopBwTiKoi TuvteAeoTtEG yia MetaBolég otn Ospuokpacia Etospyouevou Aépa

Ogpuokpacia (C°) <25 30 35 40 45 50 55
ZuvteheoTig 1,2 1,12 1 0,83 0,69 0,59 0,5

AopBwTikoi TuvteheoTtEG yia MetaBoAég otn Ospuokpacia MepiBdallovtog

Oeppokpacia (C°) <25 30 35 40 45
ZuvteleoTig 1 0,96 0,9 0,82 0,72

23



H oelpd Enpavtwy mpoopopnong A-DRY tng OMEGA AIR €xel oxedlaoTel yla va anopakpuvel Tnv vypacia and tov
TapAyOEVO AEPQ, PELWVOVTAG £TOL TO onpeio pdoou €wg kat Toug-70 °C, ytamapox€g anoé 100 éwg 3333 (NIt/min).
0 KawoTOPog oXESLAOHOG TNG OELPAG EEACPANIEL ypriyopn Kal aELOTILOTN EYKATACTAON, AELTOVpYia KAl cuvTrpnon.

1.10 Znpavteg Mpoowopnong

=HPANTEZX A-DRY

Texvikad XapakTnpLoTika

BaclKd XapakTneLoTIKA

O lieon Aettovpyiag: 4-16 (bar)

® Oeppokpaocia Aettouvpyiag:1,5-50 (°C)

© >nueio dpodoou: -25/-40/-70 (°C)

O MMapoxn:100-3.333 (NIt/min)

O Anoypwon: RAL 5012

0@ Meon katavaAwon TereopevoL agpa:15-20%
@ Tdon pevpatoc:230 (volt 50/60 Hz)

© DiATpo e106d0oL: 0,07 (UM)

© OIATpo €€060UL: T (M)

MAPOXH MAPOXH BAPOX

MONTEAO IMEIPOMA (NLt/min) (NLt/min) (kg)
EIX0A0%/E=O0AQX EIZS0OAOE EZOAOX

A-DRY 06 3/8" 100 80 10,5
A-DRY 12 3/8" 200 160 13,5
A-DRY 24 3/8" 400 320 19
A-DRY 36 3/8" 600 480 27,5
A-DRY 60 3/4" 1.000 790 45
A-DRY 75 3/4" 1.250 990 53
A-DRY 105 3/4" 1.950 1.390 70
A-DRY 150 1" 2.500 1.970 170,5
A-DRY 200 1" 3.333 2.640 182,2

AlopOwTIKOi CUVTEAECTEG yLa TNV Tigon AeLToupyiag

Micon Aetroupyiag [barl

4

5

6

7

8 9 10 1" 12 13 14 15 16

LuvTEAEOTNG

0,63

0,75

0,88

1,00

1,13 1,25 1,38 1,50 1,63 1,75 1,88 2,00 2,13

ALopBwTIKOL GUVTEAEGTEG YLa TG HETABOAEG BEPUOKPAGIAG ELCEPXOUEVOL AEpa

Beppokpacia (°C) 25 30 35 40 45 50

LUVTEAEOTNG 1,00 1,00 1,00 0,97 0,87 0,80
AlopBwTiKOi GUVTEAESTEG yLa TO onpEeio dpooov

Beppokpaoia (°C) -25 -40 -70

LUVTEAEOTNG 1,10 1,00 0,70

*Me riieon avagopdc 1 bar kat 20 °C ota 7 bar Aettoupylag, Beppokpacia etoddou 35 °C kat onueio Spdoou otnv e€odo uro nicon -40 °C

24




1.11 Znpavteg MeuBpavng

Ol Enpavtég pepBpavng M-DRY, xdpn otnv compact KaTAoKELAOTLKN Toug dopn, anoteAoLy tdavikn emloyn yla
£(QAPHPOYES OTIOV 0 XWPOG Elval APKETA TEPLOPLOPEVOG. ETUTIAEOY, £X0UV OXedlaoTel pe oKomd va apatpoly pe peydaAn
AMOTEAECHATIKOTNTAKALAKPIRELA TA CWHATIOLA VEPOL KAL TNV LYPACIA ATIO TOV TIETILECHEVO AEPQ, ETLTUYXAVOVTAG PE QUTO
TOV TPOTIO, PEiWON TOu onueiov dpocou €wg kat-40°C.

=HPANTEX M-DRY
Baolka XapaktnpLoTika

@ [ieon Aettouvpyiag: 0-12 (bar)

$ MAA-DRY | @® Oeppokpaocia Aettovpyiag: 1,5-60 (°C)
© Xnueio dpodoou: +15,+3, -20,-40 (°C)

O Mapoxn: 50-3.000 (NIt/min)

O Atoxpwon: RAL 5012

Texvika XapakTnpLoTika

YHMEIO APOXZOY EX0AOQY °C 15 3 -20 -40
KATANAAQXZH AEPA % 10 14 21 29
AQAIPEXH NEPOY % 69,70 86,53 98,20 99,77
owmo T g mew o men e TN
M-DRY 3 50 37 24 17 1/4" 12
M-DRY 6 100 72 46 33 1/4" 12
M-DRY 8 133 107 72 52 1/4" 12
M-DRY 12 200 142 95 68 1/4" 12
M-DRY 18 300 214 142 103 1/2" 12
M-DRY 24 400 284 188 137 1/2" 12
M-DRY 32 588 427 283 207 1/2" 12
M-DRY 44 733 568 378 273 1/2" 12
M-DRY 63 1.050 748 495 358 1/2" 12
M-DRY 90 1.500 1.061 730 518 1/2" 12
M-DRY 123 2.050 1.528 980 710 1/2" 12
M-DRY 180 3.000 2.135 1.425 1.025 1" 12
Migon Aettoupyiag 7 bar, onueio dpdoou etaddou +35 °C
AlopOwTIKOL CUVTEAECTEG yLa TNV Tigon AeLToupyiag
Migon Aetroupyiag [bar] 4 5 6 7 8 9 10 " 12
LUVTEAEOTNG 0,41 0,56 0,76 1,00 1,22 1,48 1,76 1,86 2,22

25



1.12 FTevvntpleg AJwtou

Ouyevvitpleg afwtou N-GEN, apatpoly To AZwTo ano Tov agpa Kat To SLoXeTEVOLVY yia Blopnxavikn xpron. To alwto
elval adpaveg agplo mov xpnotpomoleital Kupiwg oe epappoyES dTou n bTtapgn oguyovou dev eival embupnTr. ETol,
€£aopaliZeTaln moLoTNTA TOL TPOYPIHOU, N ETILPAKUVON TOU XPOVOU WG TOU TIPOTOVTOG, N AMOYLY CUVOAIPEWS TWV
OUOKELAOHEVWY TIPOLOVTWY, N ATIOTPOTI 0EELOWONG TWV TPOPLHWY KAL TWV AVaPUKTIKWY, aAAd Kat n dnutovpyiaavti-
EKPNKTLKAG ATpdoPpalpag oe meptBaAlovta vpnAol Kvdovou.

BaclKd XapakTneLoTIKA

@ Micon Asttoupyiag: 6-10 (bar)

® Ocppokpacia Aettovpyiag: 5-50 (°C)

© Ocppokpacia meptBarlovTog: €we 40 (°C)
O lMapoxn: 14-12.780 (NIt/min)

© Kabapotnta: ewe 99,999 (%)

Texvika XapaktnpLoTtikd
MONTEAO EII-\ILI(I)EEI;Y EI;I(I)EZ:SIY ZuvoAkn KaBapoTtnta Aspiou % BAPOS
(bar)  (bar) 97 98 99 99,5 99,9 99,99 99,999 (ko)
N-GENO3  N,(Nm/min) = 75 | 63 98 93 86 61 46 27 15 171
Karavahwon Aépa (NW/min) | 205 200 183 170 170 135 87
N-GENO5S  N,(Nm/min) 75 | 63 156 149 137 97 73 43 24 191
Karavahwon Aépa (NW/min) | 326 320 293 270 270 215 138
N-GEN10  N,(Nm/min) 75 | 63 240 228 210 148 113 67 37 230
Karavahwon Aépa (NW/min) | 503 491 453 416 416 330 213
N-GEN15  N,(Nm/min) 75 | 63 398 378 348 246 186 110 62 310
Karavahwon Aépa (NW/min) | 831 813 748 688 688 546 353
N-GEN20  N,(Nm/min) 75 | 63 476 455 418 295 223 131 73 345
Karavahwon Aépa (NL/min) | 1.000 976 900 828 828 656 423
N-GEN25  N,(Nm/min) 75 | 63 711 678 625 441 333 196 110 585
Katavawon Aépa (NI/min) | 1.493 | 1460 | 1343 | 1236 1236 981 633
N-GEN35  N,(Nm/min) 75 | 63 1128 | 1076 991 700 530 311 173 720
Katavalwon Aépa (NLt/min) 2.366 2.313 2.130 1.961 1.961 1.555 1.003
N-GEN50 | N,(Nm/min) = 75 | 63 | 1448 | 1381 1276 900 680 400 223 870
Karavahwon Aépa (Nlt/min) | 3.040 2.971 2.734 2.518 2.518 1.996 1.288
N-GEN65  N,(Nm/min) 75 | 63 1776 1695 | 1560 | 1.103 835 490 275 955
KotavawonAépa (NW/min) | 3.730 | 3645 3353 | 3.090 | 3.086 2448 1.581
N-GEN80  N,(Nm/min) = 75 | 63 1980 1890 | 1740 | 1.230 930 546 306 1215
KotavawonAépa (NW/min) | 4158 | 4063 3741 | 3443 | 3441 2730 1.763
N-GEN100 | N,(Nm/min) = 75 | 63 | 2970 2835 2610 | 1.845 | 1.395 820 458 1660
Katavawon Aépa (NW/min) | 6.238 | 6096 5613 5166 | 5163 409 2.645

AlatiBevtal kat ueyaAuTepes eKOOTELS.

AwopBwTiKoi GUVTEAESTEG yLa TNV Ttieon AsLtovpyiag

KaBapotnta Azwtou % 95,00 96,00 97,00 98,00 99,00 99,50 99,90 99,99 99,999
6 bar 0,85 0,855 0,865 0,873 0,880 0,885 0,895 0,90 0,920
. X 7-8 bar 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Micon Etgodou [bar]
9 bar 1,14 1,135 1,130 1,130 1,125 1,120 1,115 1,10 1,1155
10 bar 1,170 1,165 1,160 1,155 1,150 1,145 1,140 1,130 1,120

Al0pBwTIKOiL GUVTEAEGTEG yLa TIG HETABOAEG BEpUOKpACiAG ELOEPYXOHEVOL AEpa

Bsppokpacia Aépa (°C) 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55
‘Azwt05-1000 (ppm) 0,9 0,95 1 1 1 0,95 0,85 0,75 0,62 0,52
AzwT0 99,9-97 (%) 0,9 0,95 1 1 1 0,96 0,9 0,8 0,71 0,63

26




1.13 FevvnTpleg OEuyovou

OLyevviTpLeg o€uyodvou O-GEN dlaywpiZouv To 0Euyovo amod Tov agpa Kat To SLoXETEVOLV TIPOG XPHON AVTOVGLO TIPOG
xprion. Kuplotepeg epapHoyEg Tiou To 0§uyovo eival anapaitnto, eivat otudatokaAALEPYELEG, N EPPLONGCN YLAALOU, N
oLYKOAANGN aAAd Kal SLAQOPEG LATPOPAPHAKEVTIKES XPIOELG.

Bacikd XapakTneLoTIKa

@ MMicon Aettoupyiag: 5-6 (bar)

@ Ocppokpacia Aettovpyiag: 5-50 (°C)

© Ocppokpacia MePBAAOVTOG: €we 45 (°C)
O Mapoxry: 17-1581 (NIt/min)

G i
§ O Kabapotnta: €wg 95 (%)
o
E - -
- <
. <
Texvika XapakTnpLloTika
MIESH NIESH KaBapornta O§uyovou %
MONTEAQ EIX0AOY EZOAOY BAPOZ
(bar) (bar) 90 93 95 (kg)
0-GENT | N,(Nm/min) | 6 | 48 19 19 18 191
Karavalwon A¢pa (NLt/min) 251 248 246
0-GEN2 | N,(Nm/min) | 6 | 48 30 29 27 230
Katavakwon Aépa (NULt/min) 390 386 381
0-GEN3 | N,(Nm/min) | 6 | 48 52 50 48 300
Karavakwon Aépa (NLt/min) 683 676 670
0-GEN4 | NNm/min) = 6 | 48 59 56 53 330
Katavalwon Aépa (NLt/min) 763 755 746
0-GEN5  N,Nm/min) = 6 | 48 88 84 80 580
KatavaAlwon Aépa (NLt/min) 1.143 1.133 1.121
0-GEN6 | NNm/min) = 6 | 48 110 103 100 615
KatavaAwon Aépa (NLt/min) 1.438 1.425 1.410
0-GEN8  N,Nm/min) = 6 | 48 144 138 131 715
KatavaAwon Aépa (NLt/min) 1.871 1.853 1.835
0-GEN10  N,(Nm/min) = 6 | 48 184 175 168 875
KatavaAwon Aépa (NLt/min) 2.391 2.368 2.343

AlatiBevtal Kat ueyaAuTepes eK6A0ELG.

ALopOwTIKOL CUVTEAECTEG YLa TG HETABOAEG BEPHOKPATIAG ELCEPYOUEVOL AEpa

BOeppokpacia (°C) 10 15 20

25 30 35 40 45 50 55

ZUVTEAEOTNG 0,92 0,97 1

1 1 1 0,96 0,88 0,79 0,67

27



1.14 ®iktpa Fpappng

Ta @iktpa ypappng €Xouv oXedLAOTEL yLla TNV anoTeAECPATLKI TPOOTAGIA TOU CUCTAKATOG TETLECHEVOL AEPA KAl TOU
eEOTALOpOU amo Lypacia Kat jikpoowpatidia.

®IATPA AAF i

O [lieonc Aettovpyiac ewe 16bar O Xneipwua 3/8"-2"

= @ lapoyn 1.000-16.667 NLt/min @ Oeppokpaocia 1,5-65°C

AIATOMH MNIEZH

Koalkos  ATEO Zﬂe:)NA Asurgzsrqu (F,LAL:’/?T";"*) AA'AZT;‘E"C(“‘“‘)D Bf‘kF;‘)’z MM

061-004-0420 AAF 0056 3/8" 16 1.000 189 | 88 | 21 60 0,6 6050
061-004-0422 | AAF0076 1/2" 16 1.300 189 | 88 | 21 80 0,6 7050
061-004-0424 | AAF0106 3/4" 16 2.000 257 | 88 | 21| 150 0,7 14050
061-004-0426 | AAF0186 1" 16 3.300 261 | 125 | 37 | 160 1,2 12075
061-004-0428  AAF 0306 1" 16 5.583 361 | 125 | 37 | 250 1,6 22075
061-004-0430 AAF0476 1+1/2" 16 8.500 461 | 125 | 37 | 350 1,9 32075
061-004-0432  AAF 0706 1+1/2" 16 13.000 | 641 | 125 | 37 | 530 2,6 50075
061-004-0434 | AAF 0946 2" 16 16.667 | 696 | 164 | 50 | 520 57 51090

NapeAkopeva

E§udatwoelg ®iAtpwyv i Awapopikoi Agikteg NMigong

MCD-B AOK 16B AOK 20B PDI 16 MDM 40
KQAIKOX KQAIKOZ KQAIKOX KQAIKOX KQAIKOZ

061-004-0210 061-002-0151 061-002-0152 061-002-0210 061-002-0220

FLU|D|J?A|N KAPTIV
COMBO MD MULTI
KQAIKOX KQAIKOE

061-002-0890 061-002-0870



1.14 ®iktpa Fpappng

Ta @iktpa ypappng €Xouv oXedLAoTEL yla TNV anoTeAECPATLKI TPOOTAGIA TOU CUCTAKATOG TETLECHEVOL AEPA KAl TOU
eEOTALOpOU amo Lypacia Kat jikpoowpatidia.

EZOTEPIKA ZTOIXEIA ®IATPOY

IYMBATO P
TYMOXEZQTEPIKOY MAPOXH o 0 Mpépihtpo

ITOIXEIOY ®IATPOY (NLt/min) SIATPOY 3pum AIAXQP
6050 1.000 AAF 0056 | 061-003-3510 = 061-003-3610 | 061-003-3710 | 061-003-3810 | 061-003-3910
061-003-6000
7050 1.300 AAF 0076 061-003-3520 061-003-3620 061-003-3720 061-003-3820 061-003-3920
14050 2.000 AAF 0106 061-003-3530 061-003-3630 061-003-3730 061-003-3830 061-003-3930 061-003-6020
12075 3.300 AAF 0186 | 061-003-3540 | 061-003-3640 | 061-003-3740 | 061-003-3840 | 061-003-3940 & 061-003-6030
22075 5.583 AAF 0306 061-003-3550 061-003-3650 061-003-3750 061-003-3850 061-003-3950 061-003-6035
32075 8.500 AAF 0476 061-003-3560 061-003-3660 061-003-3760 061-003-3860 061-003-3960 061-003-6040
50075 13.000 AAF 0706 061-003-3570 061-003-3670 061-003-3770 061-003-3870 061-003-3970 061-003-6041
51090 16.667 AAF 0946 061-003-3580 061-003-3680 061-003-3780 061-003-3880 061-003-3980 061-003-6051
KAdon owpatidiwy (1ISO 8573-1) 6 3 2 1 1
YroAetppaAadod (mg/m3) - - <0,1 <0,01 <0,005
KAdon eAaiou (IS0 8573-1) - - 2 1 1
Mtwon nieong-véo atolxeio (mbar) 10 20 50 80 60
Mtwon nieong- aAkayn ototxeiov (mbar) 350 350 350 350 6 UnVeg
EANdxlotn BeppokpaciaAettovpyiag (°C) 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
Méyiotn 6eppokpaciaAettoupyiag (°C) 65 65 65 65 45

Tuvteleotég AopObwong yua Migon Asttouvpyiag

Micon Aettoupyiag [bar] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Tuvteheotng Alopbwong 038 050 063 | 075 | 0,88 1 1,13 1,25 1,38 | 150 163 | 1,75 1,88 | 200 | 213

29



Oumbpyol dvBpaka €xouv oXedLAOTEL e ATIOKAELOTIKO OKOTIO va Slaxwpifouy Ta owpatidia Aadlol anod Tov napayopevo
agpa. Xdpn oTnv KatackevaoTikr Tou dopn, e§acpaliletat n Lodmoon Katavopr aépa oTo cLOTNHA.

1.15 MUpyoL AvBpaka

NMYPIrol ANOPAKA TACm

Texvika XapaktnploTika

Baclkad XapaKTnpLoTIKA

@ lieon Aettouvpyiag: 16 (bar)

@® Oeppokpaota Aettovpyiag: 1,5-50 (°C)
© lMapoxn: 100-3.333 (NIt/min)

O >nelpwpata: 3/8"1"

O Anoypwon: RAL 9005

MIEZH AEITOYPTIAX MAPOXH BAPOX

MONTEAO IMNEIPOMA (bar) (NLt/min) (kg)

TACm 6 3/8" 16 100 4
TACm 12 3/8" 16 200 55
TACm 23 3/8" 16 383 8,2
TACm 35 3/8" 16 583 1,1
TACm 56 3/4" 16 933 17,4
TACm 70 3/4" 16 1.166 20,3
TACm 105 1 16 1.750 26
TACm 150 1" 16 2.500 50
TACm 200 1" 16 330 57,5

Tigon Aettovpylag 7 bar, Bepuokpacia etoodou 20 °C onueio dpooou etaddou +35 °C, onueiov bpdoou e€66ou +15 °C

AlopOwTIKOi CUVTEAECTEG yLa TNV Tigon AeLToupyiag

Mieon Aewroupyiag [bar]

2

3

4

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

LUVTEAEOTNG

0,38

0,50

0,63

0,75 0,88 1,00 1,13 1,25 1,38 1,50 1,63 1,75 1,88 2,00

AL0pBwTIKOL GUVTEAECTEG yLa TG HETABOAEG BEPHOKPAGIAG ELCEPYOUEVOL AEpa

Migon Aetroupyiag [bar]

20

25

30

35 40 45 50

TUVTEAEOTNG

1,00

0,98

0,97

0,92 0,86 0,75 0,60

30




1.16 ZuyKpotnua Mapaywyng A€pa YpnAng MNigong

To ouykpoTNpaA ETLEOPEVOL aépa YNNG Ttieong 20bar anevBlOveTaAL OE EQAPHOYEG TIOL amalTolV cuvexr Aettovpyia

24/7, énwg eival Ta pnxavrpata fiber laser cutting machines. Ot agpocupmieotég tng HERTZ KOMPRESSOREN prnopolv
va aveBdouv tnv mieon Aettoupyiag ota 20bar xwpig tnv mpoodrkn booster. Ma va oAokAnpwOei To cLYKPOTNHA LYNAAG
niieong, tonobeteitat agpopuhdxio Tng AIRBLOCK pe ieon Aettoupyiag ota 21bar, cuvodevopevo ano 6Aa taanapaitnta
moTonotnTikd. Eniong, Tonobeteital Enpaving YukTikoL TOToL RDHP tng OMEGA AIR, pe p€ylotn. tieon Aettoupyiag

airbloc)k)

50bar kabwg kat piktpa ypappng HF tng idlag etatpeiag, pe péylotn nieon Aettovpyiag 50bar.

KoxAlopopoL AEpOCUUTILECTEG

i
22

HSC 16BAR

O Aev anattelTatl EVIOYXULTIKOC CUUTIEDTNC
(booster) yla tnv av&non tng nieong.

® O OLKOVOULKOG KAl PLALKOG TIPOG TN
ouvVTNPNOoN oXedLAoPOC EAAXLOTOTIOLEL TOV
XPOVO LAKOTING AELTOUPYIAG KAl HELWVEL
TO KOOTOC OLVTNPNONG

© YYnAng molotnTag YAoK KoxAla
KAl KlvnTnpag

O HAEKTPOVIKOC EAEYXOC

© EUKoAN eykatdaoTaon Kat ypryyopn B€on oe
AELTOLPYIa XApn OTOV cuumayn oXedLAoUO TOU

ZNPAVTEG YPUKTLKOV TUTIOV

O [lieon Aettoupytac 50 bar

® Oeppokpaocta Aettoupyiag: 1,5-45 (°C)
© >nueio d6pooou: +3 (°C)

O TMapoxn 333-15830 Nlt/min

© WuKTIKO LYpO: R513a

0 Anoxpwon: RAL 5012

Agpopulakia

airbloc @ Directive: 2014/29/UE (PED) -
2014/68/UE (PED)

@ [licon Aettopyiag: 21 bar

© Oeppokpacia Aettovpylag:
-20 €wg +100 (°C)

O Anoxpwon: RAL 5015

®iltpa ypappng

O llieon Aettoupylag: 50 bar

® Oeppokpaocia Aettoupylag: 1,565 (°C)
© [Mapoxn: 1183-46000 NIt/min

O >nelpwpata: 1/2"- 3"

O Anoxpwon: RAL 5012

31



1.17 NMpomapackeVaoTEG AEPOG

OLoelpég mpomnapackevaotwy tng AIRBLOCK Stakpivovtat yia tn oTiBapr KATAOKELH Kal TOV AELTOUPYIKO OXESLAOUO TOUG,

anoteAwvTag Loavikn Ao yLa emayyeAPATIKNA Kal BLOPNXAvLKn Xpnon.

airbloc/k)

2EIPA AIRBLOCK PRO

32

ou

KQAIKOX MONTEAO

002-610-0032 1/4"

002-610-0034 1/2"

002-610-0036 1"

OFR

KQAIKOX ~ MONTEAO

002-610-0042 1/4"

002-610-0044 1/2"

002-610-0046 1"

OR
KQAIKOX MONTEAO
002-610-0072 1/4" 0-12 bar
002-610-0074 1/2" 0-12 bar
002-610-0076 1"0-12 bar

£

|

o

sl

-l

KQAIKOX  MONTEAO
002-610-0052 1/4"
002-610-0054 1/2"
002-610-0056 1"

KQAIKOX ~ MONTEAO
002-610-0062 1/4"
002-610-0064 1/2"
002-610-0066 1"

KQAIKOX MONTEAO

002-610-0110

1/2" 0,5-35 bar

002-610-0120

1" 0,5-35 bar




1.17 MPpOoNAPACKEUAOTEC AEPOC

OLTIPOTIAPACKELACTEG AEPOG TWV oeLpwV Syntesikat New Deal tTng METAL WORK Eexwpidouv yia TNV OLOTIKA KATACKELN,
Tn otabepn anddoon Kat Tn SLaxpoviKn agLoTiLoTia TOUG OE BLOUNXAVIKES EQAPHOYEG.

ATNMETAL
\&WORK

PNEUMATIC

2EIPA SYNTESI

V3V
FR+L FR FIL LUB
FR+LUB
KQAIKOX ~ MONTEAO KOAIKOE  MONTEAO KOAIKOE ~ MONTEAO KQAIKOX  MONTEAO KQAIKOX  MONTEAO
009-007-0830 | SY11/4' 009-007-0415 | SY11/4" 009-007-0410 | SY11/4" 009-007-0735 | SY11/4" 009-007-0770 | SY11/4"
009-007-1955 | SY21/2' 009-007-2855 | SY21/2" 009-007-2470 | SY21/2" 009-007-2195 | SY21/2" 009-007-2675 | SY21/2"
REG V3V V3V PROGRESSIVE
MANUAL ELECTRIC STARTER
KQAIKOX  MONTEAO KQAIKOX  MONTEAO KOAIKOE ~ MONTEAO KOAIKOE  MONTEAO
009-007-0775 | 1/4"0-2bar 009-007-0825 V3V 1/4' 009-007-0480 | V3V 1/4" 009-007-0370 | APR1/4"
009-007-0780 | 1/4"0-4bar 009-007-2160 V3V 1/2' 009-007-1505 V3V 1/2" 009-007-0885 APR1/2"
009-007-0785 | 1/4"0-8bar
009-007-3020 | 1/2" 0-8 bar

33



1.17 MpomapackevaocTEG AEPOG

OLTIPOTIaPACKELACTEG AEPOG TWV oelpwV Syntesikat New Deal tTng METAL WORK exwpidouv yia TNV OLOTIKI KATACKELN,
TN otabepn anodoon Kat Tn SLaxpoviKr agLoTILoTia TOUG O€ BLOUNXAVIKEG EQAPHOYEG.

ATNMETAL
\&WORK

PNEUMATIC

2YNAETIKO

KQAIKOX

MONTEAO

009-007-1355

1/4"

009-007-1340

1/2"

2EIPA NEW DEAL

FR+L

MONTEAO

KQAIKOX

009-005-0030

1/4"

009-005-0040

1/2"

009-005-0060

1"

34

MHNIO

KQAIKOX MONTEAO

123-500-0101 | @8 24VAC

123-500-0111 | @8 T10VAC

123-500-0121 | @8 220VAC

123-500-0131 | @8 12VDC

123-500-0151 | @8 24VDC

(013

KQAIKOX MONTEAO

029-006-0010 | &Iz MIKPO AMAO

ARE

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
009-004-0030 1/4" 009-001-0030 1/4"
009-004-0040 172" 009-001-0040 172"

009-004-0037

1"

009-001-0050

1"

L R
KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
009-002-0030 1/4" 009-003-0010 | 1/4"0-12 bar
009-002-0040 172" 009-003-0020 | 1/2"0-12 bar
009-002-0050 1" 009-003-0030 1" 0-12 bar




1.18 ALTtAVTLKA

AUavTLKa VYNARG TOLOTNTAG, HEYAANG SLApKELAg Kat avToXng yia 6A0OUG Toug TUTIOUG AEPOCUHTILECTWY. MPOoPEPOLY
AMOTEAEOHATLIKA AlTIAVON 0TA ECWTEPLKA PEPN TIOL LTIOKELVTAL OE TPLPN, TtpooTaTebouy EPROAa, BaABideg kal epyaleia
a€pog ano pBopd, evw dlatibevTal Kat EL6IKA MTAvVTIKA yla avTALEG KevoU. AlaTiBevTal eMiong ToTomotNpéVa ALMavTika
KATAAANAQ YL EQAPHOYEG OF BLOPNXAVIES TPOPIPWV.

MILLERS OILS

AINMANTIKA KOXAIO®OPQON

KNAIKOZ MONTEAO

036-011-0015 | AIMANTIKO KOXAIO®OPQON MILLAIR SYNTH 46 (SAE 10) 5Lt

036-011-0026 AITTANTIKO KOXAIO®OPQN MILLAIR 46 (SAE 15) 5Lt

KOAIKOZ MONTEAO

036-011-0052 AIMANTIKO EMBOAO®OPQN MILLUBE 100 (SAE 30) 1Lt

036-011-0054 AIMANTIKO EMBOAO®OPQN MILLUBE 100 (SAE 30) 5Lt

KOAIKOZ MONTEAO

036-011-0075 AIMANTIKO MTEPYT1I0®OPQN MILLERVANE 2000 5Lt

KNAIKOZ MONTEAO
‘ 036-011-0019 AITTANTIKO AEPOX AIRLINEISO 32 1Lt ‘
‘ 036-011-0024 AITTANTIKO AEPOX AIRLINEISO 32 5Lt ‘
KNAIKOZ MONTEAO
‘ 036-011-0030 AINMANTIKO VACUUM MILLMAX 68 (SAE 20) 1Lt ‘

‘ 036-011-0031 AINMANTIKO VACUUM MILLMAX 68 (SAE 20) 5Lt ‘




1.19 ®iATpa A€pog & Aadlov

H Airblock 1a0€Ttel oOAoKANPpWHEVN YKAPA GIATpWY A€POG, PIATPWY KEVOU-a€POG Kal pIATpWY AadLov, KATAAANAWY yLa

OA\OULG TOUG TUTIOUG AEPOCLUTILECTWY Kal AVTALWY KeVoU. Ma tnv TARpN €1KOVA TwV SLaBEctpwy eTLAOywY, cuvioTdtat n S O ! l ' R A S
ETIKOLVWVia PE TNV ETALPELA.

®IATPA AEPOZ

YypnAn anodoon eIATpapiopatog
XaunAn mtwon nieong

KataAAnAo yiatapoxn 1 —12Nms3/h
TomoBetTnoN opLdovTiaKkal Kabetn Beon

EUKOAN avtikataotaon

®IATPA KENOY-AEPOZ

36

MeydAn otk IAla oe peyebn
METAAAIKO KEALPOG yLa TNV TIPOOTACA TOL PIATPOU

TomoBeTnon opLldovILa KAl KABETN Beon

Kataokevaopeva ano kuttapivn
KatdAANAQ yLa eappoyeC AEPOOUUTILECTWY KAL AVTALWY KEVOL

AvToxn o aAAayEC Kal akpaia oplatieong kat
Bepuokpaoiag

KaBe maptida umoBAAAETAL OE ALOTNPOLC EPYACTNELAKOUC
eAEyyoug anodoonc

KatdAAnAo yiamapoxr 10-180 Nm3/h



1.20 Ataxwploteg Aadlov & A€pog

H mpoANnmTIK: cuVTAPNON, LBLAITEPA OTOUG KOXALOYOPOUG AEPOCUUTILECTEG, €ival KPLOLUN yia Tn owaoTh Aettoupyia Kat
HaKpoXPOVLa avtoxr Tou e€0MALOHOL. H avtikatdotaon @iATpou agpog, @iATpou Aadlov kat SlaxwploTh mpemneL va yivetal S O T R A S
cOPPwva pe TIg 0dnyieg Tou Katackevaotr. KaBuotepnpévn cuvtripnon evogxetal va mpokakéoel mTwon mnieong,
umepBEpPavon otov KoxAia kat copapeg BAABEG.

BIAQTOI AIAXQPIXTEZ

« YYnARTIOLOTNTA GIATPAPLOPATOC ETUTLYXAVOVTAG TN KEYLOTN TIOLOTNTA TOL AgPa
+  AvTOxn o€ akpaleg ouvBNKeC bypaciag Kat AAPHLPOTNTAC
+ KataAAnAo yla OAoLC TOuC TUTIOLC AadLoL

+  KataAAnAo ylatapoxn Standard Separators 1,3-28 Nm3/min
& Spin-On Separators 29-78 Nm3/min

+  OeppokpaciaAettouvpyiag pexpt 120°C

EMBAITIZOMENOI AIAXQPIXZTEZ

*Tla avaAuTikEG MANPOPOPIEG OXETIKA e OAES TIG SLABETIUEG ETAOYECG KAL TIC TLUEG,
OUVIOTATAL N ETIKOLVWYVIA UE TNV eTALPELQ.

37



1.21 MeTpnTIKA ZuoThHata

Me ta ouoThpata oAOKANPWHEVWY HETPAOEWY Tou MeppavikoL Oikou CS INSTRUMENTS, €xete mdvta ota xépla oag 6An
TNV ANpopopiayla Ty anddoon Kat TNV EVEPYELAKA KATAVAAWON HLag EYKATAOTACNG ETILEOPEVOUL agpa. ETol yvwpileTte
avamaoa oTLypr TotoL SeikTeg eMdEX0ovVTaAL BEATIWONG KaL TOCO TPAYHATIKA KOOTI{EL 0 A€PAG TTIOL KATAVAAWVETE.

@ CS INSTRUMENTS

MAeovekTRpata

Metpnosig
OE TIPAYHATLKO XPOVO

'OAn N TANPOYOpPia TOU CUOTAKATOG
Je pla patid. OL JETPROELS EKTOG Opiwy,
Slakpivovtal yla eukoAia pe
KOKKLVO XpwHda.

FpawLK aneLkovion

Agite péow ypa@nuATwy TLG KAPTOAES
TWV JETPNOEWY, HETAKLVAOTE TOUG AEOVEG
XY p€ow tng 086vNG apng,
OAamapapeTpomnoLnNueva.

Kataypagn, anobrikevuon
& avdhuvon 6edopevwyv
HETPAOEWY

Alaxeipion evepyelag

Maenuatikeg e€lowoelg/
avaAloELg

KootoAoynon evepyelag oe €

Webserver / ATOJAKPUGUEVOG
€Aeyxog

Yrootnpl&n 3rd-party
ateéntnpwyv

YrnootnplEn €wg 12
aLodnTApeg

‘Evxpwun 086vn apng 7"

e 1267 100 a1 84 188 e
3018 dune w30 [ u Yl 1w an
m T35 110 kil 2 ] ar
2018 August o m 13/ 374 01

2016 September o4 18 39 ua 158 T
2918 Cctober 167 " 38 3 [
7918 Navember o0 8] 3 378 sl

Decambar 082 138 18 s s ;
2018 Tout 798 148 3 EXl [
2011 uniary ansg 3 a8 377/ L0
ZTATLOTIKA & AVapopeES

Huepnola/eBdopadlaia/pnviaiareports
OXETLKA JE TNV andédoon Tou CUOTANATOG,
N EVEPYELAKN KATavaAlwon o€ €,
export og excel, yla
anoteAeopatikdTePn dlaxeiplon.



1.21 MeTpnTIKA Zuotnuata

Metpntég Pong

* AKpIBNG HETPNON
TIapoxng agpa Tou
AEPOCLUTILECTA I TNG
KatavaAwong HEPOVWHEVOU
Hnxavhpatog

+ Xprjon yla agpa, awTo,
argon, CO2 ) o&uyovo

AwcOnTpeg Inueiov
Apocou

* YpnAn akpiBeta pétpnong
 Ebpog and-80°C €wg+20°C
+ XpAoLYo yla kabe TuTo

Enpavtn, ylampoAnyn oe
nepintwon BAABNG otV YOEN

* Y0vbeon pe Tov Kataypapea DS
500 péow ModBus

AwoOntnpec Nisong

« MeydAn ykdpa eTuAoyng
€VUPOUG KALJakag

« Mamieon, urottieon
ouvdLACHO TWV dVOo

+ Altagpoptkd amo 1.5bar
€wg 4.2bar

AwoOntnpeg
Oeppokpaciag

* Métpnon Beppokpaciag
mepBAAAovTog f agpa
OTLG OWANVWOELG

« AloBntRpeg 27 3 kakwdiwy

+ ALloBNTRPEG Pe avaloykn E€o-
604-20mA

Metpntég
OeppoTnTag

» Anevbeiag y€tpnon Ing
ekAvopevnG BepuodTnTag og kWh

+ El&lkEg peTproeLg oto cloTnUa
B€ppavons Kat Toug eVAANAKTEG
BepudTNTAG

+ Y0vdeon pe Tov Kataypapea
ei1e y€ow MaApwWV eiTe pEow
avahoytkol orpatog 4-20mA

Metpntég
Evépyelag

* Mpoobloplopog peyebwyv
omnw¢e kW, kWh, cos phi,
kVar, kVA
+ MéyLloto pebpa 2000A

* Mpoocapyoyn o taveA

+ Z0vdeon pe Tov
Kataypagea pEow
ModBus

39



1.22 Altaxeipion AEpPOCUUTILECTWYV

H Logika Control npooc®Eépel hia peyAAN YKAUA NAEKTOOVIKWY EAEYKTWV IKAVWV VA SIAXEIPIZOVTAI AEPOCUMMNIECTEG
onoIacdNNoTe HAPKAG Kal 1I0XU0G, TOoO Ue Asitoupyia ON/OFF, 600 Kal ue Asitoupyia inverter. Ta controllers unopouv
va dlaxeipioTouV anod 2 €wg 12 AEPOCUUNIECTEG.

LogikaControl
A\

LOGIC 9

¢ [0 0EPOCUPTILEOTEG
XAuUNARG-Yeoaiag Loxvog pe
Aettoupyia ON/OFF

LOGIC 19

* [0 agPOCLUTILEOTEG Peoaiag
LoxLog, pe Aettouvpyia ON/OFF
Kal AeltoupyLko ylainverter

* MpoatpeTika dlabeteL Kal
KoupTti emergency stop

LOGIC 26-S

* [0 0EPOCUUTIECTEG
peoaiag-upnAng Loxvog, pe
Aettoupyia ON/OFF kat
AELTOLPYLKO YLa INVERTER

LOGIC 33-S

* [0 aEPOCLUTILECTEG PHEYAANNG
LoxLog, Aettoupyia ON/OFF kat
AELTOLPYLKO YIa INVERTER

+ AlOBETELEyYpWHO TIiVaKA
€NEYXOUTFT TOUCH 3,5”

40

LOGIC 103

+ Alaxeiplon p€xpL4 agpoouprite-
0TEG, e Aettouvpyia ON/OFF

LOGIC 200

+ Alaxeiplon pexpt12
UEPOCULUTILECTEG, AELTOLPYIA
ON/OFF kal pe AELTOLPYLKO
ywa INVERTER

. e —————— — |}

!
L

+ AlaBETELEYXPWHO TIVAKA
€NEYXOU TFT TOUCH 4,3"

¥V

¥

"TRE



_J
g ﬁ““,,

> antei L

AIR COMPRESSORS




Awavopn & diktowon agpa




Meplexopeva

Awavoun &
Alktowon Aepa

2.01 Aiktva Agpog ANouvpLviov
2.02 >wAnvec MoAvaptdiov
2.03 XwAnvec MoAvovpebavng
2.04 >wAnvec MoAvatbuAeviov
2.05 Aounol ZwARveg

2.06 XwAnveg Spiral

2.07 >wAnvec Aepog EAaoTikol
2.08 [MapeAkopeva ZWANvwy
2.09 Tayvouvdeopol Agpog
2.10 Pakop Agpog

2.11 Xelpokivnteg Baveg

2.12 [MAaoTika ZwAnvakia Yekaopou
2.13 KOAAeg & ZTeyavwTlKa




2.01 Aiktuva A€pog AAouvpLviov

Ta 6ikTua a€pog pe owAnveg alovpLviov anoteAolby Kopupaia emAoyr TOCO yla HIKPEG ETLXELPAOELS, OO0 KaL yla
HEYAAEG MAPAYWYLKEG HOVASEG. XapaKTnpiZovTal amo ypryopn eyKataotaon, XagnAEg anwAeLeg ieong, UNdevikn
S81AaBpwaon KAt EUKOAN EMEKTACLUOTNTA XWPLG SLakotr Aettoupyiag. AlaTiBeTat MARPNG OELPA pE CWANRVEG, E€apThpata

Kal dlatagelg oTnpLEg.

airbloc_:)lz()

Aiktua A€pog ANovpiviov

Ta OIKTLa TETIEOPEVOL AEPA ATOTEAOLV €va avamoomacTo KOUPUATL yla Kabe epyootdolo, Blounxavia n
Bloteyvia, KaBwE KATELBLVOULV TOV TIAPAYOUEVO TIETILECKEVO AEPA OTA PNXAVAUATA KAl TA TIVELUATIKA epyaAeia

NG Tapaywyng.

Ta blktua aepog pe OwAnveg alouvplviou amoTeAolV TNV Kopu@aia €rAoyn, amod dmoyn ToloTNTAG Kal
AMOTEAEOPATIKOTNTAG, TOOO YA PIKPEG ETUXELPNOELS, OO0 KAl YA HEYAAECG TIAPAYWYIKES POVADEC.

Kuplotepa MAcovekTtipata

- Mndevikeg PpOOpEG:

H Aela etipavela Tov cwAnva dev emnnpealetal
aro tn dlaBpwon Kat Tnv bypacta, Ye anoteAeopa
N TIOLOTNTA TOU AEPA VA TIAPAUEVEL LPNAN.

- Meiwon tTwv dappowv:
Ot o&eldbwoaoelg Tov veploTavTat ot YaABavile
OWANVEG KATA TO TEEPAOUA TWV XPOVWY,

dnuLovpyoLY TIOAAATAEC dLappOEC 0TO dlkTLO agpa.

To aAoupivio &g dlaBpwveTal kal dev emnpedletal
e ToV KaLpo.

- YpnAn mtieon & Xuvexopevn pon:

H kataokeuaoTikr 6our Twy CWANVWY aAouptviou
KatopBwvel va e€aoalioet Tn oTtabepr) por) mov
XPELAZETAL N TTapaywyn, Xwplc va eELwveL TNV
nileon (bar) Tou agpa.

44

- EnektacipotnTa:

Omoladnnote aAAayn n pocobnkn BeAovpe va
TPAYUATOTIOCoVE OTO OIKTLO pag, umopet va
eTuTeELYOEL OE PIKPO XPOVIKO dLaoTnua, Xwpic
va dlakotel kKaboAou n mapaywyn Kat xwpic tnv
avaykn yla akptBo, e€eldlkeupevo eEOTIALOUO.

- XapnAo K6OTOG EYKATAGTAONG:

Ta &ikTua pe CWARVEC AAOLULVIOUL PUTIOPOLV Va
ToroBeTNBOLY EVKOAA & YPHyOPQ, UE AMOTEAECUA
TN pelwon Tou KOOTOoLE eyKaATACTAONC.

- Aopnuévn diata&n diktvov

OL TIEPLTITWOELG OLAaTAEEWYV EVOC OLKTVUOU TIOU

exouv Kablepwbel elval o KAELOTOG BPOyXOC Kal N
evBela dlATagn. 2TIC MEPLOCOTEPES TIEPUMTWOELC
ouviotatat n dtdtagn Tov Bpoyxou dLOTL e€aoPaiilel
OHOLOPOP®N PON Kal Ttieon agpa og OAO TO OIKTLO.



2.01 Aiktuva A€pog AAouvpLviov

Ta 6ikTua a€pog pe owAnveg alovpLviov anoteAolby Kopupaia emAoyr TOCO yla HIKPEG ETLXELPAOELS, OO0 KaL yla
HEYAAEG MAPAYWYLKEG HOVASEG. XapaKTnpiZovTal amo ypryopn eyKataotaon, XagnAEg anwAeLeg ieong, Undevikn
S1ABpwOon KAt EUKOAN EMEKTACLUOTNTA XWPLG SLakotr Aettoupyiag. AlaTiBeTat MARPNG OELPA pE CWANRVEG, EEapThpata

Kal dlatagelg oTnpLEg.

airbloc)k)

2ZQAHNAZ AAOYMINIOY

KQAIKOZ

AIATOMH MHKOX

(mm)  (m)
034-711-0015  15x12 5
034-711-0020  20x17

034-711-0025

25x22

034-711-0032

034-711-0040

40x37

6
6
32x29 6
6
6

YYNAEXMOZ I1ZI0X

¢lh\|

2YNAEZMOZX IZ10Z ZYZTOAIKOZ

2YNAEZMOZ N'aNIA

2YNAEZMOX TA®

S
%@
&,

2YNAEZMOX TA® OHAYKOX

034-610-0050 | 50x46
AIATOMH
KQAIKOX (mm)
034-620-0015 15x15
034-720-0020 20x20
034-720-0025 25x25
034-720-0032 32x32
034-720-0040 40x 40
034-720-0050 50x 50
AIATOMH
KQAIKOZ (mm)
034-721-2520 25x20
034-721-3225 32x25
034-721-4032 40x32
034-721-5040 50x40
AIATOMH
KQAIKOX (mm)
034-625-0015 15x15
034-725-0020 20x20
034-725-0025 25x25
034-725-0032 32x32
034-725-0040 40x 40
034-725-0050 50x 50
AIATOMH
KQAIKOZ (mm)
034-630-0015 15x15x15
034-733-0020 20x20x20
034-733-0025 25x25x25
034-733-0032 32x32x32
034-733-0040 40x40x40
034-733-0050 50x50x 50
AIATOMH
KQAIKOZ (mm)
034-631-0015 15x1/2"x15
034-734-0020 & 20x1/2"x20
034-734-0025 @ 25x71/2"x25
034-734-0032 | 32x3/4"x32
034-734-0040 40x1"x40
034-734-0050 | 50x1+1/2"x 50

2YNAEZMOZ TA® ZYZTOAIKOZ

L

E=OAOX APZENIKH

€&,

E=0AOX OHAYKH

&

BANA

ENAIAMEZH AHYH

%

TEPMATIKH AHWYH

AIATOMH
KOAIKOX (mm)
034-735-2025  25x20x25
034-735-2532  32x25x32
034-735-2040 | 40x20x40
034-735-2540 | 40x25x40
034-735-3240 | 40x32x40
034-735-2550 | 50x25x50

AIATOMH

KQAIKOZ (mm)
034-660-0015 15%71/2"
034-760-0020 20x1/2"
034-760-0025 25x1/2"

034-760-0032 32x1"

034-760-0040 40x1"
034-760-0050 |  50x1+1/2"
AIATOMH

KQAIKOX (mm)
034-762-0020 20x1/2"
034-762-0025 25x3/4"

034-762-0032 32x1"
034-762-0040 | 40X 1+1/4"
034-762-0050 |  50x1+1/2"
AIATOMH

KQAIKOX (mm)
034-740-2001 20x1/2"
034-740-2502 25x3/4"
034-740-3203 32x1"

034-740-4003 40x1"
034-740-5005 |  50x1+1/2"
AIATOMH

KQAIKOZ (mm)
034-770-0025 25x1/2"
034-770-0032 32x1/2"
034-770-0040 40x1"
AIATOMH

KOAIKOX (mm)

‘ 034-780-0025 | 1/2"x1/2"x1/2"

45



2.02 ZwAnveg MoAvapidiov

Ot owAnveg roAvaptdiov cuvdLAZouy LYPNAR PNXAVLIKH QVTOXN HE EEALPETLK XNHLKN Kal TTEPLBANNOVTLKY AVOEKTIKOTNTA,
KaBLOTWVTAG TOUG LOAVIKOUG YL YEVIKI BLOUNXAVLKI XPON OE EQAPHOYEG TIETIECUEVOL agPa f) Kevou (-40°C éwg +80°C).
KatdAAnAot yla xprion T600 o€ MpooTaTeLPEVA OO0 KAl OE amattnTIKA eEWTEPIKATIEPLBAANOVTA.

MEBRA

RILSAN® PA 11 PHL

OtowArveg Rilsan® PA 11 PHL artotehoUv 1daviki Abon yLa epappoyE€g oTn Blopnxavia kat otov Topéa Twv oxnudtwy, cuvéudlovtag upnAr anodoon pe
nieptBallovTikn uevBuvotnTa.Kataokevaougvol anod BLomoAvapidlo puTLKAG TPOEAEVONG, TPOCPEPOLY EEALPETIKN EVKAPYIA, XNHLKF QVTOXR, BEPULKNA
0TaBePOTNTA KAl AVOEKTIKOTNTA 08 KPoLOELG. MioTonolnuévol cupPwva pe Ta mpdtuma DIN 73378, DIN 74324 kat ISO 7628:2010, eivat kataAAnAot yia
ATALTNTIKEG XPHOELG OTIWG AUTOPATLOUOL, POUTIOTIKA CUGTAKHATA, KUKAWHATA PPEVWY AEPaA KAl HETAPOPd TETPEAAIKWY TTAPAY WY WV.

PA 12 HIPHL MB-LONGLIFE®

KQAIKOX EXQTEPIKH E=ZQTEPIKH Min. MIEXH
MONTEAO AIAMETPOX AIAMETPOX KAMIMYAOTHTA  AEITOYPTIAX
MAYPO AIAGANO FAAAZIO KOKKINO (mm) (mm) (mm) (bar)
X 025-001-0010 X X TR1/2 1 2 10 Lb
X 025-001-0015 X X TR 2/3 2 3 15 26
025-001-0311 | 025-001-0310 | 025-001-0313 025-001-0312 TR 2/4 2 4 15 L4
X 025-001-0050 X X TR 3/5 3 5 20 33
025-001-0321 025-001-0320 | 025-001-0323 025-001-0322 TR 4/6 4 6 30 26
025-001-0331 025-001-0330 | 025-001-0333 025-001-0332 TR 6/8 6 8 50 19
025-001-0341 025-001-0340 025-001-0343 025-001-0342 TR 8/10 8 10 80 14
X 025-001-0350 X X TR10/12 10 12 115 12
X 025-001-0360 X X TR12/14 12 14 155 10
025-001-0371 X X X TR12/16 12 16 95 19
X 025-001-0380 X X TR 14/16 14 16 205 8

EVkapmtol owArveg PA 12 HIPHL MB-LONGLIFE® me TpoxnHIKNAG TPOEAELONG, LOAVIKOL YLa EQAPHOYEG TIOL ATALTODY EVKAPYLA, AVTOXN O€ BEPUOKPAGIES,
KALPLKEG OLVONKEG, EAata Kat LOPOAVON. MPOCPEPOLY EEALPETIKEG UNXAVIKEG KAL XNHLKEG LOLOTNTEG Kal XPNOLUOTIOLOLVTAL EVPEWG OTN Blopnxavia kat
TNV auvtoklvntoBlopnyavia. Aviikouv otn oetpd MB-LONGLIFE® kat cuppopgwvovTtal pe ta mpotuna DIN 73378/74324.

46

KQAIKOX MONTEAO EXQTEPIKH AIAMETPOX E=QTEPIKH AIAMETPOX Min. KAMIMYAOTHTA TMIEXH AEITOYPIIAX
AIAGANO FAAAZIO (mm) (mm) (mm) (bar)
025-015-0020 025-015-0022 PA12 2/4 2 4 15 44
025-015-0030 025-015-0031 PA12 4/6 4 6 30 26
025-015-0050 025-015-0051 PA12 6/8 6 8 50 19
025-015-0070 025-015-0071 PA128/10 8 10 80 14
025-015-0080 025-015-0081 PA1210/12 10 12 115 12
025-015-0090 025-015-0091 PA1212/14 12 14 155 10




2.02 ZwAnveg MoAvapidiov

Ot owAnveg roAvaptdiov cuvdLAZouy LYPNAR PNXAVLIKH QVTOXN HE EEALPETLK XNHLKN Kal TTEPLBANNOVTLKY AVOEKTIKOTNTA,
KaBLOTWVTAG TOUG LOAVIKOUG YL YEVIKI BLOUNXAVLKI XPON OE EQAPHOYEG TIETIECUEVOL agPa f) Kevou (-40°C éwg +80°C).
KatdAAnAot yla xprion T600 o€ MpooTaTeLPEVA OO0 KAl OE amattnTIKA eEWTEPIKATIEPLBAANOVTA.

MEBRA

SwArvag anod pn mhactikomotnpevo PA 6, A\Oyw TNG UYPOOKOTILKAG TOU (pUONG Kal TWV SLaoTACLaKWY HETABOAWY TIOL TIPOKAAEL, cuvLOTATAL YyLla Xprion og
eheyxopeva neptBallovta. Otav oL GUVONAKEG TO ETILTPETOLY, AMOTEAEL TNV A0V CUPPEPOVTa AUON avapeoa oTa oAvapidia.

KQAIKOX MONTEAO EXQTEPIKH AIAMETPOX EZQTEPIKH AIAMETPOX Min. KAMNYAOTHTA MIEXH AEITOYPIIAX
AIA®ANO (mm) (mm) (mm) (bar)
025-003-0010 TN 4/6 4 6 40 33
025-003-0020 TN 6/8 6 8 70 23
025-003-0030 TN 8/10 8 10 115 18
025-003-0040 TN 10/12 10 12 165 15
025-003-0060 TN 12/15 12 15 170 18

PA 12 HIPHL MB-LONGLIFE® MULTI-TUBE

AmA6G owAnvag moAvautdiou -n tdavikr Abon yla va dtatnpeital To cUVOAO TWV GWANVWY CUUTIAYEG KAl TPOOTATEVHEVO.

KQAIKOX MONTEAO EXQTEPIKH AIAMETPOX EZQTEPIKH AIAMETPOX NMIEXZH AEITOYPIIAZ
TAAAZIO (mm) (mm) (bar)
025-001-0205 BTR2X2/4 2 4 b
025-001-0210 BTR2X 4/6 4 6 26
025-001-0220 BTR2X6/8 6 8 19

47



2.03 ZwAnveg NMoAvoupedavng

Ta cwAnvakia moAvovpeBavng eivat 1dlaitepa eLKAPTTA KAl KATAAANAQ yLd BLOPNXAVLKEG, AYPOTLKEG, POUTIOTIKEG Kal
vacuum epappoyeg (-40°C €wg +80°C). AlatiBevtal ekSOOELG yia Bagr, TALVIOUETAPOPEG, AVTOXT 08 LEPOAVON, KABWG Kal
OWANVAKLA YLd YUKTIKA CLOTARATA.

MEBRA

MB-LONGLIFE®

Ot owAfveg 98 MB-LONGLIFE® givat katdAAnAot yla oxeddv OAEG TIG TIVEUPATLKEG EPAPHOYES XAUNANG Tieong. Mpoopepouy e§alpeTikn eukapyia,
dlaotaotakn otafepodTNTA, PIKP AKTiva KAPYng Kat upnAn avtoxn otnv TeLpn.

KQAIKOX MONTEAO EXQTEPIKH AIAMETPOX EZQTEPIKH AIAMETPOX  Min. KAMIYAOTHTA TMIEZH AEITOYPTIAZ
FAAAZIO (mm) (mm) (mm) (bar)
025-004-0222 PU2/4 2 4 10 22
025-004-0221 PU 4/6 4 6 25 13
025-004-0231 PU5,5/8 55 8 40 12
025-004-0241 PU7/10 7 10 50 K
025-004-0261 PU 8/10 8 10 65 8
025-004-0251 PU 8/12 8 12 50 13
025-004-0281 PU11/14 1 14 100 8
025-004-0291 PU11/16 1 16 95 12

MoAVCWARVAG KATAOKEVAOUEVOG amd CWANVEG TIOAVOLPEDBAVNG SLAPOPETIKWY XPWHATWY yld E0KOAN SLAKPLoN KUKAWUATWY. H KaA0Tepn Avon yia va
dlatnpeitatl cuumayng Kat n 8€oun Tov cwAnva.

KQAIKOX MONTEAO EXQTEPIKH AIAMETPOX EZQTEPIKH AIAMETPOX [IEXHAEITOYPIIAX
FAAAZIO- MAYPO (mm) (mm) (bar)
025-004-0075 BTE2 X 2/4 2 4 22
025-004-0080 BTE2 X 4/6 4 6 14
025-004-0084 BTE2 X 6/8 6 8 11

48



2.03 ZwAnveg NMoAvoupedavng

Ta owAnvdkia moAuovpeBavng eivat Ldlaitepa eLKAPTTA KAl KATAAANAQ yLd BLOPNXAVLKEG, AYPOTLKEG, POUTIOTIKEG Kal

vacuum e@appoyeg (-40°C éwg +80°C). AlatiBevtal eKSOCELG yia Bagr), TAVIOPETAPOPES, AVTOXT O LEPOALON, KABWG Kal
OWANVAKLA YLd PUKTIKA GUOTARATA.

MEBRA

FLAT TUBE

N
N

Ol veupaTika enekTelvOpPevol cwhnveg tohvoupeddvng Flat Tube mpoopEpouv upnAn avtoxr otnv TPLRNH Kal EEALPETIKEG PNXAVIKEG LBLOTNTEG. EXouv
oxedlaoTel yla va avTIKAaTaoTHoouV TOUG CUKPBATIKOUG TAACTIKOUG CWANVEG, TIPOooPEPOVTAS €wg Kal 10 popeég peyalltepn didpkela {wng. Exouvv
SOKLPAOTEL ETUTLXWG OE TEEPLOOOTEPOULG amd 7.000.000 kUkAoug AeLToupyiag.

KQAIKOZ MAATOZ YYO0x

AIAGANO MONTEAO (mm) (mm)
025-004-0515 FLATPU 15.5/4 15,5 4
025-004-0520 FLATPU 20/5 20 5
025-004-0526 FLATPU 26/4.5 26 4,5

To owAnvdkt 1185 CRT eival MOAUCTPWHATIKO, PHE ECWTEPLKN KAl EEWTEPLKNA eTUKANUYN TOALoLPEBAVNG Bdong ether, avBekTIKAG oe LEPAALON Kal
HikpoBLakr) TpooBoAn. Evioxupévo pe mAgypa PET vpnAng avtoxng, mpoopepel dplotn oTeyavotnta Kal eukoAia KOALONG XApn OTNV avTLoTATIKA

Kat Almatvopevn eEWTEPLKNA EML@AvELd. ALaKPIVETAL yla TNV EALPETIKN avToXn o€ TPLRN, TNV EVKAPYia Kal Tn duvaTtdTNTA OTPEYNG XWPIG PWYHES i
TIAPAUOPPUOELG.

KQAIKOS EXQTEPIKH AIAMETPOX  EZQTEPIKH AIAMETPOX
TAAAZIO MONTEAO (mm) (mm)
025-004-0320 PU 5.5/8 EXTRAFLEX 55 8
025-004-0335 PU 7.5/10 EXTRAFLEX 75 10
025-004-0340 PU 8/12 EXTRAFLEX 8 12

49



2.04 XwANveg MoAvatBuAeviov

Ta owAnvakia oAvatBuAeviou givat ehappOTepa and kaBe AANo TUTO, LdAVIKA yia YEVIKNA BLOUNXAVLKH XPron o€ vacuum
KaL TIETILECPEVO AEPA YL HETAPOPA XNHLIKWYV (-20 £wg +70°C). AlatiBevtat emiong oe €kdoon pe rotonoinon Food Grade,
KATAAANAN yLa HETAPOPA TPOPIHWV.

MEBRA

LOW DENSITY (PE

Ta owAnvakia xaunAng mukvotntag Low Density (PELD) amoteAouv pia amd Ti¢ eupewg Xpnotpgomnolobpeveg Aboelg moAvatBuAeviov. KatdAAnAa yia
OTATIKEG EQAPHOYEG, AELTOUPYOLV o€ Beppokpacieg amd -10°C €wg +60°C.

KQAIKOE EXQTEPIKH EZQTEPIKH Min. MNIEXH
MONTEAO AIAMETPOX AIAMETPOX KAMMYAOTHTA AEITOYPrIAX
MAYPO AIADANO  TAAAZIO  KOKKINO (mm) (mm) (mm) (bar)
025-002-0021 | 025-002-0020 A 025-002-0023 | 025-002-0022 TP 4/6 4 6 40 12
025-002-0031 | 025-002-0030 & 025-002-0033 | 025-002-0032 TP 6/8 6 8 70 9
X 025-002-0040 X X TP 8/10 8 10 115 7
X 025-002-0050 X X TP 10/12 10 12 165 5

Ta owAnvakia Low Density Food Grade (PELLD) sival nuieVkaumta, doopa Kat avBekTkA oTnV vypaocia, pe av§nuevn avtoxn oe Bpavon, kpolon Kat
Beppikn katamnovnon. KatdAAnAa yla epappoyEg o Blopnxavieg Tpo@idwy Kat moTwy.

KQAIKOX MONTEAO EXQTEPIKH AIAMETPOX EZQTEPIKH AIAMETPOX Min. KAMIMYAOTHTA [IEXZH AEITOYPTIAZ

AIAGANO (mm) (mm) (mm) (bar)
025-002-0110 TPLLD 2/4 2 4 15 30
025-002-0120 TPLLD 4/6 4 6 30 18
025-002-0130 TPLLD 6/8 6 8 60 12
025-002-0140 TPLLD 8/10 8 10 90 10

50



2.05 Aotttoi TWANVEQ

OtowAnveg TEFLON xpnoLHOTIOLO0VTAL 08 EQAPHOYEG PE aKpaieq OEPUOKPAOLES KaL ETUOETIKA XNHIKAT TEEPIBANNOVTIKEG

OUVONKEG, XApn oTnV €§ALPETLKN XNHIKN Toug adpdveta kat Beppikn avtoxn. Ot owAfRveg KYNAR FLEX®2800 eivat
avOEKTIKOL 0TO 6oV Kat KatdAAnAoL yla tn Blopnxavia ipo@ipwy.

MEBRA

TEFLON PTFE

~ »

Ot evkapmtol owAnveg TEFLON PTFE €xouv €€alpeTikr XNHIKA avioxr. AMoteAolV TOUG TIO €0KAMPTITOUG CWANRVEG (PAOUOTIOAUPEPOU, OL oTtoioL
mapdaAAnAa S1aB€Touv LYPNAR avtoxn og Peydalo epog Beppokpaclwy, anod -60°C €wg +280°C.

KQAIKOX MONTEAO EXQTEPIKH AIAMETPOX EZQTEPIKH AIAMETPOX  Min. KAMIMYAOTHTA TNIEXZH AEITOYPIIAX

AIAGANO (mm) (mm) (mm) (bar)
025-006-0005 PTFE 2,5/4 2,5 4 25 17
025-006-0010 PTFE 4/6 4 6 40 15
025-006-0020 PTFE 6/8 6 8 70 10
025-006-0022 PTFE 8/10 8 10 115 8

KYNAR FLEX 2800 ®

SwAnvag anoé KYNAR FLEX® 2800, eUkaptto toAugBopLovxo BiviAtdevio (PVDF). 18avikog yla eQappoyeg pe EKBean o€ AlyOTEPO ETUBETIKEG OUGIEG Kal
Beppokpacieg €wg kat 90°C.

KQAIKOZ MONTEAO EXOTEPIKH AIAMETPOX EZQTEPIKH AIAMETPOX Min. KAMMYAOTHTA TMNIEXH AEITOYPrIAX

AIAGANO (mm) (mm) (mm) (bar)
025-006-0036 TK 4/6 4 6 40 33
025-006-0040 TK6/8 6 8 70 23
025-006-0050 TK 8/10 8 10 110 18

51



2.05 AoLmtoi ZwWANveS

Ot owArveg PVC kat GLALKOVNG KAADTITOUV VPV GACHA EQAPHOYWY, XAPN 0TNV eVEALELQ, TN XNMPLKA avToXnA Kat Tnv
TPOCAPHOCTIKOTNTA TIOU TPOCPEPOLV OE AMALTNTIKA TIEPLBAANOVTA.

MEBRA

PEROXIDE SILICONE

Ol owAnveg olAtkovng TS eival e€alpeTikd EVKAPTITOL KAl AVOEKTLKOL
0e akpaieg Beppokpacieq, 1000 LYNAEG 600 Kal xaunAég. Eival pn
TOEKO, AOOHO, PE XAWNAOG OLVTEAEDTH TPLBAG, KABLOTWVTIAG TOUG
1davikn eTAoyr yla e@apuoyeg otn Blopnxavia Tpo@ipwy.

KQAIKOX EZQTEPIKH AIAMMETPOX  EZQTEPIKH AIAMMETPOX  BAPOX

AIAGANO MONTEAO (mm) (mm) (gr/m)
025-005-0222 TS 2/4 2 4 12
025-005-0225 TS 3/6 3 6 27
025-005-0230 TS 4/6 4 6 20
025-005-0235 TS 5/8 5 8 39
025-005-0240 TS 6/8 6 8 43
025-005-0250 TS 6/10 6 10 64
025-005-0255 TS 8/10 8 10 36
025-005-0260 TS 8/12 8 12 80
025-005-0270 TS 10/12 10 12 44

To PVC Crystal eivat 1daviko yla epappoyeg otn Blopnxavia Tpo@ipwy.
Eivat iotomotnpéva pn to§tkd, KATAAANAO yla AP PE TPOPLUA, agpa
Kat Kevo. MpooepeL XNUIKA avToxr Katl Propei va xpnotporotndet ya
HETAPOPA TIApaywywV MeTPeAaiov.

KQAIKOX MONTEAO EZOTEPIKH AIAMMETPOX E=QTEPIKH AIAMMETPOX BAPOX

AIAGANO (mm) (mm) (gr/m)
025-006-0070 TPVC 4/6 4 6 20
025-006-0080 TPVC 5/8 5 8 37
025-006-0090 TPVC 7/10 7 10 49

52



2.05 Aowmtoi ZwWANVES

Eupeia ykapa cwAnvwy KATAAANAwWY yld TIVEUHATIKEG KAl YEVIKEG EPAPHOYEG, SLABETLHWY O€ TIOLKIALA XpWHATWY Kal
Slapetpwy. Mpoopepouy eukapyia, dlactactakn oTaBepoTNTA KAL LYNAR AVTOXH TN POOPA, KAAUTITOVTAG AELTOUPYLKES
avaykeg og Blopnxavikd kat enayyeApatikd neptBailovra.

airbloc)k)

TPU

OL owAnveg TPU eivat KatdAAnAoL yla TIVEUHATIKEG EQAPHOYES
pe vynAn eukapypia, oTtaBepdTNTA KAl AVTOXH OTNV TPLRA.

KQAIKOX EXQTEPIKH AIAMMETPOX  EZQTEPIKH AIAMMETPOX
MONTEAO
MAYPO AIA®ANO TAAAZIO MOPTOKAAI (mm) (mm)
x 025-004-0126 025-004-0127 x TPU 2,5/4 2,5 4
025-004-0143 025-004-0142 025-004-0145 025-004-0144 TPU 4/6 4 6
025-004-0163 025-004-0162 025-004-0165 025-004-0164 TPU5,5/8 515 8
x 025-004-0172 025-004-0175 x TPU 7/10 7 10
X x 025-004-0190 x TPU 8/12 8 12

SPIRAL PU

Ot spiral cwArveg PU givat eOKaumToL KAt avOEKTIKOL yla YEVLKN Xpron.

KQAIKOX MONTEAO EXQTEPIKH AIAMMETPOX EZQTEPIKH AIAMMETPOX MHKOX EIAOYX
FAAAZIO (mm) (mm) (m)
025-010-0080 PU 5/8/5 SPIRAL 5 8 5
025-010-0085 PU 5/8/10 SPIRAL 5 8 10

53



Aldpopol CWANRVEG yLa HETAPOPA AEPQ, VEPOU, UALKWYV KaL KEVOU.

2.05 Aotttoi ZWANVEG

airbloc))

20AHNAXZ ME 2YPMA

54

EXQTEPIKH

EZQTEPIKH

MNIEZH

Min.

KOAIKOS MONTEAO AIAMETPOX  AIAMETPOX  AEITOYPFIAEZ KAMMYAOTHTA  BAPOZ
(mm) (mm) (bar) (mm) (gr/m)
026-001-9003 12x18 DN-15 12 18 21 25 180
026-001-9006 19X27 DN-20 19 27 15 50 340
026-001-9010 25X33 DN25 25 33 15 60 510

EXQTEPIKH EZQTEPIKH
KQAIKOX AIAMETPOX AIAMETPOX
(mm) (mm)
026-002-0010 4 6
026-002-0020 6 8
026-002-0030 8 10
026-002-0040 10 12




2.06 ZwAnveg Spiral

Ta spiral cwAnvdkia agpog xpnotygomotolvtal EVPEWS 0TN Blopnxavia yta tn dlavopr METUECPEVOL AEPA OE TIAYKOUG
epyaoiag kat onpeia xpriong epyaleiwv. Mpoopepouv eveAigia, EEOLKOVOUNCN XWPOU Kal EMAvVAPOPd 6TO ap)X KO TOUG
oXNAHapeTa TN XPAON.

MEBRA

N®PA 11 PHL

Ta otupdA amnd moAvapidio PA 11 Eexwpidouv yla TNV €EALPETIKN EVKAPYLA KAL TNV LKAVOTNTA TOUG va ETIAVEPXOVTAL OTO APXLKO TOUG OXAHA,
TpooPEpovTag otadepn anodoon kat peyain didapketa {wNAG.

KQAIKOX EZOTEPIKH AIAMETPOX EZQTEPIKH AIAMETPOX MHKOX MIEZH AEITOYPFIAZ
AIAGANO TAAAZIO MONTEAO (mm) (mm) (m) (bar)
025-010-0014 X SPIRAL 2,5/4/7,5 2,5 4 7,5 30
025-010-0018 025-010-0017 SPIRAL 4/6/10 4 6 10 26
025-010-0020 025-010-0019 SPIRAL 4/6/15 4 6 15 26
025-010-0028 025-010-0027 SPIRAL 6/8/10 6 8 10 19
025-010-0030 025-010-0029 SPIRAL 6/8/15 6 8 15 19
025-010-0036 025-010-0035 SPIRAL 6/8/30 6 8 30 19
025-010-0038 X SPIRAL 8/10/15 8 10 15 14
025-010-0041 025-010-0040 SPIRAL 8/10/30 8 10 30 14
025-010-0051 025-010-0050 SPIRAL 10/12/30 10 12 30 12

Ta ompdA cwAnvdkia oAvoupeBavng Extraflex 1190 sival e€alpeTikd e0KaPTTa KAt avBeKTikd otnv vdpdAuon, TNV TPLRN Kal Tn PLKpoBLaKn ¢pBopd.
AVTEXOUV OE OTPEYELG KAl UTIEPEKTACELG, E§acpalifovtag agLomiotn anodoon akopn Kat o€ analtnTIKEG CUVONKES

EXZQTEPIKH E=ZQTEPIKH
KQAIKOX MONTEAO AIAMMETPOX AIAMMETPOX MHKOXEIAOYX MHKOX EPrAZIAX
FAAAZIO (mm) (mm) (m) (m)
025-010-0508 SPIRAL PU 4/6/2 4 6 2 1,5
025-010-0474 | SPIRAL PU 5,5/8/2,5 55 8 2,5 2
025-010-0472 | SPIRAL PU 5,5/8/5 55 8 5 4
025-010-0470 | SPIRAL PU 5,5/8/12,5 55 8 12,5 9,5

*Ta npolovta nwAovvrat oe TepdyLa.

55



2.07 XwAnveg Aépog EAaotikoi

Ot elaotikoi owAfveg REFITTEX, LTAANIKNAG KATAOKEULNG, TPOGPEPOLY LYNAT AVTOXT OE THiEDN KAl OKANPES CLUVBNKEG
XPNONG, Xapn oTn SUMAR 0TPWON KAOLUTOOUK HE EVIOXLON amod Avo MAEypa. Idavikoi yla epyaleia kat pnxaviyata agpog, u
urooTNPiZoLy peYAAn apoxn Kat dlatibevtal oe MOLKIAEG SLapETPOUG. I

REFITTEX

KOAIKOZ MONTEAO EIZI?I\-III-E?:?IE)I; Eﬂ:ll\;:;’gg;: AEIP(I)I\E(}I:?I:IAZ KAMnh\:I;{IéTHTA BAPOX
MMAE MAYPO (mm) (mm) (bar) (mm) (gr/m)

026-005-0020 x Refittex 6x12 6 12 20 16 105
026-005-0060 x Refittex 10x15 10 15 20 40 135
026-005-0070 = 026-005-0075  Refittex 13x19 13 19 20 45 187

X 026-005-0080 Refittex 16x23 16 23 20 72 266

X 026-001-1926 Refittex 19x26 19 26 20 X X

X 026-001-2534 Refittex 25x34 25 34 20 X X

ESOTEPIKH  EZQTEPIKH MIEZH Min.
KQAIKOE MONTEAO AIAMETPOS  AIAMETPOS  AEITOYPTIAZ KAMMYAOTHTA  BAPOZ
AIAGANO (mm) (mm) (bar) (mm) (gr/m)
026-005-0120 Refittex Cristallo 8x14 8 14 20 25 126
026-005-0140 Refittex Cristallo 10x16 10 16 20 35 145
026-001-0075 Refittex Cristallo 13x18 13 18 45 X 150
026-001-5805 Refittex Cristallo 16x21 16 21 42 X 185

REFITTEX OXY-ACET

56

KQAIKOX MONTEAO EXQTEPIKH AIAMETPOX EZQTEPIKH AIAMETPOX TMIEXZH AEITOYPIIAX
MMAE KOKKINO (mm) (bar)
\ 026-005-0240 | 026-005-0260 Refittex 8x15 Oxy-Acet 8 \ 20




2.08 MapeAKOpEVA ZWARVWV

MARPNG oglpd TIAPEAKOPEVWY YLa CWARVEG, Ttou TtepLhapBavel clip oTApLENG Kat YaAtdakLa KOt YLa AAoTLX A KAL TIAACTIKA
owAnvakta. 1davikd yla owoTr TormoB£Tnon Kat ac@alr Kot og KABe £(60ug epappoyr eyKaTdoTaong.

MEBRA

CLIP XTHPI=ZHZ I A NMAAZTIKA ZQAHNAKIA WAAIAAKITIA AAZTIXO METAAAIKO

KQAIKOZ MONTEAO KQAIKOX MONTEAO

025-050-0004  CLIP @.04 (10TEM.) 025-100-0015 MIKPO METAAAIKO WAAIAAKI
025-050-0006 = CLIP @.06 (10TEM.) : 025-100-0016 MEFAAO METAAAIKO WAAIAAKI

025-050-0008  CLIP @.08 (10TEM.)
025-050-0010 = CLIP @.10 (10TEM.)
025-050-0012  CLIP @.12 (10TEM.)

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOZ MONTEAO

025-100-0010 MIKPO MAAXTIKO WAAIAAKI 025-100-0020 MIKPO MAAXTIKO WAAIAAKI

KQAIKOZ MONTEAO
036-012-0010 TEFLON MIKPO 1/2"
036-012-0012 TEFLON MEIAAO 3/4"

57



2.09 Taxvouvoéeopol AEpoG

TaxvoOvoeopoLagpog yla apeon Kat acpan cvoeon r anocvvdeon epyaleiwv Kat PnXavnPATwy HE CWANVEG TIETULECHUEVOL ° b I k
agpa. AlaTiBevTal 0g OTAVTAP KAl EEELOIKEVUEVEG EKDOTELG, ETUTPETOVTAG EVKOAN AVTIKATACTACN KAl EVEALEia oTn XpAon. a I r 9

TYNOY FTEPMANIAZ (NW 7.2) l TYNOY FEPMANIAX MINI (NW 5.0)

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO

019-006-0005 | 100/11 1/4 019-010-0005 | 100/311/8

019-006-0015 | 100/11 3/8 019-010-0015 | 100/311/4

019-006-0025 | 100/11 1/2

KQAIKOZ MONTEAO
KQAIKOZ MONTEAO

019-010-0025 | 100/321/8

019-006-0035 | 100/12 1/4

019-010-0035 | 100/321/4

019-006-0045 | 100/12 1/2

KQAIKOZ MONTEAO KQAIKOX MONTEAO

019-006-0055 | 100/13 @6 019-010-0055 100/33 @6

019-006-0065 | 100/13 @8 019-010-0065 | 100/33@8

019-006-0075 | 100/13@10

019-006-0077 | 100/13@13

KQAIKOZ MONTEAO

019-010-0081 100/34 4/6

KQAIKOZ MONTEAO

019-010-0075 = 100/346/8

019-006-0085 @ 100/146/8

019-006-0095 | 100/148/10 .......................................................................................

KQAIKOX MONTEAO
KQAIKOZ MONTEAO

w 019-006-0105 | 100/156/8

019-006-0115 | 100/158/10

019-010-0093 | 100/354/6

019-010-0095 = 100/356/8

KQAIKOZ MONTEAO KQAIKOZ MONTEAO

019-006-0125 | 100/161/4
019-006-0126 = 100/163/8

019-006-0127 | 100/161/2

019-010-0115 | 100/361/8

019-010-0125 | 100/361/4

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOZ MONTEAO

019-006-0135 = 100/171/4 . IR | e
: ¢
019-006-0136  100/173/8 : 019-010-0145 | 100/371/4

019-006-0137 | 100/171/2

KQAIKOX MONTEAO
KQAIKOZ MONTEAO

‘ 019-010-0165 100/40 @6

019-006-0145 = 100/20 @6

m 019-006-0155 | 100/20 @8

019-006-0165 | 100/20210

‘ 019-010-0175 | 100/40@8

019-006-0167 | 100/20013

58



2.09 Taxvouvdéeopol AEpog

TaxuolOvoeopoL agpog yLa Apeon Kat acpahn cuvdeon ) anooLvdeon epyaleiwv Kal PnXavnuAaTwy e CWARVEG TIETULECPEVOU
agpa. AlatiBevtal o oTdvTap Kat eEELSIKEVPEVEG EKOOTELG, ETUTPETOVTAG EVKOAN AVTIKATACTACN KAl EVEALEia OTN XpAon.

airbloc)k)

TYMNOY ITAAIAZ

TYMNOY UNIVERSAL

KQAIKOX MONTEAO
019-004-0005 | 100/11/4
019-004-0015 | 100/13/8
019-004-0025 | 100/11/2
KQAIKOX MONTEAO
019-004-0035 | 100/21/4 ‘
019-004-0040 | 100/21/2 ‘
KQAIKOZ MONTEAO
019-004-0045 100/3 @6
019-004-0055 = 100/3@8
019-004-0065 | 100/3@10
KQAIKOX MONTEAO
019-004-0070 | 100/3 @6x13
019-004-0071 | 100/3@8x15
019-004-0072 | 100/3@10x17
KQAIKOX MONTEAO
‘ 019-004-0075 | 100/46/8
‘ 019-004-0085 | 100/48/10

KQAIKOX ~ MONTEAO
019-012-0005 | 100/411/4
019-012-0010 = 100/413/8
019-012-0015 | 100/411/2

KQAIKOX ~ MONTEAO
019-012-0020 | 100/421/4
019-012-0025 = 100/423/8
019-012-0026 | 100/421/2

KQAIKOX ~ MONTEAO
019-012-0030 = 100/43 @6
019-012-0035 = 100/43 @8
019-012-0039 | 100/43@13
019-012-0040 | 100/43@10

KQAIKOX ~ MONTEAO
019-012-0041 | 100/43 6x13
019-012-0042 | 100/438x15
019-012-0043 | 100/4310x17

KQAIKOX ~ MONTEAO
019-012-0045 = 100/446/8
019-012-0050 | 100/448/10

KQAIKOX MONTEAO
019-004-0095  100/56/8
019-004-0105 | 100/58/10

KQAIKOX MONTEAO
019-004-0115 | 100/61/4
019-004-0116 | 100/63/8
019-004-0117 @ 100/61/2

KQAIKOX MONTEAO
019-004-0125 | 100/71/4
019-004-0126 | 100/73/8
019-004-0127 & 100/71/2

KQAIKOX MONTEAO
019-004-0135 | 100/86x13
019-004-0145 | 100/88x15
019-004-0155 | 100/8 10x17

KQAIKOX MONTEAO
019-004-0175 100/10@6
019-004-0185 | 100/10@8
019-004-0195 | 100/10@10
019-004-0198 | 100/10013

59



2.09 Taxvouvoéeopol AEpoG

TaxvolvoeopoL agpog yia dpeon kat ac@aln cuVOEoN ) anooOvoEon epyaleiwy Kal HNXavnUATwy e OwARVEG TIETILECUEVOL
agpa. Alatibevtal oe oTAvVTAp KaLEEELOIKEVPEVEG EKOOOELG, ETUTPETOVTAG EVKOAN AVTLIKATACTACN KAl EVEALEia OTN XPAON.

ATNMETAL
\&WORK

PNEUMATIC

TAXYXYNAEXMOI METAL WORK

TAXYZYNAEZMOI KAWASAKI

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
016-001-0010 011/8M 019-008-0005 | 100/211/4
019-008-0015 | 100/213/8
016-001-0020 = 021/4M
019-008-0025 | 100/211/2
KQAIKOX MONTEAO = KQAIKOX MONTEAO
016-001-0025 031/8F 019-008-0035 | 100/221/4
019-008-0045 | 100/223/8
016-001-0030 041/4F
KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
‘ 016-001-0040 074/6 019-008-0050 | 100/23 @6
019-008-0055 | 100/23 @8
‘ 016-001-0050 086/8
019-008-0065 | 100/23@10
KQAIKOX MONTEAO
KQAIKOX MONTEAO
%'-'- sls 4' ; ‘ 016-002-0010 ). ‘ 019-008-0075 | 100/261/4
‘ 016-002-0020  121/4M ‘ 019-008-0085 | 100/263/8
KQAIKOX MONTEAO
. . T KQAIKOX MONTEAO
= ﬁ 016-002-0025 131/8F |
\ 019-008-0090 | 100/271/4
" 016-002-0030 141/4F s —
KOAIKOT MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
‘ 016-002-0040 17456 ‘ 019-008-0093 | 100/3006
019-008-0095 | 100/30 @8
‘ 016-002-0050 186/8 ‘
019-008-0105 | 100/30@10
TAXYZYNAEZMOI KAAOYMIQN TAXYXYNAEZMOI KAWASAKITITAX
KQAIKOX MONTEAO
KQAIKOX MONTEAO
‘ 019-002-0015 ‘ nPIZA1/2 ‘
‘ 016-001-0080 ‘ 401/V1/4F ‘
....................................................................................... KQAIKOX MONTEAO
‘ 019-002-0016 ‘ nPIZA@13 ‘
KQAIKOX MONTEAO
016-002-0090 = 411 1/4 M ‘ : KOAIKOE MONTEAO
....................................................................................... oroonzonso | sviuameizaz 2
KOAIKOS MONTEAD  © creerseessssessemt ittt
KQAIKOX MONTEAO
016-002-0100 412 1/4F ‘

‘ 019-002-0045 ‘ BYXMATPIZAY @13 ‘




2.10 Pakop A€pog

Ta pakop agpog AIRBLOCK diatiBevtal og peyahn motkiAia TUMwY Kat 51actdoewy, KATAOKELACPEVA Ao LALKA VYNARG

(]
ToLOTNTAG PE avToXr o€ Ttieon Kat pBopd. KatdAAnAa yla anattnTikd neptBaAlovta. a I r b IOCk)

PAKOP AEPOX AYTOMATA KOAIKOE  MONTEAO

003-006-0401 PT4 M5
KQAIKOX MONTEAO
003-006-0402 PT41/8

003-002-0300 PC3 M3 003-006-0403 PT41/4

003-002-0301 PC3 M5 003-006-0601 PT6 M5
003-002-0401 PC4 M5 003-006-0602 PT6 1/8

003-002-0402 PC41/8
003-002-0403 PC41/4
003-002-0601 PC6 M5

003-006-0603 PT6 1/4
003-006-0802 PT8 1/8
003-006-0803 PT8 1/4
003-002-0602 PC6 1/8 003-006-0804 PT8 3/8
003-002-0603 PC6 1/4 : 003-006-0805 PT81/2
003-002-0802 PC81/8 003-006-1003 PT101/4

003-002-0803 PC81/4 003-006-1004 PT103/8
003-002-0804 PC8 3/8 003-006-1005 PT101/2
003-002-0805 PC81/2 003-006-1203 PT121/4
003-002-1003 PC101/4 003-006-1204 PT123/8
003-002-1004 PC103/8 003-006-1205 PT121/2
003-002-1005 | PC101/2 PP
003-002-1203 PC121/4 KQAIKOX MONTEAO
003-002-1204 PC123/8 :

003-008-0300 PUC3
003-002-1205 PC121/2

003-008-0400 PUC4
003-002-1605 PC161/2

003-008-0600 PUC6

....................................................................................... 003-008-0800 PUCS

003-008-1000 PUC10
003-008-1200 PUC12
003-008-1600 PUC16

KQAIKOZ MONTEAO

003-004-0401 PL4 M5
003-004-0402 PL41/8
003-004-0403 PL41/4
003-004-0601 PL6 M5
003-004-0602 PL61/8 003-010-0400 PUL4

KQAIKOX MONTEAO

003-004-0603 PL6 1/4 003-010-0600 PUL6
003-004-0802 PL8 1/8 003-010-0800 PUL8
003-004-0803 PL8 1/4 : "% 003-010-1000 PUL10
003-004-0804 PL8 3/8 . 003-010-1200 PUL12
003-004-0805 PL8 1/2 003-010-1600 PUL16

003-004-1003 PL101/4 TR U TP

003-004-1005 | PL101/2 :

003-004-1203 = PL121/4 003-012-0300 PUT3

003-004-1204 | PL123/8 003-012-0400 PUT4

003-004-1205 | PL121/2 003-012-0600 PUTS
003-012-0800 PUTS

003-004-1605 PL161/2

003-012-1000 PUT 10
003-012-1200 PUT 12
003-012-1600 PUT 16

KQAIKOX MONTEAO

003-014-0406 PG 4-6
003-014-0608 PG 6-8
003-014-0810 PG 8-10
003-014-1012 PG 10-12

61



2.10 Pakop A€pog

Ta pakop agpog AIRBLOCK diatiBevtal og peyahn motkiAia TUMwY Kat 51actdoewy, KATAOKELACPEVA Ao LALKA VYNARG °
ToLOTNTAG PE avToXr o€ Ttieon Kat pBopd. KatdAAnAa yla anattnTikd neptBaAlovta. a I r b IOCk)

62

KQAIKOZ MONTEAO : KQAIKOZ MONTEAO

003-016-0402 = PCF41/8
003-016-0403  PCF4 1/4
003-016-0602 | PCF6 1/8 : '
003-016-0603 = PCF6 1/4 :
003-016-0802 = PCF81/8 :
0160000 | Pora 11
003-016-0804  PCF8 3/8 : KOAIKOE ~ MONTEAO
003-016-0805  PCF8 1/2 :

003-016-1003 = PCF101/4
003-016-1004 = PCF103/8
003-016-1005  PCF101/2

003-030-0400 PMM 4
003-030-0600 PMM 6
003-030-0800 PMM 8
003-030-1000 PMM 10

003-102-0401 SV4M5
003-102-0402 SV41/8
003-102-0602 SV61/8
003-102-0603 SV61/4

; 003-102-0802  SV81/8
KQAIKOX ~ MONTEAO 003-102-0803 = SV81/4

003-018-0603 PMF61/4 003-102-1002 SV101/4

003-018-0803 PMF81/4 )
003-018-1003 | PMF101/4 PYOMIZTHXZ EMBOAOY

................................................................................ KQAIKOZ MONTEAO

KOAIKOZ MONTEAO 003-100-0401 SC4M5

003-020-0400 PY 4 003-100-0402 SC41/8
003-020-0600 PY 6 003-100-0602 SC61/8
003-020-0800 PY 8 : ST 003-100-0603 SC61/4

003-100-0802 SC81/8
003-100-0803 SC81/4
003-100-0804 SC83/8

003-020-1000 PY10
003-020-1200 PY 12

KQAIKOZ MONTEAO 003-100-0805 SC81/2
: 003-100-1003 SC101/4

003-022-0400 PZA4

003-100-1005 SC101/2
003-022-0600 PZA6
003-022-0800 T T T

003-022-1000 PZA10
003-022-1200 PZA12

KQAIKOX MONTEAO

003-101-0401 ASS41/4
003-101-0602 ASS61/8

KQAIKOZ MONTEAO

003-024-0604 PGJ6>4

003-024-0804 |  PGJ84 ANTENIZTPO®H TPAMMHX

003-024-0806 = PGJ8>6 : KQAIKOZ ~ MONTEAO
003-024-1006  PGJ10>6 : 003-120-0800 | CvpU4
003-024-1008  PGJ10>8 003-120-0600 | CVPUS

003-024-1206 PGJ12>6
003-024-1208 PGJ12>8
003-024-1210 | PGJ12>10

003-120-0800 CVPU8
003-120-1000 CVPU10
003-120-1200 CVPU 12

BANAKI TPAMMHZX 3/2

KQAIKOZ MONTEAO

003-028-0400 PP 4
003-028-0600 PP6
003-028-0800 PP8
003-028-1000 PP 10

003-028-1200 PP 12

KQAIKOZ MONTEAO

003-140-0600 HVU 6
003-140-0800 HVU8




2.10 Pakop A€pog

Ta pakop agpog AIRBLOCK diatiBevrtal og peyahn molkiAia TUMwY Kat 51aotdoewy, KATAOKELAOPEVA Ao LALKA VYNARG

[ ]
ToLOTNTAG PE avToXr o€ Ttieon Kat pBopd. KatdAAnAa yla anattnTikd neptBaAlovta. a I r b IOCk)

PAKOP AEPOX AYTOMATA METAAAIKA

KQAIKOZ MONTEAO

KQAIKOX MONTEAO 003-252-0004 MPUC 4
003-252-0006 MPUC 6
003-252-0008 MPUC 8

003-252-0010 MPUC 10

003-250-0401 = MPC4M5
003-250-0402  MPC41/8
003-250-0602 MPC61/8 :
003-250-0603 | MPC61/4 OSSOSO
003-250-0802 MPC81/8 : KQAIKOE ~ MONTEAO
003-250-0803 | MPC81/4 :

003-250-0804  MPC83/8
003-250-0805 MPC81/2
003-250-1003 | MPC101/4
003-250-1004 MPC103/8
003-250-1005  MPC101/2
003-250-1203 | MPC121/4
003-250-1204 MPC123/8
003-250-1205 | MPC121/2

003-253-0004 MPUL 4
003-253-0006 MPUL 6
003-253-0008 MPUL 8
003-253-0010 MPUL 10

KQAIKOZ MONTEAO

003-254-0004 MPUT 4
003-254-0006 MPUT 6
003-254-0008 MPUT 8

KQAIKOY ~ MONTEAO : 003-254-0010 | MPUT10

003-251-0401 MPL 4 M5
003-251-0402 MPL41/8
003-251-0602 MPL61/8
003-251-0603 MPL61/4
003-251-0802 MPL81/8
003-251-0803 MPL81/4
003-251-0804 MPL 83/8
003-251-0805 MPL81/2
003-251-1003 | MPL101/4
003-251-1004 = MPL103/8
003-251-1005 = MPL101/2

KQAIKOX MONTEAO

003-255-0406 MPG 4-6
003-255-0608 MPG 6-8
003-255-0810 MPG 8-10

63



2.10 Pakop A€pog

Tapakop agpog METAL WORK 6tatiBevtal og peydAn motkihia TOTwV Katl 51acTace wy, KATAoKELACHEVA artd UALKA UYNARG
ToLOTNTAG PE avToXr o€ Ttieon Kat pBopd. KatdAAnAa yla anattnTikd neptBaAlovta.

ATNMETAL
\&WORK

PNEUMATIC

PAKOP AEPOZ BIAQTA METAAAIKA

64

KQAIKOX MONTEAO
013-001-0010 C1/Z22/4 M5
013-001-0012 | C1/Z 2,7/4 M5
013-001-0020 | C1/Z 4/6 M5

013-001-0030

C1/Z 4/6 1/8

013-001-0040

C1/Z 4/6 1/4

013-001-0045

C1/Z 4/6 1/2

013-001-0050

C1/Z26/8 1/8

013-001-0060

C1/Z6/8 1/4

013-001-0070

C1/Z 6/8 3/8

013-001-0080

C1/Z26/8 1/2

013-001-0100

C1/Z.8/10 1/4

013-001-0110

C1/Z2 8/10 3/8

013-001-0120

C1/Z2.8/10 1/2

013-001-0130

C1/Z210/123/8

013-001-0140

C1/Z210/121/2

KQAIKOX MONTEAO
013-006-0010 C6 4/6
013-006-0020 C6 6/8
013-006-0030 C6 8/10
013-006-0040 C6 10/12

KQAIKOX MONTEAO
013-007-0010 C74/6 1/8
013-007-0020 C74/6 1/4
013-007-0025 C71/2 4/6
013-007-0030 C76/81/8
013-007-0040 C76/8 1/4
013-007-0050 | C78/101/4

KQAIKOX MONTEAO
013-008-0005 C83/51/8
013-008-0010 C84/6 1/8
013-008-0020 C84/6 1/4
013-008-0030 C86/81/8
013-008-0040 C86/8 1/4
013-008-0050 | C88/101/4

KQAIKOX MONTEAO

013-009-0010 C9 4/6
013-009-0020 C96/8
013-009-0030 C9 8/10
013-009-0040 C910/12
013-009-0050 C912.5/15

KQAIKOX MONTEAO
013-002-0010 C24/6 1/8
013-002-0020 C24/6 1/4
013-002-0030 C26/8 1/8
013-002-0040 C26/8 1/4
013-002-0045 C26/8 3/8
013-002-0050 C28/101/4
013-002-0060 C28/103/8
013-002-0065 C28/101/2

KQAIKOZ MONTEAO
013-003-0010 C3 4/6
013-003-0020 C36/8
013-003-0030 C3 8/10
013-003-0040 C310/12

KQAIKOZ MONTEAO
013-005-0010 C54/6 1/8
013-005-0020 C54/6 1/4
013-005-0030 C56/8 1/8
013-005-0040 C56/81/4
013-005-0050 C56/83/8
013-005-0060 C58/101/4
013-005-0070 C58/10 3/8
013-005-0080 C58/101/2

013-005-0090

C510/123/8

013-005-0100

C510/121/2

013-005-0105

C512.5/15-1/2




Tapakop agpog METAL WORK 6tatiBevtal og peydAn motkihia TOTwV Katl 51acTace wy, KATAoKELACHEVA artd UALKA UYNARG
ToLOTNTAG PE avToXr o€ Ttieon Kat pBopd. KatdAAnAa yla anattnTikd neptBaAlovta.

2.10 Pakop A€pog

ATNMETAL
\&WORK

PNEUMATIC

PAKOP XAAKOZOAHNA

KQAIKOX MONTEAO
012-001-0010 B12/41/8
012-001-0020 B14/6 1/8
012-001-0030 B14/6 1/4
012-001-0040 B16/8 1/8
012-001-0050 B16/8 1/4
012-001-0060 B16/8 3/8
012-001-0070 | B18/10 1/4
012-001-0080 | B18/10 3/8
012-001-0090 | B18/101/2

012-001-0100

B110/12 3/8

012-001-0110

B110/12 1/2

012-001-0120

B112/151/2

KQAIKOX MONTEAO
012-002-0010 B24/6 1/8
012-002-0020 B24/6 1/4
012-002-0030 B26/8 1/8
012-002-0040 B26/8 1/4
012-002-0045 B26/8 3/8
012-002-0050 | B28/10 1/4

KQAIKOX MONTEAO
012-003-0010 B32/4
012-003-0020 B34/6
012-003-0030 B36/8
012-003-0040 B38/10
012-003-0050 B310/12
012-003-0060 B312/15

KQAIKOX MONTEAO
012-005-0010 B52/41/8
012-005-0020 B54/6 1/8
012-005-0030 B54/6 1/4
012-005-0040 B56/8 1/8
012-005-0050 B56/8 1/4
012-005-0060 B56/8 3/8
012-005-0070 | B58/10 1/4
012-005-0080 | B58/10 3/8
012-005-0090 | B58/10 1/2

012-005-0100

B510/12 3/8

012-005-0110

B510/12 1/2

012-005-0120

B512/151/2

KQAIKOX MONTEAO
012-006-0010 B64/6
012-006-0020 B66/8
012-006-0040 B68/10
012-006-0050 B610/12
012-006-0060 B612/15

KQAIKOX MONTEAO
012-007-0010 B72/41/8
012-007-0020 B74/6 1/8
012-007-0030 B74/6 1/4
012-007-0040 B76/8 1/8
012-007-0050 B76/8 1/4
012-007-0060 B76/8 3/8
012-007-0070 | B78/10 1/4
012-007-0080 | B78/10 3/8

012-007-0100

B710/12 3/8

012-007-0110

B710/121/2

012-007-0120

B712/151/2

KQAIKOX MONTEAO
012-009-0010 B92/4
012-009-0020 B94/6
012-009-0030 B96/8
012-009-0040 B98/10
012-009-0050 B910/12
012-009-0060 B912/15

KQAIKOX MONTEAO
012-011-0010 B112/4
012-011-0020 B114/6
012-011-0030 B116/8
012-011-0040 B118/10
012-011-0050 B1110/12
012-011-0060 B1112/15

KQAIKOX MONTEAO
012-012-0010 B124/6
012-012-0020 B126/8
012-012-0030 B128/10
012-012-0040 B1210/12
012-012-0050 B1212/15

65



2.10 Pakop A€pog

Tapakop agpog METAL WORK 6tatiBevtal og peydAn motkihia TOTwV Katl 51acTace wy, KATAoKELACHEVA artd UALKA UYNARG
ToLoTNTAG e avToxn oe Ttieon Kat pBopd. KatdAAnAa yia anattnTikd neptBaliovta. Yrdapxet Suvatotnta didbeong kat
aAUTOPATWY PakoOp amnod inox pe miotomnoinon NSF, tdavikd yla epappoyEg o€ TPOPLUA KAL TTOTA.

ATNMETAL
&/ WORK

PNEUMATIC
PAKOP AEPOX AYTOMATA METAAAIKA
KQAIKOX MONTEAO
KQAIKOX MONTEAO 014-004-0010 R4 4
014-001-0005  R13 M3 014-004-0020 R45
014-001-0006 R13 M5 014-004-0030 R4 6
014-001-0010 | R14 M5 014-004-0040 R48
014-001-0011  R14M7 014-004-0050 R410
014-001-0020 | R141/8 014-004-0060 R412
014-001-0030 | R141/4 014-004-0070 R4 14
g | cions TSP UN
014-001-0050  R151/8 KOAIKOE ~ MONTEAO
014-001-0060 = R151/4 014-005-0010 R54
014-001-0070 | R16M5 014-005-0020 RS 5
014-001-0080  R161/8 T e
014-001-0090 = R161/4 014-005-0040 R58
014-001-0100 = R181/8 g T
014-001-0110 | R181/4 014-005-0060 RS 12
014-001-0120  R183/8 014-005-0070 R514
014-001-0130 = R1101/4
014-001-0140  R1103/8
014-001-0145  R1101/2 KOAIKOZ  MONTEAO
014-001-0150 = R1121/4 014-006-0010 R6 4 M5
014-001-0160  R1123/8 014-006-0020 | R641/8
014-001-0170 = R1121/2 014-006-0030 = R641/4
014-001-0180  R1143/8 014-006-0070 R6 6 M5
014-001-0190 | R1141/2 014-006-0080 | R661/8
....................................................................................... 014-006-0090 = R661/4
KQAIKOX MONTEAO 014-006-0100 R6 8 1/8
014-006-0110 = R681/4
014-002-0010 | R241/8
014-006-0120 | R683/8
014-002-0020 | R241/4
014-006-0130 | R6101/4
014-002-0030 | R251/8
014-006-0140 = R6103/8
014-002-0040 | R251/4
014-006-0160 = R6123/8
014-002-0050 | R261/8
014-006-0170 | R6121/2
014-002-0060 | R261/4
014-006-0180 = R6 14 3/8
014-002-0070 | R281/8
014-006-0190 | R6141/2
014-002-0080 | R281/4
014-002-0090 | R2101/4
KQAIKOX MONTEAO
014-007-0010 R7 4
KQAIKOX MONTEAO
014-007-0030 R7 6
014-003-0010 R34 014-007-0040 R78
014-003-0020 R35 014-007-0050 R7 10
014-003-0030 R36 014-007-0060 R7 12
014-003-0040 R38 014-007-0070 R7 14
014-003-0050 R310
014-003-0060 R3 12
014-003-0070 R3 14

66




2.10 Pakop A€pog

Tapakop agpog METAL WORK 6tatiBevtal og peydAn motkihia TOTwV Katl 51acTace wy, KATAoKELACHEVA artd UALKA UYNARG
ToLoTNTAG e avToxn oe Ttieon Kat pBopd. KatdAAnAa yia anattnTikd neptBaliovta. Yrdapxet Suvatotnta didbeong kat
aAUTOPATWY PakoOp amnod inox pe miotomnoinon NSF, tdavikd yla epappoyEg o€ TPOPLUA KAL TTOTA.

ATNMETAL
&/ WORK

PNEUMATIC

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
014-008-0020 R8 6 4 014-010-0010 R10 4
014-008-0040 R8 8 4 014-010-0030 R106
014-008-0060 R886 014-010-0040 R108
014-008-0070 R8106 014-010-0050 R1010
014-008-0080 R8108 014-010-0060 R1012
014-008-0100 R8126 014-010-0070 R1014
014-008-0110 RB T2 8 | e
014-008-0120 R8 1210 KOAIKOS MONTEAO
014-008-0130 R8148
014-008-0140 RS 1410 014-031-0005 | RL316 M5
e 6 1417 014-031-0010  RL3161/8
014-008-0200 | R8/M46 014-031-0004  RL3151/8

........................................................................................ 014-031-0015 RL31 6 1/4
KOAIKOS MONTEAO 014-031-0030  RL3181/8
014-031-0040  RL3181/4
014-009-0010 R9 4 014-031-0045 = RL3183/8
014-009-0030 R9 6 014-031-0055 = RL31101/4
014-009-0040 R9 8 014-031-0060 | RL31103/8
014-009-0050 R9 10 014-031-0070 = RL31101/2
014-009-0060 R9 12 014-031-0075 = RL31121/4
014-009-0070 R9 14 014-031-0085 | RL31123/8
014-031-0080 | RL31121/2
014-031-0090 | RL31141/2
KQAIKOX MONTEAO

014-019-0002 RL21 4

014-019-0006 RL21 6

KOAIKOZ MONTEAO 014-019-0008 RL21 8
014-019-0002 RL19 4 014-019-0010 RL21 10
014-019-0006 RL19 6 014-019-0012 RL21 12
014-019-0008 [ <2
014-019-0010 RL19 10 KQAIKOX MONTEAO
014-019-0012 RL19 12 014-023-0010 R23 4
014-019-0014 RL19 4-6 014-023-0020 R23 6
014-019-0016 RL19 8-6 014-023-0030 R23 8
014-019-0018 = RL19 10-8 014-023-0035 R23 10
014-019-0020  RL1912-10 014-023-0040 R23 12

67



2.10 Pakop A€pog

Tapakop agpog METAL WORK 6tatiBevtal og peydAn motkihia TOTwV Katl 51acTace wy, KATAoKELACHEVA artd UALKA UYNARG mmEI‘AIf"
ToLoTNTAG e avToxn oe Ttieon Kat pBopd. KatdAAnAa yia anattnTikd neptBaliovta. Yrdapxet Suvatotnta didbeong kat
aAUTOPATWY PakoOp amnod inox pe miotomnoinon NSF, tdavikd yla epappoyEg o€ TPOPLUA KAL TTOTA. WwORK

PNEUMATIC

KQAIKOZ MONTEAO

KQAIKOX MONTEAO
014-022-0010 RL22 4

014-022-0020 RL22 6
014-022-0040 RL22 8
014-022-0050 RL22 10

014-035-0050 RL3561/8
014-035-0080 RL358 1/4

....................................................................................... KOQAIKOX MONTEAO
KQAIKOZ MONTEAO :

014-042-0010 = RL424X4 4
014-042-0020 | RL424X46
014-042-0030 | RL42 4X6 6
014-042-0040 | RL424X68

014-034-0010 | RL344 M5
014-034-0020 | RL344 1/8
014-034-0030 = RL344 1/4
014-034-0040 | RL346 M5
014-034-0050 | RL346 1/8
014-034-0060 | RL346 1/4
014-034-0070 | RL348 1/8
014-034-0080 = RL348 1/4
014-034-0081 RL34 8 3/8
012-034-0085 | RL34 10 174 e
014-034-0088 | RL34 10 3/8 : KQAIKOZ MONTEAO

014-034-0086 | RL3412 3/8
014-034-0087 | RL3412 1/2

KQAIKOZ MONTEAO

014-044-0010 RL44 6 4
014-044-0020 RL44 8 6

014-023-0140 RL23 8-6
014-023-0150 RL23 10-8
014-023-0160 RL23 12-10

PYOMIZTHXZ EMBOAOY

KQAIKOX MONTEAO

017-001-0011 MRFC(T) 4 M5
017-001-0021 | MRFC(T) 4 1/8
017-001-0051 | MRFC(T) 6 M5
017-001-0061 | MRFC(T) 6 1/8
017-001-0071 | MRFC(T) 6 1/4
017-001-0081 | MRFC(T) 8 1/8
017-001-0190 | MRFC(T) 8 1/4
017-001-0112 | MRFC(T) 10 1/4
017-001-0121  MRFC(T) 10 3/8
017-001-0141  MRFC(T) 12 1/4
017-001-0151 | MRFC(T) 12 3/8
017-001-0161 | MRFC(T) 12 1/2

KQAIKOZ MONTEAO

017-001-0083 = MRFC(PT) 8 1/8
017-001-0093 = MRFC(PT) 8 1/4

KOAIKOZ MONTEAO KQAIKOZ MONTEAO
" o17-110-0070 AL 06.06 017-116-0010  RFLLU 04-04
07100000 RwL 0808 017-115-0010 | RFLLU @6- 06

017-115-0020 RFL LU @8- @8
017-115-0022 RFL LU @10-@10

68



2.10 Pakop A€pog

Tapakop agpog METAL WORK 6tatiBevtal og peydAn motkihia TOTwV Katl 51acTace wy, KATAoKELACHEVA artd UALKA UYNARG
ToLoTNTAG e avToxn oe Ttieon Kat pBopd. KatdAAnAa yia anattnTikd neptBaliovta. Yrdapxet Suvatotnta didbeong kat
aAUTOPATWY PakoOp amnod inox pe miotomnoinon NSF, tdavikd yla epappoyEg o€ TPOPLUA KAL TTOTA.

ATNMETAL
&/ WORK

P N E

UMATIC

PAKOP AEPOXZ AYTOMATATA METAAAIKA INTZAZ

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
014-400-0004 | RUT 1/4"-1/8" NPT 014-400-0030 | RU3 1/4" 014-400-0043 \ RU4 1/4" \ 014-400-0050 \ RU5 1/4" \ 014-400-0370 | RU31 1/4™1/8"
Raae NPT
014-400-0005 | RUT 1/4"-1/4" NPT 014-400-0033 | RU3 3/8"
T AN RU31 3/8"
014-400-0010 | RUT 3/8"- 1/4" NPT 014-400-0315 1/4° NPT

Tapakop agpog ITV datiBevtat oe peydAn Motk ik ia TOTWV Kat SLacTAGE WV, KATACKELACHEVA ATt LALKA UYNARG TIOLOTNTAG
He avtoxr oe tieon Kat pBopd. KataAAnAayla anattnTikd neptalhovta. Yrdpxet duvatdtnta diabeong pakop and inox pe
riotonoinon NSF, 1davikd yLa eQappoyEG o€ TPOPLUA KAL TIOTA.

’l M:’m-.'-mn\-':f!.fk

PAKOP YNAEZEQN

KQAIKOX MONTEAO
011-001-0010 A1M5M5
011-001-0020 ATM51/8
011-001-0030 A11/81/8
011-001-0040 A11/8 1/4
011-001-0050 A11/8 3/8
011-001-0055 A11/81/2
011-001-0060 A11/41/4
011-001-0070 A11/43/8
011-001-0080 A11/41/2
011-001-0090 A13/8 3/8
011-001-0100 | A13/81/2
011-001-0110 A11/21/2

KQAIKOX MONTEAO
011-003-0010 A3 M5
011-003-0020 A31/8
011-003-0030 A31/4
011-003-0040 A33/8
011-003-0050 A31/2
011-003-0060 A33/4

KQAIKOZ MONTEAO
011-004-0010 | A4M5-1/8
011-004-0020 = A41/8-1/4
011-004-0030 = A41/8-3/8
011-004-0035 = A41/8-1/2
011-004-0040 = A41/4-3/8
011-004-0050 = A41/4-1/2
011-004-0060 = A43/8-1/2
011-004-0070 = A41/2-3/4
011-004-0075 A41/2-1
011-004-0080 A4 3/4-1

KQAIKOX MONTEAO
011-005-0010 = A5M5-1/8
011-005-0020 = A51/8-1/8
011-005-0030 = A51/8-1/4
011-005-0035 = A51/8-3/8
011-005-0040 = A51/4-1/4
011-005-0050 = A51/4-3/8
011-005-0055 | A51/4-1/2
011-005-0060 = A53/8-3/8
011-005-0070 | A53/8-1/2
011-005-0080 = A51/2-1/2

69



2.10 Pakop A€pog

Tapakop agpog ITV dlatiBevtat oe peydAn Motk ik ia TOTWYV Kat SlacTACE WV, KATACKELACHEVA ATtO LALKA UYNARG TIOLOTNTAG

He avtoxr oe tieon Kat pBopd. KataAAnAa yla anatrtnTikd neptBalhovta. Yrdpxet duvatdtnta diabeong pakop and inox pe ’ Tv
riotonoinon NSF, 1davikd yLa eQapHoyEG o€ TPOPLUA KAL TIOTA. Pneumatik

KQAIKOZ MONTEAO KQAIKOZ MONTEAO

011-006-0010 = A61/8-1/4
011-006-0020 = A61/8-3/8
011-006-0015  A61/8-1/2 011-013-0030  A133/8
011-006-0030 | A61/4-3/8 _ 011-013-0040 = A131/2
011-006-0040 | A61/4-1/2 U SO P P PP PP PUPPPPPPT RSP
011-006-0050 = A63/8-1/2 :
011-006-0060 = A61/2-3/4

011-013-0010 A131/8
011-013-0020 A131/4

KQAIKOX MONTEAO

011-014-0010 A141/8
011-014-0020 A141/4
011-014-0030 A143/8
011-014-0040 A141/2

KQAIKOZ MONTEAO

011-007-0005 A7 M5
011-007-0010 A71/8
011-007-0020 A71/4
011-007-0030 A73/8
011-007-0040 A71/2

KQAIKOZ MONTEAO

011-015-0010 A151/8
011-015-0020 A151/4
011-015-0030 A153/8
011-015-0040 A151/2

KQAIKOZ MONTEAO

011-008-0010 ABT/B e
011-008-0020 A81/4 KOAIKOZ  MONTEAO
011-008-0030 A83/8

011-008-0040 AB1/2 011-016-0010 | A161/8

011-016-0020 A161/4
011-016-0030 A163/8
011-016-0040 A161/2

KQAIKOX MONTEAO

011-009-0010 A 18
011-009-0020 A91/4 KOAIKOE  MONTEAO
011-009-0030 A93/8

011-009-0040 A91/2 011-017-0010 = A171/8

011-017-0020 A171/4
011-017-0030 A173/8
011-017-0040 A171/2

KQAIKOZ MONTEAO

011-010-0010 | ATOT/8 | 1 ittt

011-010-0020  A107/4 KOAIKOE  MONTEAO

011-010-0030 | A103/8

011-010-0040 | A101/2 D01 CCOIC IGICITE
011-018-0020 = A181/4
011-018-0030 |  A183/8

KQAIKOZ ~ MONTEAO

011-018-0040 = A181/2

011-011-0010 A111/8
011-011-0020 A111/4
011-011-0030 A113/8
011-011-0040 A111/2

KQAIKOZ MONTEAO

011-019-0010 A198 1/8
011-019-0020 A198 1/4
011-019-0040 A19101/8
011-019-0050 A19101/4

KQAIKOZ MONTEAO

011-012-0010 A121/8
011-012-0020 A121/4
011-012-0030 A123/8
011-012-0040 A121/2

70



2.10 Pakop A€pog

Tapakop agpog ITV datiBevtat oe peydAn Motk ik ia TOTWV Kat SLacTAGE WV, KATACKELACHEVA ATt UALKA UYNARG TIOLOTNTAG

He avtoxr oe tieon Kat pBopd. KataAAnAa yla anatrtnTikd neptBalhovta. Yrdpxet duvatdtnta diabeong pakop and inox pe

riotonoinon NSF, 1davikd yLa eQapHoyEG o€ TPOPLUA KAL TIOTA.

KQAIKOX MONTEAO

011-020-0010 A201/8
011-020-0020 A201/4
011-020-0040 A203/8
011-020-0050 A201/2

KQAIKOZ MONTEAO

011-021-0010 A211/8
011-021-0020 A211/4
011-021-0030 A213/8
011-021-0040 A211/2

KQAIKOZ MONTEAO

011-025-0010 | A25 1/8 22mm
011-025-0020 | A25 1/8 42mm
011-025-0030 | A25 1/8 5Tmm
011-025-0040 | A25 1/4 35mm
011-025-0050 | A25 1/4 5Tmm

KQAIKOX MONTEAO

022-011-0010 8/12
022-011-0020 9/16
022-011-0030 12/22
022-011-0040 16/27

KQAIKOZ MONTEAO

021-005-0002 300/5 2
021-005-0003 300/5 3
021-005-0004 300/5 4
021-005-0005 300/5 6
021-005-0010 300/5 8
021-005-0020 300/510

KQAIKOZ MONTEAO

022-010-0010 2716
022-010-0020 2718
022-010-0030 27110

KQAIKOX MONTEAO

020-003-0010 200/3 6
020-003-0020 200/3 8
020-003-0030 200/3 10

KQAIKOZ MONTEAO

022-009-0010 270 1/4
022-009-0020 270 3/8
022-009-0030 270 1/2

KQAIKOX MONTEAO
011-027-0010 A27 1/8
011-027-0020 A27 1/4
011-027-0030 A27 3/8
011-027-0040 A271/2

KQAIKOX MONTEAO
011-028-0010 A28 1/8
011-028-0020 A28 1/4
011-028-0030 A28 3/8
011-028-0040 A28 1/2

KQAIKOX MONTEAO
011-029-0010 A29 1/8
011-029-0020 A29 1/4
011-029-0030 A29 3/8
011-029-0040 A291/2

KQAIKOZ MONTEAO
020-002-0010 | 200/26 1/8
020-002-0030 | 200/26 1/4
020-002-0020 | 200/28 1/8
020-002-0040 | 200/28 1/4
020-002-0070 | 200/28 3/8
020-002-0120 | 200/28 1/2

020-002-0050

200/210 1/4

020-002-0080

200/210 3/8

020-002-0130

200/210 1/2

020-002-0060

200/213 1/4

020-002-0090

200/213 3/8

020-002-0150

200/213 1/2

020-002-0190

200/219 3/4

020-002-0193

200/2251"

KQAIKOZ

MONTEAO

020-002-0195

200/2F 6 1/8

020-002-0215

200/2F 6 1/4

020-002-0200

200/2F 8 1/8

020-002-0220

200/2F 8 1/4

020-002-0210

200/2F 10 1/8

020-002-0230

200/2F10 1/4

KQAIKOX

MONTEAO

022-004-0010

241 1/4 6/8

022-004-0020

241 1/4 8/10

KQAIKOX MONTEAO
022-001-0010 230 6/8
022-001-0020 230 8/10

71



2.11 Xewpokivnteg Baveg

OL xetpokivnteg Baveg anoteAovV Bactko oTolxeio oe KABE cLOTNpA dlaxeipLlong porg LYPWV i AEPiwy, TPOCPEPOVTAG
anh\oTnTa, akpifetlakataglomiotia. TxeSLAoPEVEG yla EDKOAN XPrON KAL HAKPOXPOVLA AVTOXN, Ol BAVEG AUTEG elval LBAVIKES ’ T"
Yla EQAPHOYEG O€ BLOPNXavIKd, UOPAUVALKA, XNHULKA KaL EVEPYELaKA dikTua. Pneumatik

BANAKIA EZAITQONA

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO

049-001-0010 FF 1/8 : i 049-001-0050 FM 1/8
049-001-0020 FF 1/4 ' =5 049-001-0060 FM 1/4
\\‘/ 049-001-0030 FF 3/8 : ‘gv 049-001-0070 FM 3/8
- 049-001-0040 FF 1/2 : ‘ 049-001-0080 FM 1/2
049-001-0045 FF 3/4 :

BANAKIA MINI

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
049-001-0110 FF 1/8 049-001-0150 FM 1/8
049-001-0120 FF 1/4 049-001-0160 FM 1/4
049-001-0130 FF 3/8 049-001-0170 FM 3/8
049-001-0140 FF 1/2 : 049-001-0180 FM 1/2

2OAIPIKOI KPOYNOI

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
049-005-0010 FM1/2" 049-005-0310 FF 1/2"
049-005-0020 FM 3/4" 049-005-0320 FF 3/4"
049-005-0030 FM 1" 049-005-0330 FF 1"
049-005-0040 FM 1+1/4" : ) 049-005-0340 FF141/4"
049-005-0050 FM 1+1/2" : 049-005-0350 FF1+1/2"
049-005-0060 FM 2" : 049-005-0360 FF 2"

KQAIKOZ MONTEAO

031-554-0110 FF 1/2"AISI 304
031-554-0120 FF 3/4" AISI 304
031-554-0130 FF 1"AISI 304
031-554-0140 | FF 1+1/4'AISI 304

72



2.12 MAaotika ZwAnvakia WYekacpou

Ta MAAOTIKA apBpwTA CWANVAKLA YEKAGHOU XPNOLUOTIOLOUVTAL yid TN oToXeLpEVN Aintavon og dLdpopa pnxavipata
napaywyng. To o ouvnBLopgvo LALKO Ainavong eivat To oanouvveéAalo. EVOeIKTIKEG EQapHOyEG TiePIAAHBAVOLY KOTITIKA
epyaleia CNC tOpvwy, pLovia yia aloupivio r HETaAAo Kat 5iokoug KOt G.

¢ LOC-LINE

BANAKI

KQAIKOZ AIAXTAZH IMNEIPQMA

KOAIKOZ  AIASTAZH
003-403-1105 1/4" 1/8" ‘ 003-403-0100 1/4"
003-403-1205 1/4" 1/4" ‘ 003-403-0200 1/2"
003-403-2205 1/2" 1/2"
003-403-2215 | 34 A { AKPOOYZI0 STPOITYAO
MIIAIA SYNAESHS KQAIKOZ  AIASTAZH
KQAIKOZ  AIAZTASH TEMAXIA ‘ 003-403-1000 as
: 003-403-2115 1/2"
m 003-403-0800 1/4" 10 003-403-2110 3/4"
003-403-2000 1/2" 6
003-403-2010 | &/4" o  AKPODYZI0 MAAKE
KIT 16 AKPODYZIA : KQAIKOZ  AIASTAZH
- - 003-403-1300 1/4"
- @ _— : 003-403-2500 1/2"
= B KQAIKOX  AIASTASH :
> Q L) H AKPODYZIO INMAATY 5 OINON
> | 003-403-1900 12" :
= w 4 : KOAIKOX  AIAZTASH
- b ? | 003-403-1700 /4" |
KIT 20 AKPOOYZIA { AKPO®YZI0 NAATY MOAAATAQN OMNON
= - :
' ”i - : KQAIKOZ  AIASTATH  OMEZ
=‘ Tﬁ ‘ KRAIKOZ AIAITAZH 003-403-1600 1/4" 16
;“ (7% s, | 003-403-0300 va | 003-403-2550 172" 20
pe r< e { sYNAEZMOZ ¥
MENZA YNAEZHX : KQAIKOZ  AIAZTASH
KQAIKOE  AIASTAZH
| 003-403-1400 174"
‘ 003-403-2400 1/2"

003-403-2600 1/4"
003-403-2700 1/2"

003-403-2750 3/4"

73



2.13 KOAAEG & ITEYAVWTIKA

HLOXEAL eivatkopugpaiaetatpeianapaywyng KOAAGg upnAwv podlaypapwy, pe A0oeLg KaTtaAANAES yLa BLopnxavikr xpron. @
TampoiovTa TNG £Lval TLOTOTONHEVA KAl CUPHOPPWVOVTAL PE SLEBVH TIPOTUTIA KAL KAVOVIGHOUG. AL

ENGINEERING ADHESIVES

KOAAEZXZ XTEFANOMOIHZHX

Baowkd Xapaktnplotika

«  EOKOAN amocuvappoAoynon

«  Avtoxn og dovAoELg KAl KPpadaopoug

* Alatipnon TG apxLKNG EPAPHOCHEVNG POTUG

+  TMowkiAia xpdvwv okAfRpuvong avahoya e TNV e@appoyn

+  Metd tnv wpipgavon, aviikadlotolv kAabe TOTO OTEYAVWTIKOU

+  ToToTOLRoELG OLPPWVA PE eVpwTdiKA TipdTuTIa (DVGW, NSF, WRAS, BAM,
Global Mark)

«  KatdAAnAeg yla cuvoEaelg agpiov, vepol, vypagpiov, bdpoyovavopdkwy,
AadLwv Kat xnUIKwy

«  Avtoxn oe Bepuokpaoieg ano -50°C €wg +250°C

NEPIEXOMENO IZQAES IMNEIPOMA - XPONOZX XPONOX POMH AIATMHTIKH OEPMOKPAZIA
KNAIKOZ MONTEAO - OIZ0TPOMIA AIAKENO E®APMOIMHX :IKAHPYNIHXI AMOIXIZHX ANTOXH MEPIBAAAONTOX XPQOMA
(ml) (mPas) . o
(mm) (min) (h) (Nm) (N/mm2) (°c)

036-011-1010 15-36 50 3000-6000 XAMHAH 2'-0.30 15-30 1-3 8-14 4-6 -55+180 MIAE
036-011-1020 18-10 50 17000-70000 YWHAH 2'-0.30 20-40 1-3 6-11 4-6 -55+150 MIAE
036-011-1030 53-14 50 430-630 XAMHAH 3/4"-0.15 10-20 1-3 1218 8-12 -55+150 KA®E
036-011-1040 53-14 250 430-630 XAMHAH 3/4"-0.15 10-20 1-3 12-18 8-12 -55+150 KA®E
036-011-1050 58-11 50 20000-80000 YWHAH 2'-0.30 15-30 1-2 8-14 6-13 -55+150 KITPINO
036-011-1060 58-11 250 20000-80000 YWHAH 2'-0.30 15-30 1-2 8-14 6-13 -55+150 KITPINO
036-011-1070 83-50 250 400-1000 XAMHAH 3/4"-0.20 2-5 1-3 25-35 25-35 -55+200 MPAZINO

Baoikd XapaktnploTtika

«  Avtoxn og kpadaopoug Kat dovnoeLg

*+Alatipnon TG EQApHOCUEVNG POTING

«  EvowpaTtwpévo ATavTiKo yia eUKOAN cuvapuoAoynon

+  KatdaAAnAeg yla cOo@LEN oTELpWHATWY TtagLuadLwy, BLowv Kat TIOVAOVLWY
KAdBe TUTOUL

«  1davikég yia ouvoEDELG e agPLo, vepo, Aadla, udpoyovAavBpakeg Kal Xnuikd

+  ToTonotnpéveg oLpPwWva Pe evpwnaikd npdtuna (DVGW)

+  AvBeKTIKEG 08 LYNAEG Beppokpacieg

NEPIEXOMENO IZQAES IMEIPQOMA - XPONOZX XPONOX POMH AIATMHTIKH OEPMOKPAZIA
KNAIKOZ MONTEAO - OIZ0TPOMIA AIAKENO E®APMOIMHX :IKAHPYNIHXI AMOIXIZHX ANTOXH MEPIBAAAONTOX XPQOMA
(ml) (mPas) . o
(mm) (min) (h) (Nm) (N/mm2) (°c)

036-011-3010 28-14 50 800-1400 MEXH M24-0.20 15-30 1-3 5-8 3-5 -55 +150 MQB
036-011-3020 55-03 50 1700-9000 XAMHAH M36-0.25 10-20 1-3 18-23 9-13 -55 +250 MMAE
036-011-3030 70-14 50 10-20 XAMHAH M5-0.07 10-20 1-3 10-25 8-12 -55+150 MPAZINO
036-011-3040 83-54 50 450-650 XAMHAH M20-0.15 10-20 1-3 25-35 15-20 -55+200 MPAZINO
036-011-3050 86-72 50 5000-28000 MEXH M56-2"-0.30 20-40 3-6 25-35 10-20 -55 +230 KOKKINO

74



2.13 KOAAEG & ITEYAVWTIKA

TampolovTa Tng eival O TOTOINHEVA KAl CUPHOPPWVOVTAL UE SLEBVRA TIPOTUTIA KAL KAVOVIGHOUG.

HLOXEAL eivatkopugpaiaetatpeianapaywyng KOAAg upnAwv podlaypapwy, pe AOoeLg KaTAAANAES yLa BLopnXavikr Xpron. ! L®

ENGINEERING ADHESIVES

KOAAEXZ 2YTKPATHXZHXZ POYAEMAN

Baowkd Xapaktnplotika

LOGEAL

YynAn avtoxn otoug kpadaopolg Kat Tig dovnoeLg

AlaBgTtouv etumAéov Aimavon yla eukoAia cuvappoAoynong

MTmopouv va oppayiZouy anoTeAeoPATIKA HETAED TOUG dLAPOPETIKA UALIKA
JUYKPATOUV ATMOTEAEOUATIKA POUAEUAV KAl TAVTOG TUTIOU KUALVOPLKA
eapTnuata

KatdAAnAeg yla ouvbéoelg aepiou, vepol, Aadlwv, vdpoyovavepdakwy,
KaBbwg Kal AoLmwy XNULKWY

Eival 1dlattépwe avBeKTIKEG 0 LYNAEC BEPUOKPATIEG

NEPIEXOMENO |Z0AES IMEIPQMA - XPONOX XPONOX POIH AIATMHTIKH ©EPMOKPAZIA
KOAIKOX ~ MONTEAO (I'np as)  ©IZOTPOMIA AIAKENO E®APMOIHE XIKAHPYNIH:r AMOIXIZHI ~ ANTOXH MEPIBAAAONTOX XPOMA
(mm) (min) (h) (Nm) (N/mm2) )

036-011-4010 | 53-11 50 450-650 XAMHAH M20-0.12 10-20 1-3 11-20 8-12 -55 +150 KITPINO
036-011-4020 = 82-33 50 120-180 XAMHAH M12-0.10 5-10 13 20-30 1722 -55+150 MPASINO
036-011-4030 | 83-21 50 400-600 XAMHAH | M20-3/4'-0.15 25 1-3 2535 2535 -55 +175 MPASINO
036-011-4040 | 85-21 50 2600-3400 XAMHAH | M36-11/2"-0.20 25 1-3 30-40 2535 -55 +150 MPAZINO
036-011-4050 | 89-51 75 60000-720000 | YWHAH 2'0.30 15-30 36 40-45 2535 -55 +150 ASHMI

MEPIEXOMENO IZQAEX

Baolka XapaktnploTtika

EUkoAn amocuvappoAoynon

YypnAn avtoxn oe 60vACELG KAl Kpadaopoug

Mpootacia ano ogeidwon kat pBopd Aoyw didBpwong

AvTIKaBloToUV TOolPoLXES, oXnUaTidovTag eAaoTIKO OTEYAVWTLKO OTpwiaA
KatdAAnAeg yla ouvdEoeLg pe agpla, VvePO, LYPAEPLO, LOPOYOVAVOPAKEG,
AadLa kat xnuika

Y1aBepr) anodoon oe Beppokpacieq ano -50°C Ewg +250°C

XPONOX XPONOX AIATMHTIKH ENTAZH ENTAZH OEPMOKPAZIA

- AIAKENO EAPMOTHX SKAHPYNZHE ANTOXH TENTOMATOXMNPOXKPOYZHE MEPIBAAAONTOX
KQAIKOE ~ MONTEA IZ0TPOMIA XPOMA
Y o 0 (ml) (mPas) @I=0TPO (mm) (min) (h) (N/mm2) (N/mm2) (KJ/m2) c)
036-011-2010 | 28-10 50 17-60 | YWHAH 0.30 20-40 36 46 2-4 2-4 -55+150 MPASINO
036-011-2020 | 58-14 75 2810 | YWHAH 0.50 15-30 36 5-10 58 35 -55 +150 TMIOPTOKAAI
036-011-2030 | 58-31 75 70600 | YWHAH 0.50 10-20 13 8-13 7-10 47 -55+180 KOKKINO
KOKKINO/
036-011-2040 | 59-10 75 50-300 | YWHAH 0.50 15-30 36 510 6-8 35 -55+200 HOPTOKAAI
KOKKINO/
036-011-2050 | 59-30 75 10-20 24 - . - -60 +250 YINEE

75



Mvevpatika Zvotnuata




Meplexopeva

[Mvevpatika
Zuotnuata

3.01 EpBoAa Agpog

3.02 TlMapeAkopeva EuBoAwyY

3.03 Ewdika EppoAa

3.04 Nnoidec BaABidwyv

3.05 HAekTtpoBaABideg

3.06 Xelplotnpla & Mmoutov

3.07 MMapeAkopeva BaABidwv Aepog
3.08 MikpoBaABidec

3.09 HAektpoBaveg

3.10 Bavec POPPET

3.11 Ball Valves

3.12 Tlvevpatikol Evepyomolnteg
3.13 [llapeAkopeva Ball Valves

3.14 Bavec MoTtoviov

3.15 Xvotnuata Yoéng & Metaopag
3.16 Mnyxavikoi & Ynelakoi MNMiecootateg
3.17 Mavopetpa-Kevopetpa




3.01'EyBoAa A€pog

H oelpd epBOoAwv DNC tng AIRBLOCK cuppopgpwvetatl pe to 1ISO 15552 kat givat tdavikr yla epapuoyes Pe ayvnTikd

aldntnpaeléyxou BEonG, xwpig avaykn Baong otnpLéng.

airbloc)k)

EMBOAA AEPOX DNC

ISO 15552

Mpo@iA ahouptviou yia payvnTiko dlakomtn
Toldouxeg bYNARG AvToxnq
AlaBgolpeg dlaotdoelg @32 €wg @125
‘EpBola dimAng evepyeiag

Mieon Aettoupyiag 10bar
Oeppokpacia -5°C €wg +70°C

EVpog taxvtntag 50 ewg 800mm/s
dpéva agpog

Ineipwpa 1/8" €wg 1/2"

AwatifsTal o omotadnmote diadpopn
Awatifetal kat og Full Inox ekdoyn

YAIKA KATAXZKEYHX 1 MAZIMAAI XAAYBAS
2 AZONAS EMBOAOY XAAYBAS (S45C)
3 TEIMOYXA AZONA PU
4 MMPOSTINO KEGAAAPI MPO®IA AAOYMINIOY
5 OAHrOS AZONA
4 1 4 1
6 ®PENO PU
7 $OMA MPO®IA AAOYMINIOY
8 O-RING NBR
Al 9 MISTONI AAOYMINIO
T T 10 TEIMOYXES MIETONIOY PU
I_a
== 1 OAHTOZ MIZTONIOY PTFE
1 . \—I\I = \\"_\\ I 12 MAFNHTHE MAASTIKO
13 ESAFQNH BIAA XAAYBAS
14 KAAYMMA ®PENOY PU
15 M0 KEGAAAPI MPO®IA AAOYMINIOY
16 BIAES EMBOAOY XAAYBAZ
AIAZTAZEIX Z8+(Stroke)  _
. z_ . L3+(Stroke) I
WH
_.Ln- . VD, L7 EE
LB, |
o ¥ ™ . fél M'“?
2 3 ¥ b 1. S e
I W —Hr £ H‘ = g’}
swi '
L6, L L5
ﬁ AM B D2 D5 D7 E EE(G) J3 J4 KK L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 SW1 SW2 VD WH 1ZB
32 22 30 12 32,5 M6 45 1/8 6 52 M10x1,25 40 80 4 26 22 3,3 8 10 6 16 26 120
40 24 35 16 38 M6 54 1/4 8 6 M12x1,25 46 89 4 29,6 22 3,6 10 13 6 20 30 135
50 32 40 20 46,5 M8 64 1/4 10 8,5 M16x1,50 54 90 4 30 22 51 10 17 8 27 37 144
63 32 45 20 58,5 M8 75 3/8 12,4 10 M16x1,50 57 101 4 35,5 22 6,6 10 17 8 27 37 158
80 40 45 25 72 M10 93 3/8 12,5 8 M20x1,50 65 109 4 36 25 10,5 10 22 10 34,5 46 174
100 40 55 25 89 M10 110 1/2 11,8 10 M20x1,50 71 118 4 39 25 8 12,5 22 10 38 51 189
125 54 60 32 110 M12 134 1/2 13 8 M27x2 95 128 6 44,7 30 14 12,5 28 12 46 65 223

78




3.01'EgBoAa A€pog

H oelpd epBoAwy IBF @16-25 tng AIRBLOCK eival katackevopévn pe owArva stainless steel kat cuppoppwvetat pe 1o

npoTuo ISO 6432.

airbloc)k)

EMBOAA AEPOZ IBF @16-25 I1SO 6432

ISO 6432
AlaBéolpeg Slaotaoelg @16 €wg @25
‘EpBoAa dLmAAg evepyelag
Amattovpevn kabapotnta agpa 40pm
Mieon Aettoupyiag €wg 10bar
Ogppokpacia 0°C ewg +60°C
Méylotn taxvtnta 750mm/s

dpeéva agpog

Sneipwpa M5 €wg 1/8"
Awatifetal ka o€ Full Inox ekdoxn

YAIKA KATAXKEYHX 1 NAZIMAAI XAAYBAS
2 AZONAS EMBOAOY XAAYBAZ
3 TIIMOYXA AZONA NBR
4 NAZIMAAI XAAYBAS
5 OAHFO3 AZONA
6 MMPOSTINO KEGAAAPI MPOGIA AAOYMINIOY
7 SQMA ATZAAI
8 ANTIKPAAASMIKO GPENO TPU
9 O-RING NBR
10 MISTONI AAOYMINIO
1 TSIMOYXES. MIETONIOY NBR
12 MATNHTHE MAASTIKO
13 BATH MATNHTH MPOGIA AAOYMINIOY
14 OAHT O MISTONIOY PTFE
15 ESAFQNH BIAA XAAYBAZ
16 MIZQ KEGAAAPI MPOGIA AAOYMINIOY
AIAITAZEIX
A#{Stroke)
B C+{Stroke) D
r—”—- ' P
Il L]
| &
Jl B 1
S (o]
ﬂ A B c D E G H M J 0 K N P S R U \' Q Y L X
16 | 111 38 | s6 | 17 | 21 | 125 | 16 6 | 45 | 13 | Mexi 105 6 9 5 | 20 6 12 | 20 | Miex15 | M5
20 128 | 45 | 63 | 20 | 25 | 15 | 20 8 6 11 Msd25 | 15 8 12 6 | 27 8 16 | 27 | M22x15 | G1/8"
25 | 137 | 50 | 65 | 22 | 28 | 15 | 22 8 6 11 | MIOx125 | 15 8 12 8 27 | 10 | 16 | 27 | M22x15 | G1/8"

79




3.01'EpBoAa A€Epog

H oelpd epBoAwv IBF @32-40 tng AIRBLOCK eival katackevopgvn pe owAnva stainless steel.

airbloc)k)

EMBOAA AEPOZX IBF @32-40

Awabéoipeg Saotdoeic @32 we @40
‘EuBoAa SLMANG evepyeiag
Anattobpevn kaBapotnta agpa 40um
Mieon Aettoupyiag €wg 10bar
Oeppokpacia 0°C €éwg +60°C

Méyiotn TaxbtnTa 750mm/s
dpéva agpog

Ineipwpa 1/8"

YA'KA KATAZKEYHZ 1 MAZIMAALI XAAYBAT
2 A=ONAS EMBOAOY XAAYBAS
3 TZIMOYXA AZONA NBR
4 NAZIMAAI XAAYBAS
5 OAHI O3 A=ONA
6 MMPOSTINO KEGAAAPI NMPO®IA AAOYMINIOY
7 SOMA ATSAAI
8 ANTIKPAAAZMIKO ®PENO TPU
9 O-RING NBR
10 MITONI AAOYMINIO
1 TEIMOYXEZ MIZTONIOY NBR
12 MAFNHTHE MAAZTIKO
13 BAXH MAINHTH MPO®IA AAOYMINIOY
14 OAHTOS MIZTONIOY PTFE
15 E=AFQNH BIAA XAAYBAS
16 MIZQ KEGAAAPI MPO®IA AAOYMINIOY
AIAXTAZEIX
o ) Ak{Suons) I
B C+ (Stroks) D
— T =
o :dI i n 7 ;—' =1 UAIl :‘ 43
— N
M wf :M =
ﬂAA1A2BCDD1EFGHIJK L M P Q R RIT S U V W X AR AX AY
32 | 147 | 134 | 120 | 44 | 76 | 27 | 14 (30 | 14| 16 | 22 | 17 | 6 | M10x1,25 | M24x20 | 12 | 10 | 16 | 25| 12 | 15 35 | 12 | 10 | G1/8" | 8 | 37 | 32
40 | 149 | 136 | 122 | 46 | 76 | 27 | 14 32 | 14| 167 | 24 | 17 | 7 | MI12x1,25 | M30x20 | 12 | 12 | 20 | 25 | 12 | 15 | 416 | 16 | 14 | G1/8" | 9 | 47 | 41

80




3.01' EuBoAa A€Epog

H oelpd epBoAwv SDA Tng AIRBLOCK givat Ldavikn yLa mepLopLopEVous XWpoug, Xapn oTig compact 51actdoelg Toug. a i r b Iock)

EMBOAA AEPOX SDA

+  Compact Kataokeun +  Méyiotn mieon Aettovpyiag 9bar

+  TMpowik ahouvptviov katdAAnAo yia +  Oegpuokpaocia-5°C ¢wg +80°C
payvnTikd aolnthpa +  Méylotn taxvtnta 500mm/s

«  AwBéolpeg dlaotdosic @16 £wg @100 +  XT1abepd ppéva

+  AmAAG evepyeiag +  Ineipwpa M5 wg 3/8"

«  Anaitobpevn kabapotnTa agpa 40um

1 MIZ0 KEGAAAPI
2 ANTIKPAAASMIKO OPENO
3 MIZTONI
4 TZIMOYXES MIZTONIOY
12 3 4
5 AZONAS EMBOAOY
6 TOMA
7 MTPOXTINO KEQAAAPI
----- 8 0-RING
% -§| 9 TZIMOYXA AZONA EMBOAOY
a1 14 Ed
R 10 AZOAAEIA £TO KEOAAAAPI
" MAZIMAAI
12 MAMNHTHE
13 BAZH MATNHTH
216 ©20-100
e Ar|Stioke) ” #s{Straka)
B C+{5toE} g Bi o © £ [Blecka) -
By P3 i L PRLELBY
- 74 e T D 23
- = - — T A
: I Ux45, 17
)
[ SIS TT Wik = T e ]
i 7 AT, 4 .
J-’IE m—————e “é \,-':b‘ 2Honl T 20
g e A _z—P1_‘J_v§" : -i;;f g I 52 ) — {,f
z -q:\( :.}- ?“; H‘\\. 2 b - -l- + 1
L | > L
i B KiDaemE/ — Fl|o
.F.|LS 5
! e NL] 1 KitDepthlE /
ﬁ A B1 Cc D F G K1 L M N1 N3 0 P1 P3 P4 R S T T2 U v w X Y
16 | 34 | 55 285 - 4 |15 | M3x05 | 11 | 28 | 73 | 65 | M5x08 | M5x08 12 | 45 - 29 | 198 28 | 16 @6 5 o o
20 | 35 | 55 | 295 36 4 15 | M4x07 | 15 | 28 | 75 | - | M5x08 | M5x08 14 | 45 2 | 34 | 24 - |21 8 6 | 11,3 10
25 | 37 | 6 | 31 | 42 4 2 | M5x08 | 17 | 28 | 8 - M5x08  Méx1,0 15 | 55 2 | 40 | 28 - | 31| 10 8 12 | 10
32 | 415 7 | 345 50 4 3 M6x1 22 | 28 | 9 - G1/8" | Méx1,0 16 | 55 6 | 44 | 34 - | 215| 12 | 10 | 183 | 15
40 | 43 | 7 | 36 | 585 | 4 3 | M8x125 | 28 | 28 | 10 | - | G1/8" | M8x125 | 20 | 75 | 65 | 52 | 40 - | 225| 16 | 14 | 213 | 16
50 | 47 | 9 38 | 71,5 5 4 | Mi0x15 | 38 | 28 | 105 | - | G1/4" | M8x125 | 25 | 85 | 95 | 62 48 - | a15| 20 | 17 | 287 20
63 | 51 9 | 42 845 5 4 | MI0x15 | 40 | 28 | 118 | - | G1/4" | M8x125 | 25 | 85 | 95 | 75 | 60 - |315| 20 | 17 | 287 | 20
80 | 62 | 11 | 51 | 104 | 6 5 | M14x15| 45 4 145 - | G3/8" | M12x1,75 25 | 105 | 10 | 94 | 74 - | 365| 25 | 22 | 36 | 26
100 | 73 | 12 | 61 | 124 | 7 5  Mi8x15| 55 | 4 | 205 | - | G3/8" | M14x20 = 30 13 | 10 | 114 | 90 - | 365| 32 | 27 | 35 | 26

81



3.01'EyBoAa A€pog

H oelpd epBoAwv agpog Unitop amotelel Tnv 1davikn Abon yla epappoyeg mou anattolyv upnAn anddoon, aglomiotia

(]
KAl TIEPLOPIoHEVO XWPO. TXESLAOUEVA PE YVWHOVA TNV TEXVOAOYLKH KavoTopia Kat tTnv epyovopia, Ta épBoia Unitop a I r b Ioc k
TPOOPEPOLV EEALPETIKN AELTOLPYLIKOTNTA OE BLlOpnXavikd meptBdilova.

EMBOAA AEPOX SDU UNITOP

+  Compact Kataokeung +  Oegppokpacia-30°C €wg 80°C
+ Mpo@tA ahovptviov katdAAnAo yia + AuvaTtoTNTA KATAOKELNG
payvnTikd dlakomtn pe avoeidwTo dfova
+  Awaotdoelg and @16 ewg @100 +  Katomv napayyeliag
. . . SatifeTal K o€ €kdoon
Méeyiotn niieon Aettoupyiag 10 bar ue obnyo
AIAXTAZEIX
2016 -@016 - 3020 - 3025 2032-0040 2050 ?063-@080-0100
E
TG

£ T

1[‘@"@'_i S

AF BG BG
z| &8 8 |&
T 7777777777 ANN 4.8 8 ANy ///////////z/E
E__.—____ i o W == \'\IIIIIL__L_L-L-W
A, I L A ate ! | 1
TS e (40 3 I R ———-7@, e @ 3E
= o = S
alg] [ b s N S
SW—/ SW—/

\—EE EE—/ 0 EE EE_/ L3

WH ZA + WH ZA +
ZB + AM ZB +

@ E ©D2 RT @OD5 KF @D EE PL BG TG SW L3 AF WH ZA AM KK ZB F4

16 29 6 M4 6 M4 8 M5 8 1225 | 18 6 4 11 4,5 38 20 M8x1 42,5
20 36 6 M5 7.5 M5 10 M5 8 1225 | 22 8 4 12 4,5 38 22 M10x1,25 | 42,5
25 40 6 M5 7,5 M5 10 M5 8 12,75 | 26 8 4 12 5,5 39,5 22 M10x1,25 45
32 50 6 Mé 9 Mé 12 1/8G 8 14,5 32 10 4 15 6 44,5 22 M10x1,25 | 50,5 4
40 58 6 Mé 9 Mé 12 1/8G 8 1475 | 42 10 4 15 6,5 45,5 22 M10x1,25 51 3
50 67 6 M8 | 10,5 | M8 16 1/8G 8 1475 | 50 13 4 17 7,5 45,5 24 M12x1,25 53
63 80 8 M10 | 135 | M8 16 1/8G 8 1425 | 62 13 4 17 7,5 50 24 M12x1,25 | 57,5
80 | 100 8 M10 | 13,5 | M10 | 20 1/8G 8,5 16 82 17 4 17 8 56 32 M16x1,5 64
100 | 124 8 M10 | 13,5 | M12 | 25 1/4 G 10,5 | 1925 | 103 | 22 4 22 10 66,5 40 M20x1,5 76,5

+ [NPOZOETOYME THN AIAAPOMH TOY EMBOAQY

82



3.

01'E4BoAa A€pog

Ta gpBoAa agpog pe mpoTumo ISO 21287 POGPEPOLY HLa CUKTIAYH Kal arodoTIKA ADON yLa EQAPHOYEG OTIOV 0 XWPOG
elvat meploplopévog alAd oL anattrioeLg anodoong mapapgevouy LPNAEG. Me oxediaon oL CUPHOPPUWVETAL TIARPWS
ye To SLebvég poTumo ISO 21287, e€acpalidetat n Slactacloloyiki cupBatdTNTA KAl N EVUKOALQ AVTIKATACTACNG OE

UTIAPXOVTA CUCTAKATA.

airbloc)k)

EMBOAA AEPO

AIAXTAZEIX
@016 - @016 - 3020 - 3025

2032-0040

ISO 21287
Compact Kataokeung

Mpo@\ ahoupLviou KAtaAAnAo
yld payvnTiko dlakomtn

Alaotaoelg and @20 ewg @100
Méeyiotn mieon Aettoupyiag 10 bar

2050

Oeppokpacia -30°C €wg 80°C

Katomuv napayyeAiag diatibetal
kat o€ Full Inox €kdoon

Katomv mapayyehiag dwatidstal
Kat o €Kdoaon pe 0dnyo

2063 - 9080 - @100

G}
w L =" —
| : |
©F _ } - @)
| - T
| | |
BG BG
AF LA LA
& BJ 8|z
NI 7777777 /714 e S 5 TR R A
L e —r—:- g aam
e — -
1 A @:} (- alel [ _-3l e e e s i }
3 N .
~ ~
o [a] fa)
8 | _// I ® _/ o
SwW swW
EE EE L L3 EE EE L3
PL | PL PL PL
WH ZA+ 0 WH > ZA+
7B + AM B +
g E ©D2 RT @D5 KF @D EE PL BG TG SW L3 AF WH ZA AM KK ZB LA
20 | 36 9 M5 | 75 | M6 | 10 M5 75 | 118 | 22 | 9 3 10 6 37 16 M8x1,25 43 | 45
25 | 40 9 M5 | 75 | M6 | 10 M5 75 | 128 | 26 | 9 3 10 6 39 16 M8x1,25 45 | 45
32 | 49 9 M6 9 M8 | 12 1/8G | 75 14 | 325 | 10 3 12 7 44 19 | M10x1,25 | 51 | 45
40 | 545 | 9 M6 9 M8 | 12 1/86G 8 145 | 38 | 10 3 12 7 45 19 | M10x1,25 | 52 5
50 | 655 | 12 | M8 | 10,5 | M10 | 16 1/86G 8 145 | 46,5 13 4 16 8 45 22 | M12x1,25 | 53 5
63 | 77 | 12 | M8 | 105  M10 | 16 1/86G 75 | 138 | 565 13 4 16 8 49 22 | M12x1,25 | 57 5
80 | 955 | 12 | M10 | 135  M12 | 20 1/86G 8 15 72 | 17 4 20 10 54 | 28 M16x1,5 64 3
100 | 113, 12 | M10 | 135 | M12 | 25 1/8G | 105 | 195 | 89 | 21 4 20 10 67 28 M16x1,5 77 3

+ [NPOZOETOYME THN AIAAPOMH TOY EMBOAQY

83



3.02 NMapeAkopeva EuBoAwv

TaapeAkopeva epBOAwY, OTwG oL payvnTikoi dlakomteg, e§acpaliouvy TV ARPN AELTOVPYLKOTNTA KAL TN CWOTH
TOTOBETNON TWV EUBOAWY OE KABE eappoyn. AlatiBevtal oe S1aPopoug TUTIOLG Kal SLACTACELS, GLUUBATA PE ONEG TIG

Baotkeg oelpeg ePROAWY TIOU TIPOoPEPEL N Airblock.

KITA.

AIZOHTHPEZ T-SLOT (KT-65)

s>

AIZOHTHPEZ T-SLOT (KT-50)

AIZOHTHPEZ 4X4 (KT-06)

AIZOHTHPES @4 (KT-07)

84

TAXIH
AEITOYPIIAX E:EOYAN(I)AQ
KQAIKOX MONTEAO KAAQAIO TYNOX (Volt) _(mA)
004-210-0035 KT-65R-2M 2x2m REED 5-240V DC/AC 100 mA
004-210-0036 KT-65R-QD M8x300mm REED 5-240VDC/AC 100mA
004-210-0037 KT-65PNP-2M 3x2m PNPS 5-30VDC 200mA
004-210-0038 KT-65PNP-QD M8x300mmP NP 5-30vVDC 200mA
la éppoAra DNC / SDN / SDU
TAZH
AEITOYPIIAX ;%YAMOAQ
KQAIKOX MONTEAO KAAQAIO TYNOX (Volt) _(mA)
004-210-0010 KT-50R-2M 2x2m REED 5-240VDC/AC 100mA
004-210-0012 KT-50PNP-2M 3x2m PNP 10-30VvVDC 200mA
004-210-0014 = KT-50NPNP-2M 3x2m NPN 10-30VDC 200mA
la éuBoAa DNC / SDN / SDU
TAZH
AEITOYPIIAX ;%YAN(IQ
KQAIKOX MONTEAO KAAQAIO TYMNOX (Volt) _(m A)
004-210-0030 KT-062R-2M 2x2m REED 5-240V DC/AC 100 mA
004-210-0032 KT-06PNP-2M 3x2m PNP 5-30VDC 200mA
a éupoia SDA / GRIPPER
TAZH
AEITOYPIIAX ;%YAMOAQ
KQAIKOX MONTEAO KAAQAIO TYNOX (Volt) _(mA)
004-210-0050 KT-072R-2M 2x2m REED 5-240VDC/AC 100mA
004-210-0051 KT-07PNP-2M 3x2m PNP 5-30VDC 200mA

a éuBoAa SGL / GRIPPER / MEPISTPE®OMENA



3.02 NMapeAkopeva EuBoAwv

TamapeAKopeva ePBOAWY, OTIWG OL HAYVNTLKOL SLAKOTITEG, E€A0PAAL{oLY TNV TTARPN AELTOUPYLIKOTNTA KAL TN CWOTH
TomoBETNON TWY EPBOAWY oE KABE epappoyr. AlatiBevTal o dlapopoug TUTOUG Kal SlacTdoelg, cupBaTd pe OAeg

TIG BAOLKEG OELPEG EUPBOAWY TIOU IpooPEPEL N Airblock.

KITA.

BAZEIX A MICKEY MOUSE XQAHNA (AZIAY)

TN AR 004-210-0123

Py

BAXEIX A MICKEY MOUSE XQAHNA (EYPQIHZ)

KQAIKOX MONTEAO
004-210-0120 PF-1@32/40
004-210-0121 PF-2@50/63

PF-3@80

004-210-0124 PF-4 @100

004-210-0125 PF-5@125
[a atodbntnpeg KT-50 / KT-65

KQAIKOX MONTEAO
150-310-0031 STD @32/40
150-310-0051 STD @350/63
150-310-0081 STD @80/100/125

BAZEIZ A X TPOITYAA EMBOAA @( 16-63)

‘% KQAIKOX MONTEAO
Y\

BAZEIXZ A XTPOITYAA EMBOAA @ (16-25)

004-210-0110 BL-1

la atobntripeg KT-50

<

[a atodbntnpeg KT-50 / KT-65

KOAIKOX MONTEAO
| 004-210-0111 BKT-1
la atobntripeg KT-65

KQAIKOZ MONTEAO
150-310-0018 DSW @16
150-310-0022 DSW @20
150-310-0027 DSW @25

la atodbntnpec KT-65

85



3.02 MapeAkopeva EYBOAwV

Ta napeAkopeva epBOAwWY, OTIWG oL BACELS 0TAPLENG, EEacPalifovv TNV TTARPN AELTOUPYLKOTNTA KAL TN CWOTH
ToToBETNON TWV EYROAWY OE KABE ePappoyn. AlatiBevTal o€ dLAPopoug TUTIOUG Kal HLACTACELS, CUPPBATA pE OAEQ

TIG BAOLKEG OELPEG EUPBOAWY TIOU IpooPEPEL N Airblock.

airbloy

BAZEIZ EMBOA

86

KQAIKOX MONTEAO
008-506-0032 CA-032
008-506-0040 CA-040
008-506-0050 CA-050
008-506-0063 CA-063
008-506-0080 CA-080
008-506-0100 CA-100
008-506-0125 CA-125

KQAIKOZ MONTEAO

008-507-0032 CB-032
008-507-0040 CB-040
008-507-0050 CB-050
008-507-0063 CB-063
008-507-0080 CB-080
008-507-0100 CB-100
008-507-0125 CB-125
KQAIKOX MONTEAO
150-155-0032 GL-032
150-155-0040 GL-040
150-155-0050 GL-050
150-155-0063 GL-063
150-155-0080 GL-080
KQAIKOX MONTEAO
008-503-1032 SDB-032
008-503-1040 SDB-040
008-503-1050 SDB-050
008-503-1063 SDB-063
008-503-1080 SDB-080
KQAIKOX MONTEAO
008-503-2032 RB-032
008-503-2040 RB-040
008-503-2050 RB-050
008-503-2063 RB-063
008-503-2080 RB-080
KQAIKOX MONTEAO
008-505-0032 FL-032
008-505-0040 FL-040
008-505-0050 FL-050
008-505-0063 FL-063
008-505-0080 FL-080
008-505-0100 FL-100
008-505-0125 FL-125

KQAIKOX MONTEAO
150-161-0032 EN-032
150-161-0040 EN-040
150-161-0050 EN-050
150-161-0063 EN-063
150-161-0080 EN-080
150-161-0100 EN-100
150-161-0125 EN-125

KQAIKOX MONTEAO
008-501-0032 PP-032
008-501-0040 PP-040
008-501-0050 PP-050
008-501-0063 PP-063
008-501-0080 PP-080
008-501-0100 PP-100
008-501-0125 PP-125

KQAIKOX MONTEAO
008-510-0032 | FO0-25/32
008-510-0040 FO-40
008-510-0050 | FO-50/63
008-510-0080 | FO-80/100
008-510-0125 FO-125
008-510-0160 FO-160

KQAIKOX MONTEAO
008-514-0010 UJ-25/32
008-514-0012 UJ-40
008-514-0016 UJ-50/63
008-514-0020 | UJ-80/100
008-514-0027 UJ-125

KQAIKOX MONTEAO
008-512-0032 FJ-25/32
008-512-0040 FJ-040
008-512-0050 | FJ-050/063
008-512-0080 | FJ-080/100




3.02 NMapeAkopeva EuBoAwv

Ta napeAkopeva epBOAwWY, OTIWG oL BACELS 0TAPLENG, EEacPalifovv TNV TTARPN AELTOUPYLKOTNTA KAL TN CWOTH
ToToBETNON TWV EYROAWY OE KABE ePappoyn. AlatiBevTal o€ dLAPopoug TUTIOUG Kal HLACTACELS, CUPPBATA pE OAEQ

TIG BAOLKEG OELPEG EUPBOAWY TIOU IpooPEPEL N Airblock.

airbloc)k)

BAZEIZ EMBOAQN IBF

KQAIKOX MONTEAO
008-514-0006 UJ-12/16
008-514-0008 UJ-20
008-514-0010 UJ-25/32
008-514-0012 UJ-40

KQAIKOX MONTEAO
008-512-0016 FJ-12/16
008-512-0020 FJ-020
008-512-0032 FJ-25/32
008-512-0040 FJ-040

KOAIKOE ~ MONTEAO
| 008-500-1012 | M+U12/16 |
| 008-500-1020 | M+U20/25 |
KOAIKOE ~ MONTEAO
008-500-0016 PA16
008-500-0025 = PA-020/025
008-500-0032  PA-032
008-500-0040  PA-040
KQAIKOX MONTEAO
008-510-0016 | FO-16
008-510-0020  F0-020
008-510-0032  FO-025/032
008-510-0040  FO-040

87



3.03 ELo1ka EpBoAa

H obyxpovn Blopnxavia anattei Aboetg upnAng akpifetag, aglomiotiag Kat eveAl§iag. 1o mAaiolo avto, n ykdya
TWV grippers, Twv ePUBOAWY He 06Nyd Kal TWV TEPLOTPEPOPEVWY EUROAWY TIPOCPEPEL ONOKANPWHEVES ETUAOYEG yLa

KAOE £(APHOYH AUTOUATLOHOU KAl INXAVLKAG Kivnong.

airbloc)k)

FONIAKEX APTIATEX

AlaBgolpeg Alaotaoelg: @10 €wg @25
MayvnTikEg, Hovig evepyeiag NO
Avolypa Apridyng: 30°

KAeiowpo Aprtayng: -10°

Mieon Aettoupyiag €wg 7 bar
Oeppokpacia Aettoupyiag: -20 €wg 70 °C

AlaBgoipeg Alaotdoelg: @10 Ewg @25
MayvnTikeg, povig evepyeiag NO

Mieon Aettouvpyiag €wg 7 bar
Oeppokpacia Aettoupyiag: -20 €wg 70 °C

NMEPIZTPE®OMENA EMBOAA

AlaBgoipeg Alaotdoelg: @10 €wg @50
AITANG evepyeiag, payvnTika

Méyiotn replotpowr): 1900

‘Eupog ywviakng puButong: 0 €wg 180°
dpéva pe apopTLoEP

Mieon Aettoupyiag €wg 6 bar
Oeppokpacia Aettoupyiag: 0 €wg 60 °C

OEQPHTIKH
KQAIKOX MONTEAO AYNAM':' (5 bar)
002-725-2110 ABSHYSA10-S 1,8
002-725-2116 ABSHYSA16-S 72
002-725-2120 ABSHYSA20-S 12,2
002-725-2125 ABSHYSA25-S 252
OEQPHTIKH
KQAIKOX MONTEAO AYNAM": (5bar)
002-725-2210 ABSHZSA10-S 7
002-725-2216 ABSHZSA16-S 27
002-725-2220 ABSHZSA20-S 35)
002-725-2225 ABSHZSA25-S 55
AMOAEKTH

OEQPHTIKH  KINHTIKH
AYNAMHS5bar ENEPTEIA

EMBOAA XYTKPATHZHX

AlaBgoipeg Alaotdoelg: @32 £wg @40
ARG evepyeiag, payvnTika

lwvia meplotpopng: 900

MNieon Aettouvpyiag: 1.5 €wg 10 bar
Oeppokpaoia Aettoupyiag: -20 €wg 70 °C
Aadpopr) mepLoTpoPng: 15mm

KQAIKOX MONTEAO (Nm) (mJ)
002-725-1010 ABEMQ10-S-R 1.1 7
002-725-1020 ABEMQ20-S-R 2.2 25
002-725-1030 ABEMQ30-S-R 2.8 48
002-725-1050 ABEMQ50-S-R 5 81

AIAAPOMH

KATEYOYNXZH XYFKPATHXIHX

Al0Bgoipeg Alaotdoelg: @16 €wg @40
AITANG evepyeiag, payvnTika

Me pouAepdv opatptkoL 0dnyou

Mieon Aettouvpyiag: 1.2 €wg 10 bar
Oeppokpacia Aettoupyiag: -10 €wg 60 °C

88

KQAIKOX MONTEAO TMEPIZTPO®HZ (mm)
002-720-3220 32SQKR20 AEZIA 20
002-720-3221 32SQKL20 APIZTEPA 20
002-720-3230 32SQKR 30 AEZIA 30
002-720-3231 32SQKL 30 APIZTEPA 30
002-720-4030 40 SQKR 30 AEZIA 30
002-720-4031 40SQKL 30 APIZTEPA 30

KQAIKOX MONTEAO
002-715-1610 16SGL10
002-715-1620 16SGL 20
002-715-1630 16 SGL 30
002-715-1650 16 SGL 50
002-715-2020 20SGL 20
002-715-2030 20SGL 30
002-715-2050 20SGL 50
002-715-2520 25SGL 20
002-715-2530 25SGL30
002-715-2550 25SGL 50
002-715-3220 32SGL20
002-715-3230 32SGL30
002-715-3250 32SGL 50
002-715-4075 40SGL75




3.04 Nnoideg BaABidwv

Otvnoideg BaABidwy MpoopEpouy cupmayn Kat anodoTikni AVON yLa Tov EAeYXO0 TIVEVPATIKWY KUKAWHPATWY. ATOTEAOLV

(]
1daviki Abon ylaepappoyeg pe ToAAAnAEG KLVRoeLg, cuvdualovTag pla compact KaTaokeun Je eOKOAN ToroBETnon, Xwpic a I r b I oc k
TIOANATIAEG OUVOEDELG.

Baolkad XapaKTnPLoTIKA

«  EOKkOAn ouvappoyn pe éva kahwdio ovvdeong 15PIN.  «  EOkoAn avtikatdotaon BaABidwy.
+  Evowpatwpévannveia pe tdon tpopodociag 24VDC  +  AuvatoTnTa CLUVAPHOYNG OE Ttivaka.

Kal eig pe LED. +  XapnAn katavahwon 3W
+  Xelpokivntn Aettoupyia oe mepintwon BAABNG. +  Xpovog amokplong 25ms
KQAIKOX MEPIFPA®H EKAOZH IMEIPOMA  EMANAGOPA  XYMBOAO
002-220-0040 NHZIAA 4 BAABIAQN RV 5/2 1/4" 24VDC D-SUB PIN 5/2 1/4" EAATHPIOY
002-220-0060 NHZIAA 6 BAABIAQN RV 5/2 1/4" 24VDC D-SUB PIN 5/2 1/4" EAATHPIOY -
o ’ ! w I
002-220-0080 NHZIAA 8 BAABIAQN RV 5/2 1/4" 24VDC D-SUB PIN 5/2 1/4" EAATHPIOY 3
002-220-0100 NHZIAA 10 BAABIAQN RV 5/2 1/4" 24VDC D-SUB PIN 5/2 1/4" EAATHPIOY
176
315 Cable length : 14.5

i —————

42.5
332
|

2-UNC4-40

KQAIKOZ MNEPIrPA®H

002-220-9000 KAAQAIO ME ®I% 8-PIN D-SUB (I'IA NHZIAES 3-7 ©EZEQN) 2M
002-220-9005 | KAAQAIO ME ®I% 15-PIN D-SUB (I'lA NHZIAEX 8-14 OEZEQN) 2M
002-220-9010 KAAQAIO ME @13 8-PIN D-SUB (I'lA NHZIAEX 3-7 ©EZEQN) 3M
002-220-9020 | KAAQAIO ME ®I% 15-PIN D-SUB (F'|A NHZIAEX 8-14 ©EZEQN) 3M
002-220-9030 KAAQAIO ME @15 8-PIN D-SUB (I'lA NHZIAES 3-7 ©ESEQN) 5M
002-220-9040 | KAAQAIO ME ®I% 15-PIN D-SUB (I'IA NHZIAEY. 8-14 OEZEQN) 5M

89



Yxedlaopéveg yla KABe epappoyr MVELHATIKOL AUTOPATIOPOU, oL NAEKTPOBaABideg Slatibevtal eite pepovwpéva, ite
o€ YKPOUTL eVWHEVEG e Baon. Mpoopépouy agLomotn Aettoupyia, ypryopn anokpion kat dtatibevral oe mAnBwpa Tomwy

KatdlaoTacewv.

3.05 HAekTpoBaABideg

airbloc)k)

KQAIKOX MONTEAO EKAOXH ZIMEIPOMA EMNANA®OPA 2YMBOAO

002-130-0005 | EV525SP 24V DC 5/2 M5 EAATHPIOY ‘s
14 12

002-130-0006 EV 525SP 230V 5/2 M5 EAATHPIOY =
002-110-0020 EV 328 SP 00 3/2 1/8" EAATHPIOY 12z ][ /J e
002-130-0010 EV 528 SP 00 5/2 1/8" EAATHPIOY 1 12
002-120-0010 EV 324 SP 00 3/2 1/4" EAATHPIOY 12 IZEEHZM 10
002-150-0010 EV 524 SP 00 5/2 1/4" EAATHPIOY 1 m:m]mw 12
002-125-0010 EV322SP 00 3/2 1/2" EAATHPIOY 12 ][ /Jre
002-170-0010 EV 522SP 00 5/2 1/2" EAATHPIOY 1 EEMA 12

KQAIKOX MONTEAO EKAOXH ZIMEIPQMA EMNMANA®OPA XYMBOAO
002-130-0017 | EV525EV24VDC 5/2 M5 HAEKTPIKH
002-130-0018 EV 525EV 230V 5/2 M5 HAEKTPIKH .
002-130-0020 EV 528 EV 00 5/2 1/8" HAEKTPIKH | 14 EEMZ]E 12
002-150-0020 EV 524 EV 00 5/2 1/4" HAEKTPIKH v
002-170-0020 EV 522 EV 00 5/2 1/2" HAEKTPIKH

KQAIKOZ MONTEAO EKAOZH IMEIPOMA EMANA®OPA KENTPA 2YMBOAO
002-130-0030 EV538EVCC | 5/3 18" EAATHPIOY |  KAEISTA B
002-150-0030 EV534EVCC | 5/3 1/4" EAATHPIOY | KAEISTA O [ | A S
002-170-0030 EV532EVCC | 5/3 12" EAATHPIOY | KAEIZTA
002-130-0040 EV538EVOC | 5/3 18" EAATHPIOY  ANOIXTA T
002-150-0040 | EV534EVOC  5/3 14" EAATHPIOY = ANOIXTA ® L

snEPamA smEPamA
EISOAOY EISOAOY
KQAIKOX MONTEAO  EZOAOY KQAIKOX MONTEAO  EZOAOY

002-175-2003 | 3OEZEQN1/8" 14" 002-175-3003 | 3OEEQN 1/4" 3/8"

002-175-2004 = 4QESEQN1/8" 1/4" 002-175-3004 | 4OESEQN1/4" 3/8"

002-175-2005 = 5OESEQN1/8" 1/4" 002-175-3005 | 5OEZEQN 1/4" 3/8"

002-175-2006 = 6OEZEQN1/8" 14" 002-175-3006 | 6OEZEQN 1/4" 3/8"

002-175-2007 | 7OEZEQN1/8" 1/4" 002-175-3007 | 7OEZEQN1/4" 3/8"

002-175-2008 = 8 OEZEQN1/8" 1/4" 002-175-3008 = 8 OESEQN 1/4" 3/8"

002-175-2009 | 9 OESEQN1/8" 1/4" 002-175-3009 = 9 OESEQN 1/4" 3/8"

002-175-2010  10QEZEQN1/8" 1/4" 002-175-3010 | 10QEZEQN1/4"  3/8"

KQAIKOX MONTEAO 7))
002-190-0110 110VAC 9
002-190-0220 230V AC 9
002-190-1012 12DC/24AC 9
002-190-1024 24DC/ 48AC 9

KQAIKOE MONTEAO

002-180-0010

®1~ AC ME AAMTMAKI AIRBLOCK

002-180-0020

®12 DC ME AAMMAKI AIRBLOCK




3.06 XelpLotnpLa & Mmoutov

Ouxelpokivnteg &modokivnteg BaABideg eAéyxou Tng AIRBLOCK, xpnoLUOTIOLOUVTAL ELTE UE OKOTIO TOV XELPOKIVNTO EAEYXO
ePBOAWV agpog eiTE TNV EVEPYOTIOINON KUKAWHATWY agpa.

airbloc)k)

XEIPIZTHPIA

»i‘

KQAIKOX MONTEAO  EKAOZH SMEIPOMA EMANA®OPA $YMBOAO
2
002-020-0040 = LI1328ST00 3/2 178" | Koymnato | 2= [[/]w
002-020-0042  LI328SP00 3/2 1/8" | EAATHPIOY 12 = [[ /o
2
002-030-0020  LI528ST00 5/2 178" koymnato 1 V][ /]+
002-030-0022 = LI528SP 00 5/2 1/8" | EAATHPIOY |16 (N[ 12
2
002-050-0021  LI1524ST00 5/2 174" koymnato 1w ][] /]+
002-050-0022 L1524 SP 00 5/2 174" EAATHPIOY 14 [N ][[ /]2
KOAIKOX MONTEAO  EKAOXH ZMEIPQMA EMANA®OPA  XYMBOAO
002-020-0050  LH328ST00 3/2 1/8" | KOYMMQTO ,
002-025-0050 = LH324ST00 3/2 174" | KOYMMQTO &
002-020-0052  LH328SP00 3/2 1/8" | EAATHPIOY ,
002-025-0052  LH324SP00 3/2 1/4" | EAATHPIOY =
002-030-0010 = LH528ST00 5/2 1/8' | KOYMMQTO
002-050-0010 = LH524ST00 5/2 174" KOYMNQTO | 4 T[N ][7] =
002-060-0105  LH522ST00 5/2 1/2" | KOYMMQTO
002-030-0012  LH528SP00 5/2 1/8' | EAATHPIOY .
W[
002-050-0012  LH524SP00 5/2 1/4" | EAATHPIOY
002-030-0110 = LH538STCC 5/3 1/8" | KOYMMQTO
002-050-0110  LH534STCC 5/3 1/4" KOYMMQTO | w1
002-060-0110 = LH532STCC 5/3 1/2" | KOYMMQTO
002-030-0120  LH538SPCC 5/3 1/8" | EAATHPIOY
002-050-0120  LH534SPCC 5/3 1/4" | EAATHPIOY | w«EILIIM®
002-060-0120  LH532SPCC 5/3 1/2" | EAATHPIOY
KQAIKOX MONTEAO  EKAOIH XMEIPQMA EMANA®OPA  XYMBOAO
002-300-0010 | PD524ST00 5/2 /4" | KOYMNQTO ™ \FMIM 12
002-300-0020  PD524SP00 5/2 1/4" | EAATHPIOY 14% 12
KOAIKOX MONTEAO  EKAOIH SMEIPQMA EMANA®OPA  XYMBOAO
2
002-300-0120 SD328ST00 3/2 1/8" KOYMMQTO FD:]
1
2
002-300-0145 SD324SP00 3/2 1/4" EAATHPIOY FD:}
1
g 2
002-300-0030  SD524ST00 5/2 174" | KOYMNQTO | * \FMIM 2
002-300-0040 = SD524SP 00 5/2 1/4" | EAATHPIOY ™ \;[H[Z]w -

91



3.07 MapeAkopeva BaABidwv Agpog

Ta napeAkopeva BaABidwv a€pog CUPTIANPWVOLV Kat LTIOGTNPIZOLY TN CWOTH AELTOLPYIA TWV NAEKTPOTIVEUHATIKWY °
ovoTtnpatwy. Eivatanapaitntayla tnyv eykatdotacn, Tn cuVTAPNON Kal TRV pooappoyn Twy BaABidwv oe kabe epappoyn. a I r b I OCk)

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO I

017-020-0010 SIL M5
017-020-0020 SIL 1/8
017-020-0030 SIL 1/4
017-020-0040 SIL 3/8
017-020-0050 SIL 1/2

017-010-0030 | VS+SIL 1/8
017-010-0040 = VS+SIL 1/4
017-010-0060 | VS+SIL 1/2
017-010-0070 | VS+SIL 3/4

KQAIKOZ MONTEAO KQAIKOZ MONTEAO

017-015-0010 SIL M5
017-015-0020 SIL1/8
017-015-0030 SIL1/4

017-025-0110 SIL1/8
017-025-0120 SIL1/4
017-025-0130 SIL3/8
017-025-0140 SIL1/2 017-015-0040 SIL3/8
017-025-0150 SIL3/4 : 017-015-0050 SIL1/2
017-025-0160 SIL1" 017-015-0060 SIL3/4

3.08 MikpoBaABideg

KQAIKOZ MONTEAO KQAIKOZ MONTEAO

002-410-0022 | RFLUAB1/8
002-410-0024 | RFLUAB1/4
002-410-0026 = RFLUAB3/8
002-410-0028 = RFLUAB1/2

017-040-0010 VSR1/8
017-040-0020 VSR1/4
017-040-0030 VSR1/2

ANTENIZTPO®H BAABIAA TPAMMHZ BAABIAA AZOAAEIAZ MONHZ KATEYOYNZHZ

== KQAIKOX MONTEAO

KQAIKOX MONTEAO

002-410-0110 KA1/8"
002-410-0112 KA1/4"
002-410-0114 KA 3/8"
002-410-0116 KA1/2"

118-100-1101 | STP-U1/8-1/8
118-101-1101 | STP-U1/4-1/4
118-102-1021 | STP-U3/8-3/8

2YPOMENO BANAKI 3/2

KQAIKOZ MONTEAO KQAIKOX MONTEAO

002-410-0071 | ST1/8"OR \

‘ 002-410-0056 HSV1/8" ‘
002-410-0072 ST1/4"0R ‘

| 002-410-0058  HSV1/4" |

WEKAXZTIKO VENTURI WEKAXZTIKO VENTURI

KQAIKOZ MONTEAO i KQAIKOX MONTEAO

‘900-025-0050 M5/TA000330 ‘ ‘ 149-301-0320 FLUID FORCE

92



3.09 HAektTpoBaveg

OtnAekTtpoBdveg Rotork, arnoteAolv onueio avapopag 6Tov TopEa TOU BLOPNXAVLKOL AUTOPATIOPOU Kat TG Staxeiptong
PELOTWY. Me TOALE T epTeLpia Kal cuvexn eEEALEN, 0 GuLAOG Rotork tpoopepet AUOELG LYPNARG TIOLOTNTAG YLa TOV EAEYXO
agpa, vepoL, AadLov Kat atpov, KAAUTITOVTAG £va EUPL PACHA BLOPNXAVLKWY EQAPHOYWV.

rotore

FENIKHZ XPHXZHX (NC) 2/2

+ Alodeg: 2/2

+  Aeltoupyia: NC

+ MepBpdvn: NBR

+  Oeppokpacia Aettoupyiag: -10 €wg 90 °C

KQAIKOX MONTEAO MEIEOOX 031!":3'5 QLE‘}I:,;-I I(-I,‘ﬁtlj&)l(:)l MHNIO (0])3
027-001-0015 B 204 DBZ 3/8" 13 0.3-16 55 TYPE2 MIKPO
027-001-0030 B205DBZ 1/2" 13 0.3-16 63 TYPE2 MIKPO
027-001-0255 D266 DBU 1/2" 10.5 0.1-16 25 TYPE7 METAAO
027-001-0044 B 206 DBX 3/4" 21 0.3-16 100 TYPE2 MIKPO
027-001-0075 B222DBY 1 22 0.3-16 160 TYPE2 MIKPO
027-001-0100 D223 DBK 1+1/4" 40 0.5-16 370 TYPE7 METAAQ
027-001-0110 D 224 DBK 1+1/2" 40 0.5-16 400 TYPE7 METAAO
027-001-0120 D225DBJ 2" 50 0.5-16 540 TYPE7 METAAO

+  Alodeg: 2/2

+ Aesttoupyia: NC

+ MepBpavn: VITON

+  Oeppokpacia Aettoupyiag: -10 €éwg 130 °C

KQAIKOX MONTEAO MEFEGOX OE:TI::SE FZLIZYI',;' ?,\ﬁsg)l(,:-)l MHNIO [0])3
027-001-0410 B297DVE 1/8" 2 0-12 1.7 TYPE2 MIKPO
027-001-0180 D249DVD 1/4" 1.7 0-25 1.5 TYPE7 METAAO
027-001-0242 D263DVG 1/4" 2.5 0-18 3.4 TYPE7 METAAQ
027-001-0245 D263DVL 1/4' 4 0-10 6 TYPE7 METAAO
027-001-0020 B204DVZ 3/8" 13 0.3-16 55 TYPE2 MIKPO
027-001-0260 D266DVU 1/2" 10.5 0.1-16 25 TYPE7 METAAO
027-001-0035 B205DVZ 1/2" 13 0.3-16 63 TYPE2 MIKPO
027-001-0046 B 206 DVX 3/4" 21 0.3-16 100 TYPE2 MIKPO
027-001-0080 B222DVY 1 22 0.3-16 160 TYPE2 MIKPO
+  Aiodeg:2/2
+  Aettoupyia: NC
+ MepBpdvn: NBR
+  Oeppokpacia Asttoupyiag: -10 €wg 90 °C

ORIFICE MIEZH (bar) MAPOXH
KQAIKOX MONTEAO  METE@OX " (mm) bC AC (NImin)  THNIO (1))
027-001-0008 D 189 DBW 1/2" 16 X 0-16 70 TYPE7 METAAO
027-001-0009 D 190 DBW 3/4" 20 X 0-16 920 TYPE7 METAAO
027-001-0011 D 192DBW 1" 20 X 0-16 123 TYPE7 METAAO
027-001-0044  CD189DBW 1/2" 16 0-12 X 70 TYPE7 MEFAAO
027-001-0075  CD190DBW 3/4" 20 0-9 X 920 TYPE7 METAAO
027-001-0100  CD192DBW 7" 20 0-9 X 123 TYPE7 METAAO

93




3.09 HAekTpoBaveg

™
OtnAekTtpoBdveg Rotork, arnoteAolv onueio avapopag 6Tov TopEa TOU BLOPNXAVLKOL AUTOPATIOPOU Kat TG Staxeiptong
PELOTWY. Me TOALE T epTeLpia Kal cuvexn eEEALEN, 0 GuLAOG Rotork tpoopepet AUOELG LYPNARG TIOLOTNTAG YLa TOV EAEYXO K

agpa, vepoL, AadLov Kat atpov, KAAUTITOVTAG £va EUPL PACHA BLOPNXAVLKWY EQAPHOYWV.

YWHAHZX MIEZHX (NC) 2/2

+ Aiodeqg: 2/2

+  Aeltoupyia: NC

+  MepBpavn: PTFE

+  Oeppokpaocia Asttoupyiag: -10 €éwg 130 °C

ORIFICE MNIEZH MAPOXH

KQAIKOE MONTEAO  MEFEQOX (o~ (bar)  (Nl/min) MHNIO )3
027-001-0124 D232DTW 3/8" 16.5 1-50 42 TYPE7 METAAO
027-001-0125 D233DTW 1/2" 16.5 1-50 46 TYPE7 METAAO
027-001-0130 D234DTW 3/4" 16.5 1-50 48 TYPE7 METAAO

+ Aiodeg: 2/2

+ Aettoupyia: NC

+  MepBpdvn: FILLED PTFE

+  Oeppokpacia Aettoupyiag: -10 €wg 180 °C

ORIFICE MIEZH  TMAPOXH

KQAIKOX MONTEAO MEFEOOX (mm) (bar) (NIt/min) PYOMIZH [MHNIO (013
027-001-0270 D267DLH 1/4" 3 0-10 4.5 NAI TYPE7 METAAO
027-001-0430 D636DTT 1/2" 10 0.3-9 25 OoxXl TYPE7 METFAAO

/2

+  Alodeg: 2/2

+  Aeltoupyia: NC

+ MepBpdvn: VITON

+  Oeppokpacia Aettoupyiag: -10 €wg 130 °C

ORIFICE MNIEZH MAPOXH

KQAIKOE MONTEAO  MEFEGOE (-~ (bar)  (NIt/min) MHNIO oIz

027-001-0420 D299 DVH 1/4" 3 0-15 4.5 TYPE7 METAAO
027-001-0038 D205DVZI 1/2" 13 0.3-16 63 TYPE7 METAAO
027-001-0085 D222DVYI 1" 25 0.3-16 160 TYPE7 METAAO

94



3.09 HAekTpoBaveg

OtnAekTpoBdveg Rotork, arnoteAolyv onpeio avapopdg oTov TopEa TOu BLOPNXAVLKOL auTopatiopoU Kat Tng dtaxeiptong
PELOTWYV. MEe TOAVETH epMELpia Kal ouVeEXTN EEEALEN, 0 OULAOG Rotork tpoopepet ADOELG LYPNANG TIOLOTNTAG YLa TOV EAEYXO
agpa, vepoL, AadLov Kat atpov, KAAUTITOVTAG £va EVPL PACHA BLOPNXAVIKWY EQAPHOYWV.

rotori

FENIKHZ XPHZHZX (NO) 2/2

+ Aiodeg: 2/2 + MepBpavn: NBR

+  Aettoupyia: NO

+  Oeppokpacia Asttoupyiag: -10 €wg 90 °C

ORIFICE

MNIEZH

MAPOXH

KQAIKOX MONTEAO ~ METE@OX (o~ (bar)  (Nlt/min) MHNIO )3
027-003-0005 RB 204 DBZ 3/8" 13 0.3-16 55 TYPE2 MIKPO
027-003-0015 RB205DBZ 1/2" 13 0.3-16 63 TYPE2 MIKPO
027-003-0025 RB 206 DBX 3/4" 21 0.3-16 100 TYPE2 MIKPO
027-003-0061 RB 222 DBY 1 22 0.3-16 160 TYPE2 MIKPO
027-003-0065 RD 223 DBK 1+1/4" 40 0.516 370 TYPE7 MEFAAO
027-003-0070 RD 224 DBK 1+1/2" 40 0.5-16 400 TYPE7 METAAO
027-003-0075 RD 225DBJ 2" 50 0.5-16 540 TYPE7 METAAO

+ Aiodeg: 2/2 + MepBpavn: VITON
+  Aettoupyia: NO +  Oeppokpacia Aettoupyiag: -10 €wg 130 °C
NMAPOXH

KQAIKOX MONTEAO  METEQOX o(r:g(;E '}Lif')" (Nlt/min) MHNIO )3
027-003-0105 RB297 DVE 1/8" 2 0-10 1.7 TYPE2 MIKPO
027-003-0040  RD213CVG 1/8" 2.5 0-16 2.4 TYPE7 METAAO
027-003-0100 | RD263DVH 1/4" 3 0-10 45 TYPE7 METAAO
027-003-0020 RB205DVZ 1/2" 13 0.3-16 63 TYPE2 MIKPO
027-003-0027 RB 206 DVX 3/4" 21 0.3-16 100 TYPE2 MIKPO
027-003-0060 RB222DVY 1 22 0.3-16 160 TYPE2 MIKPO

YWHAHZX NIEXHZ (NO) 2/2
+  Aiodeg: 2/2 +  MepBpavn: PTFE
+  Aettoupyia: NO +  Oegppokpacia Asttoupyiag: -10 €wg 130 °C
NMAPOXH

KQAIKOX MONTEAO  MEFEQOE O?nﬂ():E '}L'g;" (NIt/min) MHNIO ()
027-003-0080 = RD233DTW 1/2" 16.5 1-50 46 TYPE7 METAAO
027-003-0085 =~ RD234DTW 3/4" 16.5 1-50 48 TYPE7 METAAO

FENIKHXZ XPHZIHZ (NC) 3/2
+  Tplodeq: 3/2 + MepBpavn: VITON
« Aettoupyia: NC +  Oeppokpacia Asttovpyiag: -10 €wg 130 °C
MAPOXH

KQAIKOX MONTEAO  MEFE@OZ O(Rr:":"f):E '}L?r')" (NIt/min) MHNIO )3
027-002-0050 B397CVC 1/8" 1.5 0-10 1 TYPE2 MIKPO
027-002-0028 D362CVC 1/8" 1.5 0-18 1.3 TYPE7 METFAAO
027-002-0030 D363 CVE 1/4" 2 0-10 22 TYPE7 MEFAAO
027-002-0032 D363CVP 1/4" 6 0-1.5 8 TYPE7 MEFAAO

95



OtnAekTtpoBdveg Rotork, arnoteAolv onueio avapopag 6Tov TopEa TOU BLOPNXAVLKOL AUTOPATIOPOU Kat TG Staxeiptong
PELOTWY. Me TOALE T epTeLpia Kal cuvexn eEEALEN, 0 GuLAOG Rotork tpoopepet AUOELG LYPNARG TIOLOTNTAG YLa TOV EAEYXO

3.09 HAekTpoBaveg

agpa, vepoL, AadLov Kat atpov, KAAUTITOVTAG £va EUPL PACHA BLOPNXAVLKWY EQAPHOYWV.

rotore

FENIKHZ XPHZHZX (NO) 3/2

+  Tpiodeg: 3/2
+  Aettoupyia: NO

+ MepBpdvn: VITON
+  Oeppokpacia Aettoupyiag: -10 €wg 130 °C

MAPOXH

KOAIKOX MONTEAO  MEFE@OX og:‘f"SE '}L'izr;' (NIt/min) MHNIO oIz
027-004-0020 RB397CVC 1/8" 1.5 0-10 1 TYPE2 MIKPO
027-004-0010 RD 363 CVE 1/4" 2 0-10 2.2 TYPE7 MEFAAO

BANEZX VACUUM (N

+ Alodeg: 2/2
+ Aeltoupyia: NC

+ MepBpavn: NBR
+  Oegppokpacia Asttoupyiag: -10 €wg 90 °C

NMHNIA HAEKTPOBANQN

@12 HAEKTPOBANQN

027-010-0012

TYPE2 12VAC

027-010-0024

TYPE2 24V AC

027-010-0048

TYPE2 48V AC

027-010-0110

TYPE2110VAC

027-010-0220

TYPE2230VAC

027-010-1012

TYPE2 12VDC

027-010-1024

TYPE2 24VDC

96

KQAIKOX

MONTEAO

029-006-0010

®1X MIKPO AMAO

029-006-0020

®IX METAAO AMNAO ‘

ORIFICE TMIEXH [APOXH
KQAIKOX MONTEAO  METEGOX (mm) (bar) (NIt/min) MEMBPANH EKAOXH THNIO DIz
027-001-0142 D239 DBU1 1/2" 10.5 0-0.95 25 NBR 2/2 TYPE7 | MEFAAO ‘
027-001-0039 D205DBZL 1/2" 13 0-0.95 63 NBR 2/2 TYPE7 | MEFTAAO ‘
KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO

027-015-0012

TYPE7 12VAC

027-015-0024

TYPE7 24V AC

027-015-0048

TYPE7 48VAC

027-015-0110

TYPE7110VAC

027-015-0220

TYPE7220VAC

027-015-1012

TYPE7 12VDC

027-015-1024

TYPE7 24VDC




3.09 HAekTpoBaveg

OLnAekTpoBaveg eival KATAANNAEG yLd TOV AUTOHATO ENEYXO PONG TIETILECUEVOU a€Pa, VEPOU, i} Aadlol og Blopnxavikd
ovotnpata. AlatiBevtal oe 6iodeg ekd0oeLg, Kavovikd kAeloTeg (NC) rj kavovikd avolktég (NO) kat emhéyovTat avaloya
He T dlapeTpo elcddou-e€660v, TNV Ttieon, Tn BepuoKpacia Aettovpyiag kat to oG Tov pevaTo.

“tork-

valve & automation

FENIKHZ XPHXHX (NC) 2/2

«  Alodeg: 2/2

«  Aettoupyia: NC

+ MepBpavn: NBR

+  Oeppokpacia Asttoupyiag: -10 €wg 80 °C

KQAIKOX MONTEAO MEFEGOX 03:\!:1(.)1 I'(ILEa)i;-I ?,\ﬁs&)l(:; MHNIO (0]}
027-501-0005 = S10601/8"NC 1/8" 18 0-16 1.6 €20 MIKPO
027-501-0020 = S10601/4"NC 1/4" 18 0-16 1.6 €20 MIKPO
027-501-0025 = S10603/8"NC 3/8" 12 0,35-12 48 €20 MIKPO
027-501-0040 = S10601/2"NC 1/2" 12 0,35-12 48 €20 MIKPO
027-501-0045 = S10603/4"NC 3/4" 15 03512 70 €20 MIKPO
027-501-0050 | S10921"NC 1" 25 0,15-16 170 C40 MEFAAO
027-501-0055 S10101+1/4'NC = 1+1/4" 30 0,512 250 C40 MEFAAO
027-501-0060  S10101+1/2"NC = 1+1/2" 39 0,512 370 c40 MEFAAO
027-501-0065 | S10102"NC 2" 46 0,512 450 C40 MEFAAO

«  Alobdeg: 2/2

«  Aettoupyia: NC

+  MepBpavn: NBR

+  Oeppokpaocia Asttoupyiag: -10 €wg 80 °C

KQAIKOZ MONTEAO MEIEOOX Og:::):E I'(ILEaZr;-I ?I‘ﬁtl:;:l)l(:; MHNIO (1))
027-501-1020 | S10001/2"NC 1/2" 14,5 0-16 70 c40 MEFAAO
027-501-1030 = S10003/4"NC 3/4" 17 0-16 90 c40 MEFAAO
027-501-1040 = S10003"NC 7" 17 0-16 90 C40 MEFAAO

«  Alodeg: 2/2

+  Aettoupyia: NC

+ MepBpavn: VITON

+  Oeppokpaocia Asttouvpyiag: -10 €wg 160 °C

ORIFICE

KQAIKOZ (mm)

MONTEAO MEFEOOZ

NIEZH
(bar)

MAPOXH
(NIt/min)

MHNIO (013

027-501-4060 | S10131/2"NC 1/2" ‘ 14,5

0540

70

| C40 | METAAO |

97



3.09 HAektTpoBaveg

OunAekTpoBaveg eival KATAAANAEG yLa TOV AUTOPATO EAEYXO PONG TIETLECHEVOUL agpa, vepoU, f AadLol o Blopnxavikd
ovotnpata. AlatiBevrat oe 6iodeg ekdooeLg, kKavovikd KAeloTéG (NC) 1 kavovika avotktég (NO) kat emAéyovtat avdloya
He T dlapeTpo eLcddov-e€060L, TNV Ttieon, Tn BepuoKpacia Aettovpyiag kat to oG Tou pevaToL.

“tork-

valve & automation

FENIKHZ XPHZHZ (NO) 2/2 ||

+ Alodeg: 2/2 .
+  Aetrtoupyia: NO .

MeuBpavn: NBR
Oeppokpacia Aettoupyiag: -10 éwg 80 °C

MAPOXH
KQAIKOZ MONTEAO  MEFE@OE O(Rnﬂ?E '}LE;;" (Nimin)  THNIO oIz
027-501-0002 | S10111/8"NO 1/8" 2,5 0-10 2.5 C40 METAAO
027-501-0003 | S10111/4"NO 1/4" 2,5 0-10 2.5 C40 METAAO

+ Ailodeg: 2/2 .
« Aettoupyia: NC .

MepBpavn: NBR
Oeppokpacia Aettoupyiag: -10 éwg 80 °C

NAPOXH
KQAIKOX MONTEAO  MEFE@OX Og""::):E '}LE;;" (NIt/min) MHNIO oIz
| 027-501-2040 | S30101/2°NC v | a5 | a3 | 70| c40

METAAO ‘ I

+ Aiodeg: 2/2 «  MepBpavn: THERMOPLASTIC
+  Aettoupyia: NC +  Oeppokpacia Asttouvpyiag: -40 €wg 120 °C

MAPOXH
KQAIKOX MONTEAO  METEQOX O?n"':"SE '}L'z;" (NIt/min) MHNIO oIz
027-504-0030 PL10101" 1" 25 0,5-8 270 c40 MEFAAO
027-504-0040 | PL10101+1/2" 1+1/2" 44 0,5-9 774 c40 METAAO

MHNIO C20 MHNIO C40

KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
027-502-0015 C2024AC 027-502-0030 C40220AC I
027-502-0010 C20220AC 027-502-0031 C40 220AC PULSE VALVES
027-502-0020 2024DC 027-502-0040 C4024DC
027-502-0045 C4024AC
®1X HAEKTPOBANQN
KQAIKOX MONTEAO

| 029-006-0010
| 029-006-0020

®1X MIKPO AMNAO ‘
®IX METAAO AMNAO ‘

98



3.10 Baveg Poppet

Ol Bdveg TUTOL poppet anoTeAoLY pLa agLomoTn AVon yia Tov EAEYX0 TNG PONG agpa i LYPWV O€ TIVELUATLKA ° bl k
ovoTAPATA. Xapn otov anAo aAAd anoTeAEOPATIKO OXESLAOPO TOUG, TTPOGPEPOLV YPRYOPN ATOKPLON, VPNAR a I r OC
oTeyavoTnTakatavroyn. O uynxaviopog poppet eMTPEMEL TNV Apeon SLakort i SLEAEVON Tou HECOU PE ENAXLOTN PBopd,

KAaBLOTWVTAG TG LOAVIKEG YA EPAPHOYEG HE CUXVEG EVAAAAYEG AELTOUPYIAG KAl aTalTACELG VYNARG aglotioTiag.

BANEX POPPET (NC) 3/2

«  Tieon Aettoupyiag: 0 €wg 10 (bar)

+  Méyiotn ieon: 15 (bar)

+  Awaotdoslg: 1/2" ewg 1"

+  Ogppokpaocia YAkoU: +5 €wg 60 (°C)

+  Oeppokpacia MeptBaihovtog: €wg 50 (°C)

MAPOXH
KQAIKOE MONTEAO  MEFE@OX (NIt/min) o(r:gc;e
002-510-0109 3AJZF-15 1/2" 5400 16
002-510-0110 3AJZF-20 3/4" 6500 25
002-510-0111 3AJZF-25 1" 13500 25
BANEZ POPPET 3/2 NC HAEKTPIKEX
MAPOXH
KQAIKOE MONTEAO  MEFMEOOX (Nit/min) o(r:::f):E MHNIO oIz
002-510-0109 3VJZF-15 1/2" 5400 16 C20 MIKPO
002-510-0110 3VJZF-20 3/4" 6500 25 C20 MIKPO
002-510-0111 3VJZF-25 1" 13500 25 C20 MIKPO

99



3.11 Ball-Valves

Otopatptkeg Baveg (ball valves) Tng METAL WORK aroteAolv pia agLomioTn Kal anodoTiki Abon yia tov EAeYX0 TNG pong ’ | \ m

agpa, LYPWV N AAAWYV HECWV OE TIVEUPATLKA Kal BLOPNXAVIKA CLUOTAPATA. Me oTIBapn KATAoKEUN Kat UYNARG moLoTNTAg

VALK, e€acpalifouvy amoAuTn 0TEYAVOTNTA, XAUNAN QVTLOTAGCH PONG KAl HAKPOXPOVLA AVTOXN AKOHA KAl OE amalTnTIKA W w 0 K
neptBallovtaAettoupyiag. A

BANEX OPEIXAAKOX INOX
AIASTAZEIZ (DN) 8EQX 80
METILTHNIESH
AEITOYPTIAS (BAR) 40 63
OEPMOKPAZIA YAIKOY (°C) -20EQ3 +130 -25EQ5 +180
OEPMOKPAXIA
MEPIBAAAONTOS (°C) "20EQZ +80
ENEPIOMOIHTHZ
MIESH AEITOYPTIAS (BAR) 6EQ510
OEPMOKPAZIA
MEPIBAAAONTOZ (°C) "20EQZ +80
AEITOYPTIA AINAHS ENEPTEIAS
Hovri¢ evepyeiacg katomiy napayyeAiag
AIOAH OPEIXAAKINH
ENEPIOMOIHTHXZ METMIZTHNIEZH XYNTEAEXTHZIKV
KQAIKOX MONTEAO  MEFEQOX ) (bar) (m3/h)
031-350-0014 2/2DN15DE 1/2" 32 40 17
031-350-0015 2/2 DN20 DE 3/4" 32 40 41
031-350-0016 2/2DN25DE 1" 42 40 70
031-350-0017 2/2 DN32 DE 1+1/4" 50 40 121
031-350-0018 2/2DN40DE 1+1/2 63 25 200
031-350-0019 2/2DN50DE 2" 63 25 292

katomnv napayyeAiag vmdpxouv kat dAAa Stabéaotua ovteAa

TPIOAH OPEIXAAKINH TYNOY L

ENEPFOMOIHTHZ ~ MEFIZTHMIEZH  XYNTEAEITHZIKV

KQAIKOX MONTEAO MEFEOOX (@) (bar) (m3/h)
031-350-0040 | TYPEL3/2 DN15 1/2" 32 40 17
031-350-0041 | TYPEL3/2 DN20 3/4" 50 40 41
031-350-0042 TYPEL3/2 DN25 1" 50 40 70
031-350-0043 | TYPEL3/2 DN32 1+1/4" 50 40 121
031-350-0044 | TYPEL 3/2 DN40 141/2 63 25 200
031-350-0045 | TYPEL3/2 DN50 2" 63 25 292

Katomtv napayyeAiag undpyouv kat dAAa dtabgaotua povieda

100



3.11 Ball-Valves

Otopatptkeg Baveg (ball valves) Tng METAL WORK aroteAolv pia agLomiotn Kal anodoTiki Abon yia tov EAEYX0 TNG pong
agpa, LYPWV N AAAWYV HECWV OE TIVEUPATLKA Kal BLOPNXAVIKA CLUOTAPATA. Me oTIBapn KATAoKEUN Kat UYNARG moLoTNTAg
VALK, e€acpalifouvy amoAuTn 0TEYAvVOTNTA, XAUNAN QVTLOTAGCH PONG KAl HAKPOXPOVLA AVTOXN AKOHA KAl OE amalTnTIKA
neptBallovtaAettoupyiag.

AIOAH INOX AISI 316

KQAIKOX MONTEAO MEFE@OX ENEP'-%';)O IHTH> MEF'Z(E:;-' IEzH ZYNTI(E,QEE)HZ K
031-350-0064 2/2INOXDN15 1/2" 32 63 9.6
031-350-0065 2/2INOXDN20 3/4" 32 63 17.9
031-350-0066 2/2INOXDN25 1" 42 63 30
031-350-0067 2/2INOXDN32 1+1/4" 50 63 49
031-350-0068 2/2INOX DN40 1+1/2 63 63 68
031-350-0069 2/2INOXDN50 2" 75 63 126

katomnv napayyeAiag vrdpyouv kat dAAa Stabgota povteAa

TPIOAH INOX AISI 316 TYNOY L

ENEPIFOMOIHTHZ METFIZTHNIEZH XYNTEAEZTHZ KV

KQAIKOZ MONTEAO MEFEOOZ

((2)] (bar) (m3/h)
031-350-0088 = TYPEL3/2 INOXDN15 1/2" 42 63 3.8
031-350-0089 | TYPEL3/2 INOXDN20 3/4" 42 63 7.7
031-350-0090 TYPEL3/2 INOXDN25 1" 50 63 13.7
031-350-0091 | TYPEL3/2 INOXDN32 141/4" 63 63 20.5
031-350-0092 | TYPEL3/2 INOXDN40 1+1/2 75 63 31.5
031-350-0093 | TYPEL3/2 INOXDN50 2" 75 63 58

Kkatomnv napayyeAiag vrdpyouv kat dAAa Stabgaotua povteAa

Otball valves poopgpouv agLomioTo Kat apeco eAeyxo pong.AlatiBevtal o€ ekSOOELS LE I} XWPLG EVEPYOTIOLNTH, HE OWHA
inox 3-pieces yla vpnAn avtoyr kat eukoAia otn cuvtrpnon.H emhoyr yivetat pe Baon tn SLAUETPO, TO MPOTUTIO PAAVTLag
(1SO flange) kat tn cupBatodTNTA LE actuators. Mapéxovtat e€apThpata onwg switch box i BakBideg NAMUR.

“tork-

valve & automation

BALL VALVE AIOAH INOX 3-PIECES

KQAIKOX MONTEAO MEIEOGOX I'ELEaZr;-I MIEZH ag:,}j ATOR
031-560-0010 2/21/2" 1/2" 0-63 4.8
031-560-0020 2/23/4" 3/4" 0-63 4.8
031-560-0030 2/21" 1" 0-63 4.8
031-560-0040 2/21+1/4" 1+1/4" 0-63 4.8
031-560-0050 2/21+1/2" 1+1/2" 0-50 4.8
031-560-0060 2/22" 2" 0-50 4.8
BALL VALVE AIOAES XQPIZ ENEPIOMOIHTH
MIEXH
KQAIKOX MONTEAO MEFEOOX (bar) KAPE ISO FLANGE
031-554-0010 2/21/2"Q9F03 1/2" 0-40 9 FO3
031-554-0020 2/23/4"Q9F03 3/4" 0-40 9 FO3
031-554-0030 2/21"Q9 F03/F04 1" 0-40 9 F03/F04
031-554-0040 2/21+1/4"Q11 F04/F05 1+1/4" 0-40 11 F04/F05

101



OLmeploTpoplkoi evepyomolnteg tnG METAL WORK Tipoo@Epouy aglomioTn Kal akpLpr MEPLOTPOPLKN Kivnon yla
EPAPHPOYEG AUTOPATLOHOV TIOL ATALTOLV EAEYXO0 BEONG, POTIHG Kal emavainyipdtntag. Me oupmnayr oxediaon kat
VYNANRG ToLdTNTAG LALKG, e€acpalifouvy opaln Aettoupyia, peyahn Sidpketa {wng Kal EVKOA LM EVOWHATWONG O€

3.12 NMvevpatikoi Evepyomownteg

TIVEUHATLKA KAl UNXavoAoyLKA cuoTApaTa.

102

Alaotdoelg: @32 ¢we @ 145

Mieon Aettoupyiag: 3 €wg 8 (bar)

Oeppokpacia Asttoupyiag: -20 €wg +80 (°C)
lwvia Neplotpoeng: 90°
YupBatotnta Bavag: ISO 5211 kat DIN 3337

Kapg: Atmho Tetpaywvo (AZTEPI)

JupBatotnTa BaBidag: NAMUR VDI/VDE-3845

Katnyopia ATEX: 112G Ex hIICT5 Gb /11 2D Ex h 1lIC T95°C Db
Aettoupyia: AmAng Evepyeiag

povn¢ evepyeiacg katomty napayyeAiag

KQAIKOX MONTEAO ENEPFC:g)O IHTHZ 1S0 5211 KAPE
031-352-1232 ?32F03Q9DA 232 FO3 9
031-352-1042 @42 F03/05Q11DA @42 FO3/F05 11
031-352-1051 @50F03/05Q11 DA 250 FO03/F05 11
031-352-0063 @63 F03/05/07Q11DA 263 FO03/F05/F07 11
031-352-1063 263 F03/05/07 Q14 DA 263 F03/F05/F07 14
031-352-1275 @75F05/07 Q14 DA @75 FO5/F07 14
031-352-1277 @75F05/07 Q17 DA @75 FO5/F07 17

katomnv napayyeAiag vrtdpyouv kat dAAa Stabgaotua ovteAa



3.13 NMapeAkop€va Ball Valves

Turnou NAMUR yla aueon TomoBETNon O EVEPYOTIONTEG.

MAARPNG oetpd tapeAkopévwy yia BaABideg Tumou ball valve, katdAANAN yLa eQApPOYEG AUTOUATIOPOV KAl BLOPNXAVIKAG ] bl k
xpnong. MNepthapBavovtal switch boxes yla omtikn katNAEKTPLKN EvOELEN BE0NG, KABWG KAl NAEKTPOTIVELHATIKEG BaABiIdES a I r 9

SWITCH BOX

METE@OX
KQAIKOX MONTEAO (@)
031-350-0150 SWITCHBOXACTUATOR SIZE 032 32
031-350-0151 SWITCHBOXACTUATOR SIZE 042-050-063 42-63
031-350-0155 SWITCHBOXACTUATOR SIZE 075-085-100 75-100

ANTAINTOPAZ KAPE

KQAIKOZ MONTEAO

031-350-0910 09/11
031-350-0920 11/13
031-350-0921 11/14
031-350-0911 14/17
031-350-0912 17/22

KQAIKOZ MONTEAO TYMNOX EKAOzZH ZMEIPQMA EMANA®OPA 2YMBOAO

‘ 002-150-0015 EV 524 SPNM HAEKTPIKH 5/2 1/4" EAATHPIOY 1 IIEMZ}A 12

[E]

. KQAIKOX MONTEAO TYNOX EKAOZH ZIMEIPQMA EMANA®OPA 2YMBOAO
.=l_\_.=. ‘ 002-150-0025 | EV524EVNM | HAEKTPIKH 5/2 174 HAekTPikH 14 o\ [[] [ 2

KQAIKOZ MONTEAO TYNOZ EKAOXZH ZNMEIPOMA EMANA®OPA 2YMBOAO

:
120-134-0060 PNV A5 MNEYMATIKH 5/2 1/4" enathpioy | 1 5]\ [T Py v
=

KQAIKOZ MONTEAO
002-190-0012 @912V AC
002-190-0110 29110VAC
002-190-0220 @9 230VAC
002-190-1012 @9 12DC/24AC
002-190-1024 @9 24DC/ 48AC

KQAIKOX MONTEAO
002-180-0010 ®I5 AC ME AAMIMAKI AIRBLOCK
002-180-0020 @15 DC ME AAMMAKI AIRBLOCK

103



3.14 Baveg Muotoviov

Ot Baveg miotovioL NG ROTORK, anoteAovv Kopugaia eAOYR yLa EQAPHOYEG TOL anattoly aglomiotia, akpifeta kat ®
avtoxr o€ analtnTikd Blopnxavika meptBaliovta. Txedlacpéves he LPNANG MOLOTNTAG EEAPTAKATA KAL TIPONYHEVN ro or*
TeXVOAOYiq, Ol BAVEG AUTEG TIPOCYEPOLV YPryopn Kal oTadepr AELTOUPYLA, AKOUA KAl 6€ GUVONRKES LYNANG TILEONG 1

Beppokpaciag.

AIOAEX BANEX MIZTONIOY OPEIXAAKOZ INOX
AIAYXTAZEIX 1/2"EQX 2"
OEPMOKPAZIA YAIKOY (°C) -10EQX +180
©EPMOKPAZIAMEPIBAAAONTOZ (°C) -10EQX +60
MEMBPANH XTETANOMOIHZHX PTFE
TOMA OPEIXAAKOZ AISI316L
AEITOYPTIA MONHZ ENEPTEIAX (NC)

Hovri¢ evepyeiacg katomy napayyeAiag

MIEZH AEITOYPIIAZ TMIEZHENEPIOMOIHTH

ENEPIOMOIHTHE
KOAIKOX MONTEAO ~ MErE@ox EMXIZTO | METZTO | EAAXIZTO | MEFIETO  poy o
030-145-0205 BCG205CTWO00 1/2" 0 16/16 6.2/5 10 1->2/2->1 45
030-145-0206 BCG 206 CTX00 3/4" 0 16/7 8.7/5 10 1->2/2->1 45
030-163-0206 BCG 206 STX00 3/4" 0 16/16 6/3.8 10 1->2/2->1 63
030-163-0207 BCG207STYO0O0 1" 0 16/11 6.5/3.8 10 1->2/2->1 63
030-163-0208 BCG208STZ00 1+1/4" 0 16/6 6.8/3.8 10 1->2/2->1 63
030-190-0209 BCG 209 LTKO0O 1+1/2" 0 12/4 9/3.8 10 1->2/2->1 90
030-190-0210 BCG210LTJOO 2" 0 8/2.5 9/3.8 10 1->2/2->1 90

SiatiBevtal kat o AAAEG eK6O0EIC

ANOZ=EIAQTEX BANEX MONHX ENEPTEIAX (NC)

MIEZH AEITOYPIIAZ TMIEZHENEPIOMOIHTH

KOAIKOZ MONTEAO MEFEQOX EI\A;(aIrZTO M EELETO EAA[-:(aIrZTO MEIE;ETO POH ENEPFOSOIHTHZ
030-045-0205 BPG205CTWO00 1/2" 0 16/16 6.2/5 10 1->2/2->1 45
030-045-0206 BPG 206 CTX00 3/4" 0 16/7 8.7/5 10 1->2/2->1 45
030-063-0206 BPG 206 STX00 3/4" 0 16/16 6/3.8 10 1->2/2->1 63
030-063-0207 BPG 207 STY00 1" 0 16/11 6.5/3.8 10 1->2/2->1 63
030-063-0208 BPG208STZ00 1+1/4" 0 16/6 6.8/3.8 10 1->2/2->1 63
030-090-0209 BPG 209 LTKOO 1+1/2" 0 12/4 9/3.8 10 1->2/2->1 90
030-090-0210 BPG210LTJ00 ®90 2" 0 8/2.5 9/3.8 10 1->2/2->1 90

élatiBevtal kat o dAAEC EKOO0EIG

104



3.14 Baveg Muotoviov

Ot Baveg miotovioL TNG ROTORK, anoteAolv Kopu@aia eMLAOYR yLd EQAPHOYEG TIOL analTtolV aglomioTia, akpifela kat
avtoxr o€ anattnTikd Blopnxavika neptBaliovta. Txedlacpevegs He LPNANG TOLOTNTAG EAPTAPATA KAL TIPONYHEVN
Texvoloyia, oL BAVEG AUTEG TIPOCPEPOLY Ypryopn Kal oTabepr AeLToupyia, akopa Kal oe GUVORKES LYNANG TLeoNG 1

Beppokpaciag.

rotore

+ Xwpa: AISI 316L
+  Katnyopia ATEX: 11 2 GD ¢ TX

«  Ogpuokpacia YAkov: -10 €wg +200 (°C)

+  Ogppokpacia YAkou: -10 €éwg +180 (°C)

+  Xwpa: AISI316L +  Zwpa: AISI 316L

«  Ogeppokpaocia YAkoU: -10 €wg +180 (°C)

Ot Bdveg miotoviov TuTou N.C. Tng oelpag PP1090 eival KaTAAANAEG yLa EQAPHOYEG HE AEPQ, AEPLA ) ATHO, TIPOCPEPOVTAG
alomiotia. Ala@gTouv owpa anod avofeidwto atodAt AISI 316, Aettoupyouv oe TLETELG and -1 €wg 16 bar kat dtatiBevrat

oe Jeyednamnd 1/2"€wg 2".

“tork-

valve & automation

BANEZXZ MIZTONIOY NC

+  Alaotdoelg: 1/2" éwg 2"

+  Oepuokpaocia YAkoU: -20 €wg +180 (°C)
+ MepBpavn: PTFE

+ Zwpa: AlSI 316L

«  Aettoupyia: Movng Evepyeiag (NC)

KQAIKOX MONTEAO MEFEOOX I(-IBliz;)l
027-503-0010 PP10901/2"NC 1/2" 1..16
027-503-0020 PP10903/4"NC 3/4" 1..16
027-503-0030 PP10901"NC 1 -1..16
027-503-0040 PP10901+1/4"NC 1+1/4" -1..16
027-503-0050 PP1090 1+1/2"NC 1+1/2" -1...16
027-503-0060 PP10902"NC 2" 1..16

105



3.15 Zuotnuata Yo&ng, Metawpopag

H Aireka Stima poo@épel Kavotopeg AUOELG TIVEVPATLIKAG TEXVOAOYiag e TIG oelpeg AB, AM kat VR, oxedlaopéveg e
YlaEQapUOYES YUENG, KaBaplopoL Kat evioxuong porg agpa oe BlopnxavikdaneptBaiiovia. /\ | |—2 E K A

SETIMA

2Y2THMATA WY=HZ

VR-100 VR-200 VR-300T VR-300U VR-600G

2

g,

WYKTIKH AIOAOZH OEPMOKPASIA KATANAAQSH
KOAIKOX  MONTEAO napoXH EZ0A0% W Kealrh BTUH Ceban  Nitmin (6 bar)
003-405-0110 VR-100 1/8" 1/8" 120 100 400 -26.5 154
003-405-0120 VR-200 78 2X1/8" 240 200 800 -26.6 270
003-405-0130 VR-300T 1/4" 3X1/8" 360 300 1200 -26.7 405
003-405-0135 VR-300U 1/4" 1X1/2" 360 300 1200 -26.8 405
003-405-0165 VR-600G 1/4" X 790 660 2640 -28 810
KQAIKOX MONTEAO TMMAPOXH E=OAOX YYKTIKHANOAOZH GEPEIZIgngZIA KATAA'EQRQZH
EISOAOY W | Kcal/lh BTUH °C (6 bar) NIt/min (6 bar)
003-405-0210 VRX-100 1/8" 1/8" 132 110 | 440 -28 135
003-405-0230 VRX-300 1/4" 1/2" 600 523 | 2075 -17 650
003-405-0250 VRX-500 1/4" 1/2" 730 630 | 2500 -17 783
KQAIKOX MONTEAO MAPOXH MHKOZX AEMIAAX AY';(I)\(')VIn:Inf TA KATAA'EQQQZH
EIZOAOY (mm) g(6bar) NIt/min (6 bar)
003-405-0310 ABT-30 @8 32 445 612
003-405-0315 ABT-60 @10 76 935 1836
003-405-0317 ABT-100 @10 100 1120 1325
003-405-0320 ABT-200 210 170 1490 2380
003-405-0330 ABT-400 @10 362 X 4760
KQAIKOX MONTEAO NAPOXH AIAMETPOX YWOXKENOY MAPOXH KAT‘:'EQQQZH
EIZOAOY 2 mbar (6bar)  Nit/min(6bar)  Nlt/min (6 bar)
003-405-0511 AM-10T 1/8" 19 193.5 2216.7 676
003-405-0515 AM-15T 1/8" 19 249 933.3 403.3
003-405-0521 AM-20T 1/4" 32 138 3500 950
003-405-0530 AM-30T 1/4" 38 130 9699 3233
003-405-0541 AM-40T 3/8" 50 130 15000 5000

106



3.16 Mnxavikoi & Yneakoi Miecooctarteg

Otmecootateg anoteAoly Bactkd oTolxeia oe TARBOG BLOPNXAVIKWY EQAPHOYWY, KABWGE ETTPETOLY TNV TTapakoAolBnon
Kal Tov €AeYX0 TNG TieoNG 0TA MVEVHATIKA OLOTAPATA. Avdloya e TIG AMALTACELS TNG EKACTOTE EPAPHOYNAG,
XPNOLHOTIOLOVVTAL ELTE PNXAVLKOL ELTE YPNPLAKOL TILECOOTATEG.

MHXANIKOI NMIEZOXTATEXZ-KENOXTAXTEXZ

MIEZH AEITOYPIIAZ
KQAIKOX MONTEAO MEFEOOX (barc))
029-020-0020 MIEXOXTATHX GP600 1/8" Tewg5
029-020-0030 MEXOXTATHXGP110 1/4" 4¢wg10
029-020-0060 KENOXTATHX XV600 1/8" -0.15€wg-1

NiEzH TAZH
AEITOYPIIAX TPO®OAOZIAY WH®OIAKH ANAAOIIKH
KQAIKOZ MONTEAO MEIFEOOZ (bar) vde EZOAOZ EOAOZ
009-003-0500 WH®IAKOXZ M.W. 640 1/8" ‘ -TEQX10 ‘ 12EQ> 24 2XPNP 0-5V

107



3.17 Mavopetpa - Kevopetpa

Ta pavoueTpa Kat KEVOPETPA eivat Bactkd e€apTAPATA YL TNV TAPAKOAOVUONON TNG THECNG O CUCTANATA TIETILEGHEVOL

(]
agpan vypwy. AlatiBevtal oe peyahn MoK IALa HOVTEAWY, KATAAANAQ yLa HETPROELG and -1 £wg 0 bar (kevo) kat amo 0 €wg a I r b I oc k
+25 bar, avd\oya pe TIg avaykeg KABE EQapPoyng.

MANOMETPA ; |

MANOMETPA AINAA MANOMETPA AIAA
KAOGETA OPIZONTIA

KQAIKOE @ SNEIPQMA '}L'?r;"
M3A-040-0001 40 1/8" 1
: M3A-040-0003 40 1/8" 2,5
KQAIKOX @ SNEIPQMA '}L‘if;" : M3A-020-0004 | 0 = p
M1-040-0001 40 1/8" 1 M3A-040-0006 40 1/8" 6
M1-040-0003 40 1/8" 2,5 M3A-040-0012 40 1/8" 12
M1-040-0004 40 1/8" 4 M3A-040-0016 40 1/8" 16
M1-040-0006 40 1/8" 6 M3A-050-0006 50 1/4" 6
M1-040-0012 40 1/8" 12 M3A-050-0012 50 1/4" 12
M1-040-0016 40 1/8" 16 M3A-050-0016 50 1/4" 16
M1-063-0001 63 1/4" 1 M3A-063-0001 63 1/4" 1
M1-063-0003 63 1/4" 2.5 M3A-063-0003 63 1/4" 23
M1-063-0004 63 1/4" 4 M3A-063-0004 63 1/4" 4
M1-063-0006 63 1/4" 6 M3A-063-0006 63 1/4" 6
M1-063-0012 63 1/4" 12 M3A-063-0012 63 1/4" 12
M1-063-0016 63 1/4" 16 M3A-063-0016 63 1/4" 16
M1-063-0025 63 1/4" 25 M3A-063-0025 63 1/4" 25

KENOMETPA KAOGETA KENOMETPA OPIZONTIA
AlAA ATlAA

KQAIKOE @ SNEIPQMA "('Lif;" KQAIKOZ @ SNEIPQMA '}L?r;"

| M1-040-0099 | 40 /8 1.0 M3A-040-0099 40  1/8"  -1.0

‘ M1-063-0099 | 63 1/4" -1.0 M3A-063-0099 = 63 1/4" -1.0

108



[t

e -




EpyaAeia & Mnxavipata agpa




Meplexopeva

EpyaAeia &
Mnyxavipata A€pa

4.01 TMotoAia Agpog

4.02 EpyaAeia Agpog & KappwTikd EpyaAeia
4.03 KapypwTtikd Epyaieia (BOSTITCH)

4.04 Motep Agpog

4.05 Aovnteg Agpog




4.01 MoTtoALa AEpog

Ta MoTOA LA a€POG TIPOCPEPOLY LOAVLKO cUVOLACHOG TOLOTNTAG, AVTOXNG KAl Epyovopiag yla emayyeAPATIKY XpAoN.

Kataokevdovtatland uALKA omwg Nylon kat TEXVOTIOAUPEPT HE EEALPETIKEG PNXAVIKEG LOLOTNTEG, SLaBETOLV OpELXANKIVA i,\@
OTIELPWHATA YLla AUENPEVN avTOXT Kal e€apTripata and avofeidwTo xakupayla pakpoypovia aglomiotia. =
N ' ()
: h '
ANTISCRATCH YWHAH MIEZH ANTISCRATCH UNBLOCKABLE
OYZIMATOX :
KQAIKOE MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
ARG AN BLOW 036-009-0053 TUCANO L130 SILENCED

ANTISCRATCH UNBLOCKABLE UNBLOCKABLE
KOAIKOX MONTEAO KQAIKOZ MONTEAO
036-009-0052 | TUCANO BLOW ANTI-SCRATCH 036-009-0054 TUCANG L350

BENTAAIA UNBLOCKABLE
ANTISCRATCH A KABAPIZMO
: IOAHNQN
KQAIKOX MONTEAO : KQAIKOX MONTEAO
036-009-0060 TUCANO BLOW FLAT 036-009-0057 TUCANOL130TIP

ITOMIO VENTURI UNBLOCKABLE UNBLOCKABLE

KQAIKOZ MONTEAO KQAIKOZ MONTEAO

036-009-0061 TUCANO BLOW OSHA 036-009-0040 ECOL130

NMPOZTATEYTIKH UNBLOCKABLE UNBLOCKABLE

AZIMIAA AEPOX

KQAIKOZ MONTEAO KQAIKOZ MONTEAO

036-009-0059 TUCANO BLOW SHIELD 036-009-0042 ECOL350

UNBLOCKABLE
KQAIKOZ MONTEAO
036-009-0035 ‘ TUCANO L130

112



4.02 EpyaAeia Agpog & KapypwTtika EpyaAeia

Ta epyaleia aépog MPOTLHWYVTAL OE TAABOG EQAPHOYWY XAPN OTNY AVOEKTIKOTNTA TOUG, TNV UYNAT LoXV KAl TN HELWHEVN

(]
pBopd oe e€aptpaTa. Ta KAPPWTIKA AEPOG AOTEAODV A§LOTILOTN KAl OLKOVOULKN ETILAOYN yla €TAYYEAHATIKA 1 a I rbloc k
£PACLTEXVLKI XPNON.

EPIrAAEIA AEPOX

MIEZH (bar) 35
KOAIKOZ MONTEAO
BAPOS (kg) 0,89
AEPOMETPHTHX
307-42211
MIZTOMNOIHMENOX
KQAIKOX MONTEAO MMEK ‘ OMOIHMENO
004-425-0230 LION2HVLP 1,4 ‘
004-425-0231 LION 2 HVLP 1,7 ‘
KOAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
| 307-42202 MISTOAI AEPOS KONTO 036-004-0045 AKP(’;‘GE\F(’;'\SEKLFI’W&"&EETPO
?
KQAIKOZ MONTEAO KOAIKOZ MONTEAO
" a07-42208 IS TON AEPOS MAKPY 004-430-0150 | AKPO®YSI0 AEPOMETPHTH

KAP®QTIKA EPIAAEIA

ZEIRS i SEIPA ROLL
AIXAAO (mm) | 616 KAPOI(mm) | 2590
MIEZH (bar) S MIEIH (bar) | 5275
BAPOX (kg) 09
KQAIKOX MONTEAO
004-435-0050 80/16-DC407
: KOAKOS  MONTEAG MHKOX KE®GAAI BAPOX
........................................................................................ (mm) (mm) (kg)
: 004-435-0800  AIRMAXCN55 | 2557 | 2123 | 25
SEIPA TI-PIN 004-435-0850 | AIRMAXCN70 = 4570 | 2329 & 35
BEAONAKI(mm)  10-50 : 004-435-0860 | AIRMAXCN90 | 5090 2838 | 39
MIESH (bar) 57 :
BAPOX (kg) 15
KQAIKOX MONTEAO

‘ 004-435-0300 F50-GH201/GA301

113



4.03 Kapypwtika EpyaAeia BOSTITCH

Ta KapewTikd eppaleia Bostitch eival alomiota kat 161ka ya enayyehpatikn xprion. Eival 1dlaitepa ebxpnota kat
gekolpaota, kabwg dev anattoly dOvapn Kat KOTo 0ToV XPROTN, Ttapd PHOVO va €XEL UTIOAOYIOEL OWOTA TO onpeio Tov
embupel va kappwoel. AlaB€touvpe peydAn motkiAia yia va emAéETe avdloya Pe TIG avAyKeG 0ag amd KApPwTIKA
XAPTOOUOKELAGLAG, KAPPWTLKA TaneToapiag, mMaAETag f KApPwTIKA yia Xprion oe EUAOUPYELD, YLa KATAOKEVEG Kal AAAEG
TIOAAEG XPNOELG.

IC60-1-E (ROLL) N400C-1-E (ROLL) BT1855-E (TIP-IN)
25-60mm 55-100mm 15-55mm
4,3mm 2,0mm 2,8mm 1.0mm
- P—— 72mm [— ——— -
59mm 2,65mm 3,8mm 1.25mm
KQAIKOX KQAIKOX KQAIKOX

037-002-0040 037-002-0160 037-002-0290

TU-216-2330K-E 21680B-LN-E DS-3519-E
Aépog
12,8mm 35mm
16-30mm 40mm 15,0mm
_—_— 0emm 16,0mm 19:0mn{
KQAIKOX KQAIKOX KQAIKOZ
037-002-0270 ‘ 037-002-0650 ‘ ‘ 037-002-0950 ‘

FN1664-E (TIP)

25-64mm

P—— | 6 m

KQAIKOZ

037-002-0330

H30-8-E

T1mm

| | 6-10mm

KQAIKOX

‘ 037-002-0480 ‘



4.04 Motép A€pog

Yld CUYKEKPLUEVEG EQPAPHOYEG AOYW TNG apXng Aettoupyiag Toug. XpnolgomoLlolV ToV TIETILECHEVO agpa we KLvnTnpld
€VEPYELAKAL ELvAL LKAVA VA avaTTUEOLV GNPUAVTLK POTI OTPEWNG TIPOG OTIOLA POPATIEPLOTPOPNG ATIALTEL N EPAPHOYH, EVW
TapdAANAa n KATaokeLn Toug eival cupmayng & oTLRapr, e TIOAD PLKpd OYKO Kat EVKOALa oUvOEoNG & 0TEPEWONG. PEOPLE AND SOLUTIONS

TaHOTEP a€POG AnMoTEAOLY pia a§LOTILOTN KAl anMoTEAECHATLIKN EVAANAKTIKA AUON TWV NAEKTPOKLVNTAPWY, LdavLKN ETLAOYN F - q m

MAeovekTRpata Xapaktnplotika

H ehagpld, ocupmayng & avBeKTIKN TOUG KATAOKEUN. + Me xaunAn Tax0TnTa AeLlToupylag Kat eyyunuevo

+ Havtoxn toug o bpnAeg Bepuokpacies & vypaota. gexlvnpa Tou pnxavApaToc.
H QVTLEKPNKTIKH TOUC THOTOT0iNGN, (ATEX) +AuvatotnTta oXedlaopou yla dlapopeTIKES anodOOELG,
POTIEC Kal TaXLTNTEG.

Hb . folfe A fa
OVATOTTA YLa ablakorn Asttovpyia E€omAlopéva yla va £xouv avtoyr oTn okoupld kat Tn dtdBpwon.

© - MHnQvayKn OToLAGBATIOTE CLYTAPNONG. KatdAAnAa yia epyaoctec o ekpnKTIKA epIBAAAOVTA.

* Hegowovounon evepyeLag oe EQapUOYES (MwoTomoinon ATEX Ex |1 2G & 2D).
€ TakTIKA start-stop.

+ Me dlapopeTIkoLG dgoveg e60d0UL Kal peyenn.
+  Kataokevaopeva and avofeidwTto aTtoaAL

Mapeyouv eyyunuevn npootacia IP67.
KAadou & Eypappoyeg
Ta potep agpog anevbiuvovtal oe eva PJeydho eVPOC BLOPNXAVIKWY €QAPPOYWY, OTIOU TO {NTOLUEVO elval N avBEKTIKOTNTA, O XWPOG
€YKATACTAONG £lval TIEPLOPLOPEVOCS KAl TO TIEPLRAAAOV KPUREL KIVOUVOUS avaPAEENS amd NAEKTPLKO pevpa. Emtiong, elval ToAL XpRotua o
HNXavnuaTa Kat Qappovyeg Tou aratteital ouxvr TAUon (Blopnxavia Tpo@ipwy, PAapPaKwy, CKELACUATWY), AKOPA KAl PE LoYXUPA XNULKA,
Kabwe dev emnpeddovTal amod avTd.

P UEgRer

IATPIKOZ KAAAOZ

&

~ KAAAOE EYIKEYALIAT
B T e re——e e

DT
KATAZKEYAZTIKOZ KAAAOE

LA o B
'KAMOZ KAQETOYDANTOYPTIAE
] L

115



4.04 Motep A€pog

TapoTEP a€POG AnoTEAOLY pia a§LOTILOTN KAl AMOTEAEOUATLIKY EVAAANAKTIKA AUON TWV NAEKTPOKLVNTAPWY, LdavLKn ETLAOYR
Y10 GUYKEKPLPEVEG EQUPHOYES AOYW TNG ApXNG AELTOLPYIAG TOUG. XPNOLUOTIOLOUY TOV TIETILECUEVO AEPA WG KLVNTAPLA
€VEPYELAKAL ElvaL LKAVA VA avantug§ouy GNUAVTLKI POT OTPEWPNG TTPOG OTIOLA POPATIEPLOTPOPNG ATIALTEL N EPAPHOYH, EVW
TapdAAnAa n KaTaokeun Toug eival cupmayng & oTiRapn, B TIOAL pLkpd OyKo Kat EUKOALa 6LVOEDNG & OTEPEWONG.

Fidm

PEOPLE AND SOLUTIONS

MOTEP AEPOX ME A=ONA

- AlatiBetal pe agova ®6, 10, d13, 14, ©24
- AlaBeopa oe single acting, kabwg kat double acting ekdoon

MOTEP AEPOZ ME ZMNEIPQMA

- 16avikd yla dlatpnon, peCa Kal TapoUoLeS EPYACIEG KAl EPAPHOYES
- AlaBeoiya oe single acting €kdoon

MOTEP AEPOXZ ME AAKTYAIO 2YZ®I=HX

A i

- E€aopaliZel peyalltepn akpiBela dtdtpnong
- AlaBeotpa oe single acting €kdoon

ATEX

lox0g 150W - 800W

YTPOYEG OE peylotn duvapn 22 rpm - 11.000 rpm
Poriry og peylotn dvvapn 0,15 Nm - 80 Nm

Ytatwkn portr) 0,20 Nm - 90 Nm

2Tpoes xwplig poptio 44 rpm - 20.000 rpm
KatavaAwon agpa o peylotn duvaun 4,3 - 18 It/sec
Bapocg potep agpocg 0,32 Kg - 4,8 Kg

*OAa ta potép aépog dratiBevral oe INOX kat ATEX ekdoxég

loxug T50W - 280W

2Tpoweg oe peylotn duvapn 255 rpm - 11.000 rpm
Porr og péylotn dvvaun 0,15 Nm-11,70 Nm
Jtatikn portry 0,30 Nm-17,50 Nm

2TpoPeG xwpic poptio 560 rpm - 20.000 rpm
KatavaAwon agpa o peylotn duvaun 4,4 - 6,3 It/sec
Bapoc potep agpocg 0,32 Kg - 0,78 Kg

*OAa ta potép aépog dratiBevral o INOX kat ATEX ekdoxég

loxUg 200W - 280W

LTpo@EG o€ péyloTn dUvapn 255 rpm - 11.000 rpm
Ponn og peytotn duvapn 0,20 Nm - 11,70 Nm
ratikn ponn 0,30 Nm - 17,50 Nm

Y1pogeg xwpig goptio 560 rpm - 20.000 rpm
Katavdhwon aépa oe péylotn duvaun 5,3 - 6,3 lt/sec
Bapog potép aépog 0,40 Kg - 0,87 Kg

*¥OAa ta potép agpog dratiBevral o INOX kat ATEX ekdoyég

MOTEP AEPOX ME A=ONA XAMHAHXZ TAXYTHTAZX

- AlatiBetal ye agova ®10
- AlaBeotpa oe single acting, kaBwg kat double acting €ékdoon

loxUg 150W - 800W

L1poeg o€ péylotn duvapn 22 rpm - 11.000 rpm
Ponn og péytotn duvapn 0,175 Nm - 80 Nm

Zratikn ponn 0,20 Nm - 90 Nm

LTpo@eg xwplc poptio 44 rpm - 20.000 rpm
Karavdhwon agpa oe péylotn duvaun 4,3 - 18 lt/sec
Bapog potép aépog 0,32 Kg - 4,8 Kg

*OAa ta potép aépog dratiBevral o INOX kat ATEX ekdoxég

- MeyaAUTEPO TIAEOVEKTNHA £lval CAPEDTATA, N EEALPETIKA XapUNAN TaxlTnTa
- KatdAAnAa yla avadeuvon, kivnon, TomoBetnon e€apTNUATWY Kal AOLTES

BLOPNXAVLKESG EPAPHOYES
116



4.05 AovnTEG AEPOG

0160vnNTECG a€pog anoteAolV anoTeAECHATIKEG ADOELG YLa TN SLEUKOALYVON TNG PONG UALKWY OE GLAO, XOAVEG KAl YPay-
HEG Mapaywyng. AlatiBevtal o€ 51apopoug TUMOUG —UTHALAG, TOUPHTIVAG, POTOPA KAL TILOTOVIOD— WOTE VA KAAUTITOLV

TIOLKIAEG ATIALTNOELG OE £VTAOH, CUXVOTNTA KAL TUTIO EQAPHOYNG.

lo

BIANCHI

TECHNOLOGY FOR PRECAST

AONHTEXZ MMIAIAX

KOAIKOZ ~ MONTEAO ZTFOBEE AVRAMH KATANTAQZH
195-110-0008 VK-8 | 35000 440 175
195-110-0014 VK14 | 25000 950 200
195-110-0022 VK22 | 15500  2.160 275
195-110-0030 VK30 | 13.000  5.250 500
195-110-0035 VK-35 | 10.500 = 7.060 625

KQAIKOZ

ITPO®EX AYNAMH KATANAAQZH
MONTEAO (rpm) (N) ( ;

Lt/min)
004-150-0008 ~ HWK-10 34100 = 700 190
004-150-0016 = HWK-16 | 19.000  1.200 270
004-150-0020  HWK-20 | 14111 2.000 400
004-150-0036 = HWK-36 | 11.000  4.000 680
KOAIKOE  MONTEAO ZTROREE AYWAMH KATANTAQZH
195-130-0007  VT-7  41.000  1.440 85
195-130-0009  VT-9 | 32000  4.650 105
195-130-0013  VT-13 | 26.000  3.630 180
195-130-0016 ~ VT-16 | 18500  4.180 225
195-130-0024  VT-24 | 12400  6.220 325

KQAIKOZ

2TPO®EX AYNAMH KATANAAQZH
MONTEAO (rpm) (N) d

AONHTEZ MIZTONIOY

(Lt/min)
195-100-0017  VR-17 | 40.000  1.690 200
195-100-0029  VR29 | 38000 2910 250
195-100-0047  VR-47 | 29.000 4740 325
195-100-0078  VR78 | 26.000  7.850 550
195-100-0097  VR97 | 18000  9.730 850

KOAIKOE  MONTEAO ZTROREE AYWAMH KATANTAQZH

195-125-0002  AC-2 6.200 420 130
195-125-0004  AC-4 3500 | 1.050 280
195-125-0005  AC-5 2600 | 1.360 330

KQAIKOZ

MONTEAO ZT(POCDEZ AYI&INA)MH KA'{ANA_I\QZH

rpm) Lt/min)
004-150-0125 NTP-25 8.780 825 108
004-150-0132 NTP-32 5.045 925 198
004-150-0148 NTP-48 4.310 2.030 336

117



Zuotnpata Kevou




Meplexopeva

JuotTnpata
Kevou

5.01 AvTtAiec Kevou

5.02 dvontnpeg-AvtAieg =npov TuToL
5.03 Tdwpapla

5.04 Tlwpapla-Bevrouleg

5.05 Robotics

5.06 Tube Lifters




5.01 AvtAieg Kevou

Ot avTtAieg KevoyL anoTeAOUV KPIioLHO KOPHATL EEOTIALOHOU O€ TARBOG BLOUNXAVIKWY, ETLOTNHOVIKWY KAl TEXVOAOY LKWV
£papUoywy, KaBwg eTLTPEMOUY TN dnHlovpyia kat dtatripnon meptBarlAovTwy XagnAng nieong. Ao tnv napaywyn

e
NULaywWYywWV Kat Tn @appakeuTIKn Blopnxavia, pEXpL Ta EpyacTripLa UOLKAG KAl TIG EPAPHOYEG CUOKELAGLAG TPOPIHWY, OL 0 n t e I
avtAieg kevoL dladpapatiouvy KaBoploTikd poONo 0TV EMTELEN LYNARG arddoong Kal akpiBelag.

EAAIOAINMANTEZ V-line

Max. KENO
(mbar)
IZXYZ MAPOXH BAPOX

MONTEAO (kw) XBQAF:_'E féATs 5 Aflfsﬂ (m3/h) (kg)

V-line10 0,37 X 998 10 15
| V-line 20 0,75 X 999 20 19,5

J V-line 28 1,1 999,7 999,2 28 30
V-line 65 1,5 999,7 999,2 65 42,5

V-line100 2,2 999,7 999,2 100 72

V-line 200 55 999,92 999,5 200 164

120



5.01 AvtAieg Kevou

Ot avtAieg kevoU, pmopoly va Kavouv avappdpnon agpa yia Kabe xpnon, ue BactkdTepn epappoyn TNV cuokevacia m
(packaging) kat Tn petagopd (conveying). Ataxwpifovtal o€ EAalOATAVTEG (EAALOYUKTEG, HEYANUTEPN AVTOX T OTN GUVEXH . B : 0 —
Aettoupyia) katEnpol TOToL (AEPOYPUKTEG, ETUAEYOVTAL YLATILO HIKPEG EPAPHOYES, HE AlYOTEPEG anattrioelg). HAIRBLOCK, ~
6w KalmepLocoTepa and 15 xpovia, anoteAel TOV AMOKAELOTIKO avTIMPOowTto Tou MaAALtkoL oikou Mil’s atnv EAAGda.

EAAIOAITIANTEX EVISA

Max. KENO
IZXYX (mbar) NMAPOXH BAPOZX
MONTEAO W) GAliasT  eactastu | (™M) (ko)
EVISAE25.R 0.75 998 997 28 31,3
EVISAE40.R 1.1 998 997 44 35,5
EVISAE65.R 1.5 997 995 68 63,4
EVISAE100.R 2,2 997 995 100 67,2
EVISAE150.R 3 997 995 132 154
EVISAE200.R 4 997 995 200 143
EVISAE300.R 55 997 995 300 172
SlatiBevtal kat o dAAEG eKSO0ELG
Max. KENO
IZXYZ (mbar) MAPOXH BAPOZX

i (W) ENlLAST  eaitastu | (™M) (ko)
EVISAE25.RHV 0,75 999,94 994 28 31,3
EVISAE40.RHV 1.1 999,94 994 44 35,5
EVISAE65.RHV 1.5 999,94 997 68 63,4
EVISAE100.RHV 2,2 999,94 998 100 67,2
EVISAE150.RHV 3 999,92 998 132 154
EVISAE200.RHV 4 999,94 999 200 143
EVISAE300.RHV 55 999,94 998 300 172

StatiBevtal kat o dAAeg ek6O0EIC

KPIKOZ

ANAPPO®HZH 1¥ 1/4

EIZOAOZ AEPA

AwatiBeTal kat og ATEX ékdoon
WY=HI MOTEP

IH1"1/4
EIZOAOX AAAIOQY

AEIKTHZ AAAIOY

TANA AAAIOY

BAABIAA EEYAATQIHZ

EIZOAOZ AEPA
WYZHI ANTAIAZ

121



Ot avtAieg kevoU, pmopolV va Kavouv avappdpnon agpa yia Kabe xpnon, pe BactkdTepn epappoyn Tnv cuokevacia
(packaging) kat tn petagopd (conveying). Alaxwpifovtal o€ eAaloAinavteg (EAALOYUKTEG, HEYANUTEPN QVTOXT OTN CLUVEXN
Aettoupyia) kat&npol TOToL (AEPOYPUKTEG, ETUAEYOVTAL YLATILO HIKPEG EPAPHOYES, HE AlYOTEPEG anattrioelg). HAIRBLOCK,
6w KalmepLoooTepa and 15 xpovia, anoteAel TOV AMOKAELOTIKO QVTIMPOowWTo Tou MaAALtkoL oikou Mil’s atnv EAAGda.

5.01 AvtAieg Kevou

OIL-FREE SIRELLA

Max. IZXYX  Max. KENO MAPOXH BAPOX
MONTEAO (kW) (mbar) (m3/h) (kg)
SIRELLASL100.R 2,2 940 90 170
SIRELLASL150.R 3 950 140 180
SIRELLASL300.R 515} 950 260 300
MEINVERTER
Max. IZXYXZ  Max. KENO MAPOXH BAPOX
MONTEAO (kW) (mbar) (m3/h) (kg)
SIRELLASL100.RS 315 940 40-126 177
SIRELLASL150.RS 4,5 950 64-195 200
SIRELLA SL300.RS 6,6 950 129-312 316
TPOMOX AEITOYPIIAX ANTAIAX KENOY
BHMA 1 BHMA 2 BHMA 3 BHMA 4

Ta mrepLyLa aytdevouy evav
OYKO 0€Pa OTNV ELOAYWYN

Tamteplyla HETAPEPOLY TOV
OYKO 0€pa Tpog TNV e€ATHULON

To agplo oupmedetal

To agplo ekTovwveTal

122

EIZOAOZ AEPA

WY=HI MOTEP

E=ATMIZH 27

AEIKTHEI AAAIOY

TAMA AAAIOY

KPIKOZ
EIZOAOZ AAAIOY

ANAPPO®HEIH 2”

.. EZATMIZH ZEZTOY

AEPA

EIZOAOZ AEPA
WYZHZ ANTAIAL



Ot povoBdBpLoL PUONTAPEG XPNOLUOTIOLOVVTAL YLd TNV TApaywyn TMEMLECHEVOL agpa (XapnAng Tieong) kat vacuum
TAUTOXPOVA. H KIVNTLKF EVEPYELA TIOL TTAPAYETAL ATIO TO NAEKTPLKO HOTEP (HOVOPAGLKO I} TPLPAGLKO), HETATPEMETAL HECW
TNG MEPLOTPEPOPEVNG PTEPWTNG OF TILEDN KAL LTIOTILEGDN TOUL agpa. To pEyeBog kat n duvapn Touv puonThpa kabopifovtat
amno TNG avayKeg TNG EKAOTOTE EPAPHOYNG.

5.02 duontnPeg-AvtAieg =npov Tumov

®YZHTHPEXZ

TAXIH IZXYX Max. NMIEXH Max. KENO NMAPOXH BAPOX
KQAIKOX MONTEAO (Volt) (kw) (mbar) (mbar) (Lt/min) (kg)
004-852-0201 KB-201S 230 0.22 70 65 900 10,5
004-852-0301 KB-301S 230 0.38 92 91 1.267 13,5
004-852-0401 KB-401S 230 0.80 115 105 2.233 17,0
004-854-0301 KB-301A 400 0.38 92 91 1.267 13,0
004-854-0401 KB-401A 400 0.90 115 105 2.300 16,0
004-854-0501 KB-501A 400 1.50 180 170 3.500 23,5
004-854-0601 KB-601A-11 400 2.20 190 170 5.000 33,0
004-854-0602 KB-601A-21 400 3.00 225 190 5.000 373
004-854-0801 KB-801A-11 400 5.50 240 210 8.500 78,0
004-854-0802 KB-801A-21 400 7.50 280 250 8.500 82,0
Ot avTAieg kevou Enpol TUTIOL anoTeAOLV agLoTLoTN AVON Yla EQappoyEG OToL anatteital 6Tabepd vacuum xwpig Tn ®
xpnon )\Gf)lO’L'). I'Ip’oo(pé;')ouv Kabapn K.Cll anodoTikn )\'strvoupyitsl, pe xapnAég anattnoelg ouvTpnong. EivatkatdAAnAeg yia Q n t e I
BLOpNXAVLKEG XPROELG OTIOL N KaBapOTNTA ToL KEVOL eival Kpiotun.
IZXYZ Max. KENO MAPOXH
KQAIKOX MONTEAO (kw) (mbar) (Lt/min)
004-810-0010 JV-3V ANTAIA KENOY =HPOY TYNOY 0,18 890 50
004-810-0020 JV-8VANTAIAKENOY =HPOY TYNOY 0,53 890 100

123



TaTupapLa xpnotHoToLoLVTAL YA VA SNLOVPYHGOLY LTIOTIESN KAL VA HETAPEPOLV I VA GUHTILEGOLY AANO peLCTO. MpdKeLTal
yla anA€g, a€LoTLoTeG Kat Xwpig Kivolupeva pepn AUGELG, TTOU XPNOLHOTIOLOOVTAL EUPEWG OE BLOUNXAVIKEG EQUPHOYES OTIOU
anatteitat Snpioupyia Kevou r avapeL€n peuoTwy.

5.03 TQupapLa

airbloc)k)

STANDARD TZI®API KENOY ACV

AIAMETPOX YWOXZKENOY

NMAPOXH

KATANAAQZH

AEPA

. -'Jln.l

s

-

D

“

MINI TZI®API KENOY ABX

COMPACT TZI®API YWHAOY KENOY AZH

Q.

MULTISTAGE TZI®API KENOY AMC

124

4

KQAIKOX MONTEAO MYTHZ (mm) mbar(5bar) Nit/min(5bar) Nlt/min (5bar)
043-430-0010 ACV-10HS @1.00 900 27 44
043-430-0015 ACV-15HS @1.50 900 63 100
043-430-0020 ACV-20HS @2.00 900 110 180
043-430-0030 ACV-30HS @3.00 900 225 385

KATANAAQZH
AIAMETPOX YWOXKENOY NMAPOXH AEPA

KQAIKOX MONTEAO MYTHXZ (mm) mbar(4,5bar) Nlt/min(4,5bar) Nit/min (4,5bar)
043-430-0102 AZHO07DS @0.7 880 12 23.5
043-430-0100 AZH10DS @1.00 880 24 46
043-430-0103 AZH13DS @1.30 880 40 78
043-430-0104 AZH15DS @1.50 880 60 97

KATANAAQXH
YWYOX KENOY MAPOXH AEPA

KQAIKOZ MONTEAO mbar (5 bar) NIt/min (5 bar) NIt/min (5 bar)
043-430-0221 ABX10 920 55 35
043-430-0222 ABX20 920 115 85
043-430-0223 ABX30 920 180 130

KATANAAQZH
YWYO0X KENOY NMAPOXH AEPA

KQAIKOZ MONTEAO mbar (6 bar) NIt/min (6 bar) Nit/min (6 bar)

043-430-0211 AMC25H | 950 354 | 135




5.04 T{upapia - Bevtouleg

Ta Tqupdpta TnG FIPA tpoo@épouv AUGELG KEVOL OTaV UTIAPXEL TIEPLOPLOPOG GTO XWPO KAl TNV apoxr peLHATOS, ApKEi
va urtapxet Slabeéaotpn mapoxr MEMLECHEVOL a€Pa. XpNOLUOTIOLOVVTAL EVPEWG O BLOPNXAVIEG CLOKEVAGLAG, TIAACTIKWY,
HETANNOU, TPOPiPWY, EVAOU, YUAALOV KAL QUTOKLVATOU.

TZI®APIA

OLBevtouZeg tng FIPA SLatiBevtal og ARB0G oxnpATwy, peyeduwv kat bAtkwyv —flat,otpoyyuvAég noval, pe 1,5 €wg kat 4,5 TTuxEg—
KAAUTITOVTAG KABE avAyKn XELPLOHOL QVTIKEIPEVWY e akpiBeta kal oTabepotnTa. L '

BENTOYZEX




5.05 Robotics

H FIPA Eexwpilel Kal KAVOToUel 6TO KOPPATL TOU AVTOPATIOHOV KAL TNG POUTIOTIKAG £6W Kal TTOAAA xpovia. Me tnv '. 'DA
pwTomopLlakn oelpd End-of-Arm-Tooling, n FIPA dnptoupyei €va cUVOETO POUTIOTIKO QUTOUATLOHO, O OTIOL0G anapTideTat
amno motkila eMPEPoue EAPTAPATA OMWE PETAAAIKES APTIAYECS, EEAPTAPATA MEPidEONC Kal AoLTd TtapeAKOPEVa, challenge accepted

ATOKAELOTIKA YL TIG aVAYKES TNG SIKAG 0AG EPAPHOYNAG.

To peyaADTEPO MAEOVEKTNHUA TWV POUTIOTIKWY CLOTNHATWY €ival ol ateAeiwTeg duvaToOTNTES TIOL
TIPOCPEPOLY, KABWE UTOPOULV va TPOCAPHOCTOUV OTLG ATALTIOELG OTIOLAOONTIOTE €PAPUOYNG, 600
TIOAUTIAOKOG Kal av gival o TpoOmog Aettovpyiag Ing.

H oelpd End-of-Arm-Tooling tng FIPA mepthayBavel pia gupeia ykdpa emipepoug e€aptnUdTwy, Ta
omoia 6a 0ag TapoVCLACOVHE TAPAKATW:

« Avtanrtopag aAAayng apmayng
«  Aprmayeg

*  TMapdAAnAeg apmdyeg

+  Twvlakeg apmdyeg

+ Aprmayeg ID

+ AakTtuloegldng apmdyeg

«  MayvnTIKEG apTayeg

+  BeAovoeldng aprmayeg

+  Ko@Ttdkl agpog

* Tpo@iAPOUTIOTIKWVOLOTNHATWY

126



5.06 Tube Lifters

Ta Tube Lifters Tng FIPA anookomolv 6Tnv eDKOAN Kat acpaAnig HETAKIVAON TPOTOVTWY i) QVTIKELPEVWY PeyAaAou OyKou, '. 'DA
Bdpoug, KaBWG Kat avopoLOHoPPoL oXAHATOG. Mapexel 0TO XPHOTN ACPANELD, EVW TIAPANANAQ HETAPEPEL PE HEYAAUTEPN
akpifetakat anodoTikOTNTA TATPOIOVTA, AUEAVOVTAG ETOLKAL TV APAYWYLKOTNTA. challenge accepied

Ta Tube Lifters ymopouv va mpocappooTolv MARPWG OTLG AVAYKEG, TOOO TNG EPAPHOYNG, OCO KAl TOU
€KAOTOTE Blounxavikou kKAadov. Me auTtov tov Tpomo e€acpalideTal n aAMOTEAECUATIKOTEPN Kal
Tay0TEPN PON TNG EPYAOCILAG KaAL ETUTIAEOV, OL EpyalOUEVOL avakoLidovTal ano To EMUMAEOV BAPOG.
Telog, OAa ta e€aptrnuata eivat cuppatd pe tn oepd End-of-Arm-Tooling tng FIPA.

+  Xelplopdg evog 1 dvo xepLwyv +  EpyovouLlKOg oXedLaopog
«  XTIBapn Kal avBEKTLKN KATAOKELN +  Tavtog TuTov Blopnxavikn epapuoyn
H oetpa Tube Lifters tng FIPA anoteAeital ano ta akoAovba povteAa:

1. FIPALIFT Pro - IkavotnTta aviywong ewg 75 Kg
2. FIPALIFT Max - Ikavotnta avupwong €wg 160 Kg

127



MapeAkopeva & EEaptnpata pnxavnuatwy




MNeplexopeva

MapeAkopeva & EEaptipata
HNXAVNHATWY

6.01 TlopoAa & XelpoAaBeg
6.02 Avtikpadaouika
6.03 MetpnTteg

6.04 Apoptioep

6.05 Taxupopoeg




Tamnépoha kat ot XelpoAaBEG anoTeAolyV anapaitnta e§apTAPATA yLa TNV aoPaAr Kal EpYOVOULKR Tipoopacn r puepLon oe

6.01 MopoAa - XelpoAaBEg

pnxaviopoLg Kat eEomALopo. AlatiBevtal og MOLKIA LG OXNHATWY, SlaoTACEWY Kal UALKWV.

MAPIAPITA
BAKEAITH
APZENIKH

MAPIAPITA
BAKEAITH
OHAYKH

NMOMOAO
NMAAXZTIKO
APZENIKO

130

KQAIKOX MONTEAO
040-004-0001 | VP 20 M4X15
040-004-0005 | VP 20 M5X25
040-004-0010 | VP 20 M6X20
040-004-0020 | VP 30 M6X20
040-004-0025 | VP 30 M6X30
040-004-0030 | VP 30 M6X40
040-004-0040 = VP 30 M8X20
040-004-0050 | VP 30 M8X35
040-004-0060 | VP 40 M8X20
040-004-0070 | VP 40 M8X30
040-004-0080 = VP 40 M8X40
040-004-0090 | VP 40 M10X30
040-004-0100 | VP 50 M8X25
040-004-0110 | VP 50 M8X40
040-004-0120 | VP 50 M8X50
040-004-0125 | VP 50 M8X60

040-004-0130

VP 50 M10X25

040-004-0140

VP 50 M10X40

040-004-0150

VP 50 M10X50

040-004-0160

VP 60 M10X20

040-004-0180

VP 60 M10X40

040-004-0190

VP 60 M10X60

040-004-0200

VP 60 M12X30

040-004-0210

VP 60 M12X50

040-004-0220

VP 70 M12X40

KQAIKOZ MONTEAO
040-002-0005 VB 20 M4
040-002-0010 VB 20 M5
040-002-0020 VB 20 M6
040-002-0030 VB 30 M6
040-002-0040 VB 30 M8
040-002-0050 VB 40 M6
040-002-0060 VB 40 M8
040-002-0070 VB 40 M10
040-002-0080 VB 50 M8
040-002-0090 VB 50 M10
040-002-0100 VB 60 M8
040-002-0110 VB 60 M10
040-002-0120 VB 60 M12
040-002-0125 VB 70 M12
040-002-0130 VB 70 M14
KQAIKOZ MONTEAO

040-017-0150

GP/34 M6X10

040-017-0160

GP/34 M6X20

040-017-0164

GP/34 M8X20

| MAPIAPITA
d NAAZTIKH
| APZENIKH

| MAPTAPITA
{ NAASTIKH
CRINCG

| MAPTAPITA
{ BAKEAITH
{ AIATPHTH

KQAIKOZ

MONTEAO

040-029-0010

LP/20 M4X15

LOBI

040-029-0020

LP/20 M5X20

LOBI

040-029-0030

LP/20 M6X20

LOBI

040-029-0040

LP/30 M6X20

LOBI

040-029-0050

LP/30 M6X30

LOBI

040-029-0060

LP/30 M8X20

LOBI

040-029-0070

LP/30 M8X30

LOBI

040-029-0080

LP/40 M8X20

LOBI

040-029-0090

LP/40 M8X30

LOBI

040-029-0110

LP/50 M8X30

LOBI

040-016-0020

LP/50 M8X40

LOBI

040-029-0130

LP/50 M10X30

LOBI

040-029-0150

LP/60 M10X30

LOBI

040-029-0160

LP/60 M10X40

LOBI

040-029-0180

LP/60 M12X40

LOBI

040-029-0190

LP/70 M12X30

LOBI

KQAIKOZ

MONTEAO

040-028-0010

LB/20 M4 LOBI

040-028-0020

LB/20 M5 LOBI

040-028-0030

LB/20 M6 LOBI

040-028-0040

LB/30 M6 LOBI

040-028-0050

LB/30 M8 LOBI

040-028-0060

LB/40 M8 LOBI

040-028-0070

LB/40 M10 LOBI

040-028-0080

LB/50 M8 LOBI

040-028-0090

LB/50 M10 LOBI

040-028-0100

LB/60 M10 LOBI

040-028-0110

LB/60 M12 LOBI

040-028-0120

LB/70 M12 LOBI

040-028-0130

LB/70 M14 LOBI

KQAIKOX MONTEAO
040-021-0005 VBA 25 M5
040-021-0010 VBA 25 M6
040-021-0020 VBA 35 M6
040-021-0030 VBA 35 M8
040-021-0040 VBA 35M10
040-021-0050 VBA 45 M8
040-021-0060 VBA 45 M10

KQAIKOX MONTEAO
040-001-0006 VB/FP 30 M6
040-001-0010 VB/FP 40 M8
040-001-0020 VB/FP 50 M8

040-001-0024

VB/FP 50 M12

040-001-0030

VB/FP 60 M10

040-001-0040

VB/FP 60 M12

040-001-0075

VB/FP 70 M14

040-001-0080

VB/FP 70 M16




6.01 MopoAa - XelpoAaBEg

Tamnépoha kat ot XeLpohaBEG anoTeAoLV anapaitnta e§apTHHATA yLd TNV Acpalr Kal EpYOVOuLKH TipdoBaocn fi puBuLon oe
pnxaviopoLg Kat eEomALopo. AlatiBevtal og MOLKIA LG OXNHATWY, SlaoTACEWY Kal UALKWV. n M

KOAIKOS  MONTEAO STKASTANIA KOAIKOZ ~ MONTEAO
MAIAIA 040-015-0010  PB 19 M5 HAPXENIKH 040-006-0010  MAP 55 M6X20
BAKEAITH 040-015-0020  PB 25 M6 040-006-0020  MAP 55 M8X20
040-015-0030  PB 25M8 : 040-006-0030 = MAP 79 M8X20
040-015-0038 | PB 32 M6 : 040-006-0040 | MAP 79 M8X40
040-015-0040  PB 32 M8 040-006-0045 | MAP 79 M8X50
040-015-0050  PB 32 M10 : 040-006-0050 | MAP 79 M10X20
040-015-0060  PB 41 M8 : 040-006-0055 MAP 79 M10X30
040-015-0070  PB 41 M10 040-006-0060 MAP 79 M10X40
040-015-0085 | PB 47 M12 : 040-006-0065 | MAP 79 M10X60
040-015-0090 | PB 47 M14 : 040-006-0080 | MAP 79 M12X40
: 040-006-0090 | MAP 79 M12X60
BOAAN KOAIKOZ — MONTEAO : 040-006-0095  MAP 79 M12X70
BAKEAITH 040-000-0010  VRAF 100 M : 040-006-0100 MAP 100 M16X60
040-000-0030  VRAF 125M : 040-006-0110 MAP 100 M16X70
040-000-0050 | VRAF 150 M
040-000-0070  VRAF 175M HAKAITANIA KQAIKOX MONTEAO

040-000-0090 = VRAF 200 M OHAYKH 040-005-0010 VIAB 55 M6
040-000-0110 | VRAF 250 M :

040-000-0115 | VRAF 300 M

040-005-0020 MAB 55 M8
040-005-0030 MAB 79 M8
040-005-0040 MAB 79 M10

BOAAN 040-005-0050 MAB 79 M12
BAKEAITH 040-005-0060  MAB 100 M16
TYMMATES :
HKAZTANIA
KQAIKOZ MONTEAO METAAAIKH

040-003-0010 VUA 75 APXENIKH

040-003-0020 VUA 90

KQAIKOE MONTEAO
NMAAZTIKOX

MENTEZEX

040-018-0010 | NM63/P M6X20
040-018-0020 = NM63/P M8X20
040-018-0030 NM81/P M10X30
040-018-0040  NM81/P M12X30

KQAIKOZ MONTEAO

040-030-0010 | C40/A (4.2) :
040-030-0020  C48/A (5,5) : KAZTANIA
040-030-0030 | C65/A (6,5) 4 METAAAIKH

4 OHAYKH

NMAAZTIKOZ

MENTEZEX : KQAIKOX MONTEAO
CGP/A : 040-019-0010 | NM63/B M6
040-019-0020 NM63/B M8

KQAIKOE ~ MONTEAO :
. 040-019-0030 NM81/B M10
040-031-0110 | CGP/30A (4,5) 040-019-0040 NM81/B M12

( :

040-031-0120 | CGP/40A
040-031-0130 | CGP/50A
040-031-0140 | CGP/60A

5,5)
6,5)
8,5)

(
(

131



6.01 MopoAa - XelpoAaBeg

Tamnépoha Kat oL XelpoAaBEG anoTeAoly anapaiTnTa eEAPTAPATA LA TNV AGPAAN KAL EPYOVOLKH TTpooBacn i puBLon o

pnxaviopoLg Kat eEomALopo. AlatiBevtal og MOLKIA LG OXNHATWY, SlaoTACEWY Kal UALKWV. n M u

XEIPOAABH 4 XEPOYAI
BAKEAITH BAKEAITH
KOAIKOX ~ MONTEAO APZENIKO KQAIKOE MONTEAO
040-009-0010 MP 110 040-008-0004 | MCG 17X40 M6
040-009-0020  MP 132 040-008-0020  MCG 23X55 M8

040-008-0040 | MCG 25X65 M8
040-008-0050 | MCG 25X65M10
040-008-0080 = MCG 28X85 M10
040-008-0090 = MCG 28X85 M12

A XEPOYAI

XEIPOAABH :
MAAXTIKH 4§ BAKEAITH
4 OHAYKO
KQAIKOX ~ MONTEAO : KQAIKOE MONTEAO
040-009-0030  MF 117 040-007-0040 = MC 25X65 M8
040-009-0040  MF 132 040-007-0050 | MC 25X65 M10

040-007-0070 | MC 28X85M10
040-007-0080 | MC 28X85M12

{ AEIKTHZ

NMEAMATA
MAAZITIKA 3 AAAIOY
zTAO EPA KQAIKOX MONTEAO
KOAIKOZ MONTEAO 040-010-0010 TLT 1/4
040-012-0010 | PRTR 30 M8X27 040-010-0020 TLT3/8
040-012-0020 | PRTR 40 M8X27 040-010-0030 U2
040-012-0030 = PRTR40 M10X32 040-010-0040 TLT3/4
040-012-0050 = PRTR 50 M10X32 040-010-0050 Tt
040-010-0060 TLT 1"+1/4"
NMEAMATA TANA
NMAAXITIKA i MOP®OZOAHNA
2MAXTA :
KQAIKOX MONTEAO KQAIKOX MONTEAO
040-013-0010 | PRSN 24 M8X50 040-024-0035 CQF 30 M10
040-012-0085 | PRSTA 80 M12X45 040-024-0045 CQF 40 M10

040-012-0087 = PRSTA 80 M12X100
040-012-0090 | PRSTA 80 M14X75
040-012-0102 | PRSTA 100 M16X110

132



6.02 AVTIKpadaopika

Ta avtikpadaopikd méApata dtatibevrat og 51apopoug TUTIOUG TIPOCPEPOVTAG agLdTILoTN andoRECN KPAdAGHWY Kat

TpooTacia o€ PnXaviHaTa Kal eyKataoTdoe!g. n M

ANTIKPAAAZMIKO NEAMA APZENIKO-APXENIKO

KQAIKOX MONTEAO A B Cc E
198-010-0020 | ACMM/20X20 M6X14/16 20 20 M6 14
198-010-0025 ACMM/30X20 M8X23 30 20 M8 23
198-010-0030 ACMM/40X35M8X23 40 35 M8 23

198-010-0035 ACMM/50X40 M10X23 50 40 M10 23
198-010-0040 ACMM/60X40 M12X31 60 40 M12 31
198-010-0045 ACMM/75X40 M12X47 75 40 M12 47

ANTIKPAAAZMIKO NEAMA APZENIKO-OHAYKO

KQAIKOX MONTEAO A B Cc E
198-015-0020 | ACMF/20X20 M6X14 20 20 M6 14
198-015-0025 | ACMF/30X20 M8X23 30 20 M8 23
198-015-0027 = ACMF/40X20 M8X23 40 20 M8 23
198-015-0030 | ACMF/40X35M8X23 40 35 M8 23
198-015-0034 | ACMF/50X40M10X23 50 40 M10 23
198-015-0035 | ACMF/50X45M10X23 50 40 M10 23
198-015-0040 | ACMF/60X40 M12X31 60 40 M12 31
198-015-0045 | ACMF/75X40M12X47 75 40 M12 47

KQAIKOE MONTEAO A B c F

198-020-0020  ACFF/20X20 M6 20 | 20 M6 6

198-020-0025  ACFF/30X20 M8 30 20 M8 8

198-020-0028  ACFF/40X30 M8 40 | 30 M8 8

198-020-0030  ACFF/40X35M8 40 | 35 M8 8

198-020-0035  ACFF/50X40M10 50 | 40 | M0 | 10

198-020-0040  ACFF/60X40M12 60 | 40 M2 | 12

198-020-0045  ACFF/75X40M12 75 | 40 | M2 | 12

KOAIKOE MONTEAO A B c E

198-025-0022 = ACPM/20X15M6X14 | 20 = 15 M6 | 14

198-025-0025  ACPM/30X20M8X23 = 30 | 20 M8 | 23

198-025-0027  ACPM/40X20M8X23 = 40 | 20 M8 | 23

198-025-0030  ACPM/40X30M8X23 = 40 | 30 M8 | 23
> £ 198-025-0033 = ACPM/50X20M10X23 | 50 & 20 | M10 23
2522 198-025-0035 ACPM/50X40M10X23 50 = 40 | M10 | 23

198-025-0040 | ACPM/60X40M12X31 60 40 M12 31
198-025-0043 ACPM/75x25 M12x47 75 25 M12 47

198-025-0045 ACPM/75x40 M12x47 75 40 M12 47
ANTIKPAAAIMIKO MEAMA APZENIKO
KQAIKOZ MONTEAO A B Cc E
o[ -F—
198-045-0025 APM/40X30 M8X23 40 30 M8 23
198-045-0035 APM/60X60 M12X31 60 60 M12 31

133



6.03 MeTpNTES

Ou6eikTeg BEONG anmoTeAoLV Kpiolpa e§apTripata oe MANB0G BLOPNXAVIKWY KAl HNXAVOAOYLKWY EQAPHOYWY, KABWG
TIap€XouV Apeon Kat aglomoTtn MANPoPOpnon OXETIKA PE TN B€0n €vVOG KLVOUPEVOL EEAPTAPATOG I} HNXAVLOHOU.
XpnotgomololvTal EVPEWG OE PNXAVEG, YPAUUEG MAPAYWYNG, CUCTAKATA AVTOPATIOPOU Kal pLUBULZOPEVOLG
pnxaviopoug, omou anatteitat akpiBela kat emavaiAnpluotTnTa.

AEIKTHX OEZHX DG33

134

Wneola: 5

Tpuma daova: @14

Aertoupyla: AploTepooTpoa, AsELOOTPOPA
Ratio: 1:05 €wc¢ 1:100

OTTTIKN: 4 BLAPOPETIKEG

Wnota: 5

Tpouna agova: @20

Aeltoupyia: Aplotepootpopa, Ae€LOoTpoPa
Ratio: 1:05 €wc¢ 1:120

OTTTIKN: 4 DLAPOPETIKES

Wneola: 5

Afovag: @6

AlakomnTng Mndeviopol

Aeltoupyla: AploTepooTpoga, AsELOoTpOPa

Wnela: 4 + 2 dekadikd

Afovag: @7

AlakomnTng Mndeviopol

Aertoupyla: AploTepootpoga, As€LOoTpOPa
Meyiotn Taxvtnta: 500 yeTpa TO AETITO

Meylotn Taxvtnta: 700 XTumruata To AemTo



6.04 AHOPTLOEP

Taapoptiogp AIRBLOCK eival oxedlaopévayla Blopnxavikn xprion kat dtatibevrateite pe otabepr) (oelpd AC), eite pe

[ ]
puBpLZopevn anooBeon (oelpd AD), avaloyda pE TLG ATALTACELG TNG EPAppoyNG. H eTiihoyn yivetal pe BAon tn peyotn a I r bloc k
S0Ovapn kat tn dtadpopr anooBeong.

AMOPTIZEP ME XTAGEPH AYNAMH ANOXBEXHZ (ZEIPA AC)

KQAIKOS MONTEAO AIA(rAnlznO)MH A"g\f—g‘;‘“ ¢'c\)ng¥io TAva?rXHTA O,F;%g(ﬁﬁ?
(kg) (m/sec) (°C)
004-100-0806 = AC-0806 6 2 2 1 -10...485
004-100-1210 = AC-1210 10 5 10 1,5 -10...485
004-100-1416 = AC-1416 16 20 70 1,5 -10...+85
004-100-2020 = AC-2020 20 40 200 2 -10...+85
004-100-2540 = AC-2540 40 120 800 25 -10...485

KQAIKOX MONTEAO ~ AIAAPOMH  AMOXZBE:H ¢ho’|3¥io TAxN\I(?F(HTA olfgygvlﬁprﬁ?
(mm) (Nm) (kg) (m/sec) (C)
004-102-1410  AD-1410 10 20 80 3 -10...+85
004-102-2016 | AD-2016 16 25 200 35 -10..485
004-102-2525 & AD-2525 25 85 400 35 -10..485
004-102-2540 | AD-2540 40 100 700 3,5 -10..485

135



6.05 TAXUUOPOEG

Ottayxupodpoeg e€acpaliouy ypriyopn Kat acpahn AeLToupyia xwpic anwAeleg mieong. AlatiBevtal og otk A ia TOTIWY Kat
SLaPETPWY, KATAANNNAEG YLa ETIAYYEAHATIKEG KAl BLOPNXAVIKEG EPAPHOYEG.

TAXYMOPZEZ OPIZONTIEZX - ZEIPA 6830

F1 F2
KQAIKOZ MONTEAO (kN) (kN) BIAA
032-002-0005 6830-0 025 04 M4x25
032-002-0010 6830-1 08 11 M5x30
032-002-0020 6830-2 1 12 M6x35
032-002-0030 6830-3 18 25 M8x45
032-002-0040 6830-4 2 3 M8x65
TAXYMOPZXEX KAGETEZ - XEIPA 6800
F1 F2
KQAIKOE MONTEAO (kN) (kN) BIAA
032-001-0005 6800-0 05 07 M4x25
032-001-0010 6800-1 08 11 M5x30
032-001-0020 6800-2 1 12 M6x35
032-001-0030 6800-3 14 25 M8x45
032-001-0040 6800-4 2 3 M8x65
032-001-0050 6800-5 3 5 M12x80
TAXYMOPZXEXY PUSH-PULL - ZEIPA 6844
F1 F2
KQAIKOZ MONTEAO (kN) (kN) BIAA
| 032:007-0020 6844-2 1 1 Me2s |
‘ 032-007-0030 6844-3 25 25 M8x35 ‘
F1 F2
KOAIKOX ~ MONTEAO (kN) (kN)
032-009-0030 6847-3 ‘ 3 ‘ 12 ‘

136






Yninpeoieg




Meplexopeva

YTinpeoieg

7.01 To tunua Texvikng Yrootnpténg

7.02 Tlaketa Zuvtnpnong & TeXVIKNG

7.03 Eykatdotaon Agpootaciov

7.04 Meletn, Kataokeun kat AvaBaeuion
AlkTOOU lMemeopevou Agpa

7.05 Service & lNpoAnmTIKN XuvTrpnon AEpocTAGLOV

7.06 Avakataockeuvn AEPOCULUTILECTWY

7.07 A€pOoOLUTILECTEG AVTIKATAOTAONG

7.08 Audit Aepootaciou: Avixvevon, Kataypaen &
Amokataotacn Alappowy

7.09 loT Monitoring & Management

7.10 Ewbikeg MeTpnoelg

7.11 Texvikog EAeyxog Kat Miotomoinon Agplo@uAakiov




140

7.01 To TuRHa TeXVIKNG YootnpLEng

H Airblock €xet avamntugel évamAnpwg dounuevo Kat e€eLdIKeLVPEVO TURPA TEXVLKAG YTIOOTAPLENG, UE OTOXO
TNV dUeon Kat anoTEAEOPATIKN KAALYN KABE TEXVLIKNG anaitnong. H abldAetrttn Aettoupyia Twv cUCTNPATWY
TIETILEOPEVOL agpaeival WTIKAG ONUAciag yla TN anodoTIKOTNTa ULag eTLXeipnong Kat oL texvikoi tng Airblock
anoteAolV oTadePOLG KAl LKAVOUG CUVEPYATEG TIPOG AV TH TNV KATELOULVON.

Ot Bactkoi MUAWVEG Kat n uTtodopn Tov THRHAaTog TexXVIKAG YootApLENG eptAappavouy:

NMYAQNEZ

KatapTIoPEVo TIPOCWTILKO:
Mnxavikoi Je eumelpiakal TEXVoyvwaoia, ETOLHOL VA avTanoKpLOoLV o€ OTIOLOSHTIOTE TIEPLOTATLKO.

Tayvtatn mapgppaon: EAaylotomoinon Tou xpovou SLakoTg AELTOVPYLAG UE OTOXEVUEVEG EVEPYELEG.

Zoyxpova péoa: Alayvwon kat arokatdotaon BAaBwy e tn BorBela mponyUEVWY TEXVOAOYLIKWY EPYAAELWV.

YNOAOMH
MNévte (5) e€eldikevpévol Texvikoimediov, pe « TANPNG 0TOAOG TIPOCWPLVWV HOVASWY
avTioToLX0 0TOANO OXNUATWY, EEUTINPETOLY (stand-by equipment) StatiBeTat yla dyeon
ATOKAELOTIKA TIG TIEpLoxES Makedoviag, KAAUWI O€ TIEPLMTWOELG EKTAKTNG AVAYKNG R
Oeooaliag, Hreipou kat Opakng. TIPOYPAUHATIOUEVWY TTapeUBACEWV.
H texvIkn opdada anoteAeital amno «  Apeon dlaBeotlpoTNTA AVIAAAAKTIKWY Y1d OO
NAEKTPOAOYOUG, UNXAVOAOYOUC, YUK TLIKOUG Kal ToV €EOTIALOWO TIOU EUTIOPEVOUACTE, UE OTOXO
€181KOUC QUTOHATIOPWY, UE TIOAVETA ePTELpia TOV eAaXLOTOTOLNHEVO XPOVO ATOKATACTACNG.

O€ amalTnTIKA Blognxavikd eptBaAiova. OAOKANPWILEVR TEXVIKA UMOGTAPLER, and

Téooepa (4) oTeNEXN LTIOOTAPLENG TNV EYKATAOTAON €WGE TN CUUBOVAELTIKA
e€ao@aliouv TNV Apeon eMLKovwvia, Tov Yla EVEPYELAKI EEOLKOVOUNGN KALUPNAEG
TIPOYPAUHATIONO Epyactwy Kal tn dlaxeipion anodooelg.

TEXVIKWY BEPATWV.

H napouoia evog LoxupoL TeXVIKOL eTiTEAEIOL HEV aMOTEAEL ATAWG LTIOCTAPLEN, AAAA OTPATNYLKO
TIAEOVEKTNHA YLa KABE eAATN. Me a&lomioTia, cuvemela katl SLapkr TeEXVIKNA eToluoTNTA, N Airblock gppovtitel
WOTE TA CUCTAUATATIETILECUEVOU AEPA VA AELTOUPYOLV LIE ACPANELQ, ATIOTEAECHATIKOTNTA KAL CUVETIELA OE
KABe €pyo Kal og KABE YEWYPAPLKO onueio SpaotnplotnTag Tng.



7.02 Mak€ta Zuvtnpnong & Texvikng Ynootnpiéng

H avdykn Twv o0y XpovwV ETILXELPHOEWY YLA CUVEXN KAL ATIPOOKOTITN AELTOUPY LA TWY CUCTNUATWY TIETILECUEVOU
agépa kabloTd Tn cuvTRPNON TOug Kpiolpo apdyovta. MNpog avth tTnv katevBuvon, n Airblock poopepet
OAOKANPWUEVA TIAKETA CLUVTAPNONG HE 0TOXO TNV TPOANYN BAaBwy, TNV avénon tng dtapketag {wng Tou
€€omALopOoU Kal TN 6LaTrpnon TG EVEPYELAKNG anodoong oe upnAd emineda.

OLTtapox€G opyavwvovTtat o€ dvo enineda kaAvyng:

Airblock Flex (Standard Plan) Airblock Premium (Full Coverage)
EoTlaopévo oTnV TAKTIKA KAL aELOTILoTN CLUVTAPNON Tomak€To Airblock Premium givat To 1daviko yia
TWV OLOTNHATWY, JE BACN TG EPYOOTACLAKES ETILYELPAOELG TIOL ATaLToLV UEYLOTN dlabeoludTnTa

Tipodlaypaeg, totakeTo Airblock Flex epthapBdvel:  katdpeon TeXVIKN avianokpion. MepthayBavet:

Mpoypayuatiopévn ouvtnpnon €wg 6 €Tnn oe + OAeg TIg TIAPOXEG TOL TMAKETOUL Airblock Flex

OUYKEKPLPEVO aplBud wpwv Aettoupyiag AJIEON EEUTINPETNON EVTOE 24 WPV

KaAuypn avTaAAaKTLKWYV KaL EPYACLWY, (7 TNV eMdpevn epydctyn) yla EKTAKTa
OUUTIEPLAQUBAVOUEVWY TWVY PIATPWY YPAUUNG TIEPLOTATIKA

Eméktaon eyyvnong kata 4 €tn (2+4 cuvoALka) +  TexviknunootnpLEn 24/7 pecw TNAEPWVOUL
MpoTEPALOTNTA OE IPOYPAUUATIOPEVA Service « Awpeaqv apoxr AEPOCVUTIEDTH

KL ETILOKEVEG avTLIKATAoTAONG

A ) 5¢ N. O Aovi
Mia (1) eTumA€ov POANTITLIKN ETILOKEYWN (e kahupn peTagopds evrog go0ahovikn)

ylaevoLldpeoo EAeyxo +  YmnpeoialoT Monitoring & Management yLa

Alaopalilopevn SLabectpoTNTA AVTAAANAKTIKWY ouvexn napakoAounon katmpoBAeyn avaykwy

armo tnv Airblock

‘Ekmitwon -20% og LALKA Kal epyacieg EKTOG
oupBoAaiou

Tanakeétaouvrpnong tng Airblock €xouv oxedlaotei Pe yvwpova tn otabepotnta, Tn dtapdvelakat tn
HakpompoBeopn agia yla tov emayyeApartia.

141



7.03 Eykatdactacn Aepootaciov

H eykatdotaon evog cwoTd HEAETNUEVOUL Kal LAOTIOLNUEVOL agpooTaciov anoTeAel BepeALo yia tn otabepn,
amnodoTLKN Kal acpahr Aettoupyia kabe cuoTrpatog nemiecpevou agpa. H Airblock mpoogpepel mAnpeLg,
napadotéeg Avoelg (“turn-key”), kahOTITOVTAG TO £pY0 ATO TN HEAETN €WG TNV Tapddoon og AR pn AeLToupyig,
TIAVTA TIPOCAPHOCUEVES OTLG LOLaiTEPEC avAYKEC KABE eTiLXEipNONG.

BHMATA YAOMNOIHZHZ

1. MeA€tn epappoyng
Mpaypatomnololpe avaluon TG mapaywytkng dtadikaciag, Kataypapou e TIG AMALTACELG KATAVAAWONG
aépakat oxedldfoupe €va cbotnuaou e€acaliZel anddoon Kal EVEPYELAKH OLKovopia.

2. AlkTOWon Kat dlavopn
KataokeudZoupe To 6{KTUO CWANVWOEWY KAl yKaBLoTOUPE OAA Ta amapaitnTa otolxeia acpaleiag
Katonueiakatavalwong, e otdxo TNV APLOTN pon Kal Ttieon.

3. EmtAoyn Kat Torto08£tnon e§omALopo0

Eykadlotolpe Tov KaTAAANAO €EOTIALOUO (AEPOCUUTILECTEG, AEPOPUAAKLA, PIATPA, ENPAVTES, K.A.)

HE BAON TIG TEXVLKEG ATIALTACELG KAl TLG BEATIOTEG TIPAKTLKEG.

OPEAHENAITTEAMATIKHX ETKATAXTAXHX

Acalig Aettoupyia: JuppdpPwWon Pe OAA TA LOXVOVTATIPOTUTIA ACPAAELAG KAL TEXVLIKEG TIPOSLAYPAPESG.

A&lomiotia kal avtoyr oTov Xpovo:
EAayloTomoinon aoctoylwy kat e§acgdAlion cuvexoUlg Aettoupyiag xwpic dlakomeg.

Evepyelakn anodotikotnta:
BeAtlotomotnpevn por Kat dlaxeiplon mieong, pe XapnAES anwAELEG Kal e€0LKOVOUNON EVEPYELAG.

Avvatotnta eméktaong: Yrmodopr oxedlaouévn va umootnpidel JEANOVTIKEG AVAYKEG, TPOTIOTIOLNOELG I) EMEKTAOELG.

Me OALETH EUTIELPIA 0TNV EYKATAOTACN CUOTNUATWY METILEOPEVOUL agpa, n Airblock anoteAei otabepo
OLVEPYATN YLa BLOPNXAVIKEG KaL EMAYYEAUATIKEG EPappoyeS. H e€etdikevpévn opada pag mapadidet kdbe
€pYO TANPWG AELTOUPYLKO, ACPAAEG KAl ETOLHO yLa PEYLoTn anddoon and Tnv mpwTn nUEPa.

142



7.04 MeAETN, KATaoKeLn Kat avaBadpion dtktuov
TIETILEGHEVOL agpa

H opBr) KaTaoKeur TOU SLKTUOU TIETILECHEVOL AEPA anOTEAEL KpioLHo TTapdyovTayLla tnyv anpooKomTh,
ac@ahn kat anodoTtikn Aettovpyia kade Blopnxavikng eykatdotaons. Tadiktuamouv vAomotovvTat
pE OWANVEG AAOUHLVIOU TIPOCYEPOLV ONUAVTLKATIAEOVEKTHATA: AVOEKTIKOTNTA, OTABEPH por agpa
Kal eVKOALQ oTNV TOTOBETNON TOUG TOOO KATA TNV APX LK €YKATACTAGCN 000 KAl OE TEPLTMTWOELS
HEANOVTIKAG EMEKTAONG I HETAPOPAG TOU SLKTVOV.

‘Eva biktuvo pe akpiBn vmoAoylopd dtatopwy, AagBdvovtag umown TLG AmMooTACELG KAl TLG
anattnoeLg pong, e€acPaAifel PELWPEVEG EVEPYELAKEG ATIWAELEG KAL AUENPEVN ATIOOOTLKOTNTA.
AvtiBeTa, eAANG oXedlaopog odnyei og avEnueva KOoTN AetTtoupyiag kat Bopeg eEOTALOPOV
AOYW anMwAELWYV Tigeong.

Tuntpooepern Airblock

MeA£tn & Zxedlaopog diktoou:

E€e161kevpévn avdluon Twv AELTOUPYIKWY
AMALTACEWY KAL AVATITUEN TEXVIKA APTLWY
AOOEWV e OTOXO TNV EVEPYELAKN ATIOOOTIKOTNTA
Kal Tnv acpdAela.

Kataokeun & Eykatdctaon:

Epappoyr Tou oxedlacugvou €pyou e
TILOTOTIOLNHEVA LALKA KAl oLYyXpoveg HeBOdOUG,
anod EUTIELPO TEXVIKO TIPOCWTILKO.

AvaBaBpion vPLOTAPEVWV SLKTOWV:

Ale€081KOG EAEYXOG UPLOTAPEVWY EYKATACTACE WY
KAl TIPOTACELG BEATLOTOTIOINONG PE YVWHOoVA TN
pelwon Tou KOGTOUG AELTOLPYIAG Kal TN

OULPHOPPWON HE TLG OLYXPOVEG TTPOSLAYPAPEG.

OWEAN yLa TV eMLXEipnor oag

AvwTtepn anodoon:
EAayloTonoinon Twy anwAewwy mieong Kat
BeAtioTomoinon TNG EVEPYELAKNG KATavdAwong.

XapnAotepo AELTOUPYLKO KOGTOG:
AlydTEPEC POOPEG, HELWUEVEC AVAYKEG
OoLVTRPNONG Kal eE0LKOVOUNCN EVEPYELAG.

Makpoyxpovia a§lomiotia:
MoloTikA LALKA KaL e€EeLdIKELVEVN LAOTIOINGN
eyyuvwvtal otabepn AetToupyiayla xpovia.

EmevbloTe oTnVv TEXVoyvwoia twy #expAlRts Kal o€ €va 6iKTUO TIETILECPUEVOL AEPA TIOU
TIPOOPEPEL TIPAYHATLKN a&ia Kat cUPBAANEL EUTpakTa oTNV ALENON TNG TAPAYWYLIKOTNTAG
KAl TNG avVTaywVvIoTIKOTNTAG 0ag.

143



7.05 Service & TPOANTITLKI) CUVTI|PNON AEPOCTACIOU

HmpoAnmtikn cuvtrpnon anoteAei Baoiko UAwWvaA yLa Tn cLVEXN, acPaAn Kal anodo Tk Aettovpyia
KABe oLOTNPATOG TIETILECHEVOL agpa. Meoa amno dounueveg dadikaoieg, n Airblock e€aogpalidel n
HaKpoxpovia aglomiotia Tov e€omALlopoU, tpoAapBavovtag BAABEC KAl anMWAELEG TAPAYWYNG.

Me €€elbLKkeLPEVN TEXVLIKN opada, MapEXOUUE OTOXEVHEVEG LTINPEGIEC CLUVTAPNONG TIOV
TipocappoOdovTal TTANPWG OTLG AVAYKEG KAl TG ATALTHOELG KABE eykaTdoTaon .

OWEAN TNG TPOANTITIKAG GUVTNPNCNG Zuvtnpnon ano tnv Airblock
«  Xuvexng Asttovpyia: H TaKTLKN eTBewpnon H opada tng Airblock avalapBavel oNoOKANPWHEVEG
HELWVEL TOV KivOuvo ampOBAETITWY SLAKOTIWY, €PYAcieq ouvTAPNONG, oL OTIolEG TIEPIAAUBAVOLV:
€€aoaliZovTag adLAAELTTN TIAPAYWYLKN
Aeltoupyia. +  EmBewpnon katkabaplopo giktpwy
KAl CWANVWOoEWV.
«  Mewwpévo KooTog: H £ykalpn dtayvwon
KAl QvVTLHETWTILON PBOopwWV TIEPLOPLTEL TIQ + 'EAeyxokatpvBuion cuotnudtwy
EKTAKTEG EMIOKEVEC KAL ETEKTEIVEL TOV auTopaTIopoU
WEPEALPO XpdVo Kal eAEyou Ttieong.

ZwNG Tov EEOTIALOHOV.
AOKLUEG AELTOLPYLKOTNTAG KAl

*  Aowpalng Aettouvpyia: H TaKTLKH cuvThpnon aopdlelag Tov e§omALopoL.
dlao@aliZel 6TLOAa Ta CLOTAHATAAELTOUPYOUV
EVTOG TWV TpodLaypapwy acpaleiag, « AvaAuTikA ava@opd pe Ta upnuatakat
TPOCTATEVOVTAC AVOPWTILVO SUVAULKO KAl TPOTACELG yia BeAtiwon r avapddpion.
UTIOOOEG.

H eTalpeia mapgxetl mMARPN YKAPA avTAAANAKTIKWY, aAAA Kat oAokAnpwuévanaketa ouvTripnong (Flex &
Premium) Ta omoia eptAapBavouy -uetagt AAAWV- EMEKTACN €YyUNONG YLa TA UNXAVAHATA, TNAEPWVLIKD
e€umnpetnon 24/7 KaL dwpeav AEPOCVUTILECTH AVTLIKATAOTACNG.

H texvikn opada tng Airblock eivat mARpwG KATAPTLIOPEVN KAl EEOTIALOUEVN E CLYXPOVA EPYAAELQ, EVW
EVNUEPWVETAL SLAPKWC VLA TIG TEXVOAOYLIKEG EEEAIEELG OTOV TOUEN TOL TIETILEGPEVOL AEPA.

H mpoAnmtikr cuvTrpnon dev eivat anmhwg pla akoun epyacia. Eivat emévdéuon otnv acpdAela, tnv
TAPAYWYIKOTNTAKAL TN BLWOLPOTNTA TNG £YKATAOTAONG 0AG.

144



7.06 AVOKATAGKEUI AEPOGUUTILECTWYV

H avakataokeur aEPOCUUTILECTWY ATIOTEAEL Jla OTPATNYLKNA ETILAOYN YLA ETILXELPNOELG TIOU
ETLOLWKOLY VA AMOKATACGTACOLY TNV ApXLKN anodoon tov €€OTALOYOV TOUG, TapaTeivovTag
TOV KUKAO {WNG TOU KAl JELWVOVTAG TO KOOTOG EMEVOLONG OE VEO UNXavnua.

H Airblock, pe e€€eldikevpévn texvoyvwoia kat eumnetpia, avalapfdavel TNV avakatackeun
O0EPOCULUTILECTWY KABE TUTIOU KAl KAaTaokevaoTh, Stacpaiidovtag mototnta, alomotiakat taxvTnTa.

H duadikacia avakataokevng eptAappavet:

*  AgpOCULUTILEDTH AVTLKATACTAONG HEXPL TNV OAOKARPWON TWV EPYACLWV.

+  AmoouvappoAoynon Kat eTbewpnon OAWY Twv €EAPTNHATWY, € AETITOUEPT TEXVLKO EAEYXO.

+ Avtikataotaon ¢OapUEVWY HEPWV HE YVNOLA ) EYKEKPLPEVA AVTAAAAKTIKA LYNARG TIOLOTNTAG.
EmavacuvappoAoynon pe BAaon Tig apxKeG podlaypagpeg TOL KATACKEVAOTH.

+  Aoklugg anddoong uTo MANPEG YOPTIO yla TNV eTBeBaiwon TNG AELTOVPYIKAG AMOKATACTACNG.

«  Texvikn Tekunpiwon Kat eyyvnon Kakng Aettovpyiag pe tnv apdadoon.

OWEAN yLa TV eMXEipnon

H emAoyn avakataoKeung agpOCUUTILECTWY TIPOCYPEPEL:
+  Anokatdotaon anédoong kat dlatripnon Tng agLlotmioTiag Tov ynXavauaTog.

+  Eméktaon KUKAoL ZWNG To EEOTIALOPOU e EAEYXOUEVN TIOLOTNTA KAL TEXVLIKNA £yy0non.

H avakataokeun anod tnv Airblock cuvduadel texvikn apTidTNTA PE UTIELBLYOTNTA, CUUBAANOVTAG OTNV
KUKALKH olkovopia kat oTn Yeiwaon Tou mepBAAAOVTIKOU KAl AELITOUPYLIKOV ATIOTUTIWHATOG TNG ETLXEiPNONG.
Eivain tdavikn emAoyn yia ooug B€Aouv va dLatnprioouy UYPNAR amodOTIKOTNTA XWPIG TEPLTTEG SLAKOTIEG
Kal emevouTLKA Bapn.

145



7.07 AEPOCUHTILEGTEG AVTIKATACTAONG

H Airblock dta8€teL pia AR pn cUANOYI AEPOCULUTILECTWY AVTIKATACTACNG
WG¢ EVAAAOKTIKA ETILAOYH LYNANG TIOLOTNTAG OE TIEPLTTTWOELG AVAKATAOKEVNG.

NMAPEXOYME:
*  A€EPOCUUTILECTEG KABE TUTIOV
*  EmAoy£g yla miotomotnHEVa avTaAAaKTIKA Kat

«  Texvikn vmootnpLEn Kat odnyieg eykatactaocng

KdaBe pag Avon, Oiwe 0L AEPOCUUTILECTEG AVTIKATAOTACNG, OTOXEVEL
OTNV anpooKoT TN AELTOLPYIia KABE ETLXELPNONG TIOL PJaAG EPTILOTEVETAL.

146



7.08 Audit Aepootaciov: Yninpeoia avixveuong

Kataypawns & anokataoctacng dStappowv

OL dLappo€g 0 CLOTAPATA TIETILECPEVOL agpa ivat ouxveg, H0OKOAA avTIANTITEG Kal KooTidouv
akpLBd. Huninpeoia Audit Aepootaciou tng Airblock poo@epet pia dopnpevn, TEXVIKA TEKUNPLWUEVN
dladikaciaeAeyxou, He 0TOXO TOV EVTOTILOHO, KATAYPAYPT) KAL ATIOKATACTACN dtappowy, cupBallovtag
oTn BeAtiwon TNG evepyeLakng anddoong Kal 0T HEIWOoN TWV AELTOUPYIKWY EEODWV.

Aopnpévn dadikacia eAEyyov
H Airblock epappdZet evamAnpeg IPwWTOKOAANO EAEYXOUL dlappowy, To onoio MepLAapPAveL:

Avixveuon diappowv: EVTOTILOPOG TWY SLappowyV UE XPron ELOLKWY EPYAAELWY LTIEPHXWV KaL
TIPONYHEVWY ALoONTHPWY, KAAUTITOVTAG KABE KPIioLPo onueio Tou dLkTLov.

Kataypawpn kat avalvon S€dopévwy: TEKUNPLWON TWY EVPNUATWY PE AVAAUTLKH avapopd, TepLypagn
TWV PORANUATWY KAL TIPOTACELG TEXVIKWY BEATLWOEWV.

Apeon anmokatdoctaon Stappowv: ETILOKELN TWV EVTOTILOUEVWY dLAPPOWV ATIO EEELOIKEVPEVO TEXVLKO
TIPOCWTILKO, UE 0TOXO0 TNV AUEDN ATIOKATACTACN TN 0pONG AELTOLPYIAG TOL CUGTAUATOG

OweNn
Kdee emixeipnon mouv emuAéyel Audit Aepootaciou, eTiAEyeL:

E€olkovopnon evépyetlag: H anokatdotaon Twy dlappowyv odnyei og Aueon peiwon Tng KaTavaAwong
EVEPYELAC KALTIEPLOPLOPO TOL KOOTOUG AELTOLPYiaG.

AbOEnon anodotikoTNTAG: H BEATiWON TNG ieoNG Kal TNG 0TaBePOTNTAG TOU CUCTAKATOG EVIOXVEL TNV
TIapAyWYLKN anodoon Kal JELWVEL TIG aoToX G aToV EOTIALOUO.

MNeptBallovTikn utevBuvOTNTA: H EAAXLOTOTOINCN TWVY AMWAELWY AEPA HELWVEL TO AVOPAKLKO
anoTuNwWHA, eVIoXLoVTAg To TEPLBAAAOVTIKO TIPOPiA TNG eTLXEipNONG.

H vninpeoia Audit Aepootaciou tng Airblock cuviotd pla otpatnykni emevouvon. Me texvoyvwoia, e€omAloud
akpLBeiag kat uievBLVOTNTA, IAPEXOVHE OTOUG TTEAATEG Pag oapn £1KOVA TNG KATAGTAONG TOU CUOTAHATOG
TOUG KAL TIPAKTLKEG ADOELG PUE AUECO AVTIKPLOPA OTO KOOTOG.

147



7.09 loT Monitoring & Management

H Airblock mpoogepel mponyueveg Avoelg loT Monitoring & Management yia tnv tapakoAoubnon
Kal avaAvon Kpiolpwy MapapeTpwy AELTOVPYiag TwY CUCTNUATWY TIETILECPEVOL aEpa. MEow
dlacuvdedepevwy alobnTnpwy Kat cloud MAATYOPUWY, N UTINPECLA ETILTPETIEL OTOUG XPNOTEG va
€XO0ULV ELKOVA TWV dESOPEVWY TOL CUOTAUATOG.

M0 CUYKEKPLUEVQA, N CUYKEKPLUEVN UTINPECLA TIAPEXEL:

*  TMapakoAovOnon dedopévwy Aettovpyiag

*  APEOCEG ELOOTIOLOELG O€ TIEPIMTWAGT GPAAPATOG ] AELTOUPYLKNG ATIOKALGNG
* Kataypawr tlotopikol Aettovpyiag Kat Eykaipn mpoBAEYn cuvTRPNong

+  AmnevBeiag dtacVvOeon TOL MEAATN JE TNV TEXVLKI UTIOGTNHPLEN

¢
QEPMOKPATIA

Hunnpeoia loT Monitoring & Management tng Airblock petatpenetl tnv mpoOANYn o€ GTPATNYLIKO
TAEOVEKTNHA. Mg TeXVOAoyia atxung kat €§umvn dlaxeiplon, KABe emLyeipnon AeLTOLPYEL TILO ATIOOOTIKA,
TILO OLKOVOULKA KAl PE HEYaNUTEPN TIPOBAEPLHOTNTA.

148



7.10 ELOIKEG peTpnoeg agpa

H a&lomotn petpnon Twy eTtdO0ewY EVOC CUCTAUATOG TIETILECKEVOL AEPA ival anapaitnTn yla tn
BeAtioTonoinon TNG Aettoupyiag, TNV AMo@uyn anwAeLwy Kat Tnv evepyelakr) anodoon. H Airblock
napexeL e€ELOIKEVUEVEG UTINPETIEG HETPNOEWYV KAl Kataypapng dedopevwy, oL omoieg TPooPEPoLV
TEKUNPLWHEVN ELKOVA YLA TNV TIPAYHATLKI) GUUTIEPLPOPA TOUL CUCTHHATOG.

- -]!'-q ' :|
\’5 ﬁ.’l o L

I
i LI LIV BT

F | | | |
L PO TUR 1 Y T
| i 1l | \oki I.,hl.ll 1 it SVEFE
L“ %\’Wk‘?\\ml W‘L :'J\l_"._—}bw-'[ A
| ' o s

L

Ll
POLRLE ™ L L

OAokAnpwHEVOG EAEYX0G & BEATLOTOTIOINON

Me e€eldLlkeupEVO EEOTIALONO KaL TEXVLKI TipooeyyLon, n Airblock tpoogpéepet
HETPNTIKA CLOTAPATA YA KPIOLHES TTAPAPETPOULG, OTIWG YLd:

Pon agpa: EAeyX0G tapayoUevnG KAl KATAVAALOKOPEVNG TTOCOTNTAG. EVTOTILOPOG §1appowyV Kal avicoppOoTILWY.
Inpeio dpooou: MeETpnon emunedwy vypaociag ylampootacia ynxavnuAatwy Kat oloTnTa agpa.
Mtwon nieong: EVIoTiopog gpaypevwy pIATpwY Kal oToLXelwy TTov avgavouv Tnv Katavaiwon.

KatavaAwon evépyetag: Avaluon tng anddoong Twy AgPOCUUTILECTWY BACEL TIPAYUATIKAG XPAONG.

Mati va epapUOCETE CUCTNHATLKA KaTaypayn

H emitAoyn yLa cuOTNUATLKI KATAYPAPr KAt AfYn TWV avaAoywyV TTANPOPOpLLV
elval kabopLoTikn a@ol HECW AUTHG ETILTUYXAVOVTAL:

KaBopiopog onpeiov avapopdg: O¢tel Ta OepéAia yia mapakohovBnon anodoong kat a§LoAoynon napepBAacewy.
‘EYKaLPOG EVTOTILOPOG TipoAnpATwy: Avayvwpilel anokAioelg ou dtapopeTikd dev Ba evronidoviav eykaipwg.
Ttabepotnranieong Asttovpyiag: Alatnpei BEATiota emnineda AelToupyiag HELWVOVTAG EVEPYELAKEG OTIATANEG.
Twoth dtactactoAdynon e§omALopon: ETiAoyn 1 avTikatdotaon aEPOCUHTILEDT BACEL TWV TIPAYHATIKWY AVAYKWV.

Evepyelakn anodoon Kat geiwon ekmoumwy: Bondd otn Blwotyn Aettovpyia Tng eykataotaong, meplopidovtag 1o
TEPLBAAAOVTIKO aMoTOTIWHA.

H katavonon Twy emdo0ewy TOU CUCTAPATOC TIETILECUEVOU agpa Pe akpLPni dedopéva eival To mpwTo Brpa
yla arnoteAeopatikni dlaxeiplon kat e€otkovounon nopwv. H Airblock amoteAei Tov TexvoAoyLlKA KaL TEXVIKA
KAaTAAANAO cuvepPYATN yLa KABE ETILXELPNON TIOL ETUOLWKEL ATIOSOTIKOTNTA KAL OTPATNYLKO EAEYXO TNG
EVEPYELAKNG TNG UTIOSOUNAG.

149



150

7.11 TEXVIKOG €AEYXOG KL TILGTOTIOINGN AEPLOWPUAAKIOU

H texvikn emBewpnon KaL o Tomnoinaon agpo@uAakiwy, Onwg katkabe doxeiov umo rieon, anoteAel
UTIOXPEWTLKN dtadikacia yla Tn vOuLUn Kat ac®alir AeLToupyia BLOPNXAVIKWY EYKATACTACEWV.

H Airblock mpoogpepel oAokAnpwpEVEG LTINPECIEG EAEYXOL Kal TiLoToToiNoNG, dtac@alidovtag
O0TLKABE cuoTNUATIANPOL TIG LOXVOUOEG VOUOBETIKEG AMALTHOELG KAL TATIPOTUTIA ACPAAELag.

Marti elvalr anapaitntn n motonoinon
H miotomnoinon agpoguAakiwy, aAAd kat kdbe doxeiov icong e€aopaiiel Ta e€Ng:

*  Nopkn cuppopypwan: H6tadikacia cOPpwva Je Tn OXETIKN vopobeoiamepi doxeiwv
niieong e€ao@aliel AN pn KAVOVLOTIKI KAALUYN TNG €TLXEipnoNgG.

+  AcwpdAela avBpwnwyv & eykatdotaong: H emiBewpnon evtomnidel pBopeg N enikabioeLg,
anotpEnovtag evdexopeveg BAABEG ) aTuxUATA.

« A&lomotia: Hmiotonoinon anoteAei emiBePaiwon 6TL To agpopuAdkio BpiokeTal
o€ APLOoTN AELTOUPYLKI KATAOTACH, TPOCPEPOVTAG TNV ATapaitnTn olyoupld.

- TR

H oupBoAn the Airblock
H Airblock mapéxet pra ohokAnpwpévn Abon eAEyxou kat Tiiotomoinong. Eldikotepa:

«  Texvikog €Aeyxog: AlevEpyeLa ETUTOTILAG ETILOEWPNONG ATIO KATAPTIOPEVO TIPOCWTILKO,
HE EP@acn oTn SOMLKN aKEPALOTNTA KAL TG CUVBNKEG AELTOLPYLAG TOL AEPOPUAAKIOU.

« Awyxeipion metomnoinong: OAokAnpwon tng dtadikaciag Ye tnv €kdoon Twy anapaitnTwy
TILOTOTIOLNTLIKWY, O CUVEPYAOia PE SLATILOTEVPEVO POPEQ, CUUPWVA HE TATIPOTUTIA AGPAAEiag.

«  ZupBouAeuTiki urtooTAPLEN: Mapoxr 0dnylwy yla tTn owoTh AeLToupyia, cuvTRpnon Kat
EMAVATILOTOTIONON, WOTE N €YKATAOTAON VA TIAPAPEVEL DLAPKWGE EVTOC TIPOSLAYPAPWV.



Xpnotpuot
TVAKEC

« KAaoelg agpa kata ISO - 8573-1

* MpoTtewvopevog E€omALlopog ava Epappoyn
* OewpnTikn Avvaun EpoAwy

* OewpnTikn KatavaAwon EpBoAwy

* Mpotewvopevn Mapoxrn Agpa



Xpnowpot Mivakeg

KAAZEIZ AEPA KATA IS0O-8573-1

Ytepedowpatidia Yypaoia AddL
KAAZH Mé£yLoT0G aplOpog owpatidiwv/ KUBLKO HETPO Inueio dpocov JUYKEVTPWON eAaiov
0.1fym<d=0,5um ‘ 0.5pm<d=1.0pm ‘ 1.0pm<d=<5.0pm °C ‘ °F mg/m3 ‘ ppm/w/w
0 Onwg KaBopiZeTal amoé Tov XproTn i} TOV POKNOEVTH TOL EOTIALOUOL KAL AUOTNPOTEPN amod TV class 1
1 <20.000 <400 <10 <-70 -94 <0.01 <0.008
2 <400.000 <6.000 <100 <-40 -40 <0.1 <0.08
3 - <90.000 <1.000 <-20 -4 <1 <0.8
4 - = <10.000 <+3 38 <5 <4
5 - - <100.000 <+7 45 - -

NMPOTEINOMENOZX EZOINAIZMOXZ ANA E®APMOTIH

KAdoeg tototntag agpa katda SO

®uyoKevT. . . . Znpavtig | - i ®iktpo
E®APMOTEX 8573-1 Saywpt- Mpo@uA Olkrp? 'Evspvoc, PUKTLKOU =npaving ano-
. . ™Mo Aadov avepakag T0TI0L TPOGPOYP. otel
Iteped , ., oTNG p.
Yypacia Aadu
owHat.

Tpowpipa & Mota

‘EAeyX0G evepy. / EUBOAWV agpa 4 v v v

Amnootelp. agpag 1 4 1 v v v v v v
Metag.vAikwv / Tpoy. P agpa 1 4 1 4 v v v v v
JUOKELAGLA TPOPIHWV 1 4 2 v v v v v

Mapay. NAEKTP. CUCTNHATWY

latpkog agpag

latpwkoi e§omAlopoi

Avanveiolpog agpag 1 1 1 4 v v v v v

OdovTiatpika epyactipla

Blounxavia

‘EAeyxog evepy. / egBOAwV agpa

MeTtagpopd LAIKWV PE agpa

Epgpuonon aépa oe kahova

HAektpootatiki Bawn

AN N N RN
AN N AN

Eniotpwon uAtkol

KaBapiopog/ puonpa

Mnxavipataaépa

Alw | N NN NN
OIS T IS, T G O O I O (NS
AN N N N N N RN

EpyaAeia agpa

N RN N N N N N RN
RN N N N N RN NN

—_
—_
—_
'
w

Avanvelolpog agpag

JuoTHpataHETPNONG

‘Opyava & eEoTA. HETPOEWV 2 4 1 v v v v v v

152



Xpnowpot Mivakeg

OEQPHTIKH AYNAMH EMBOAQN ZE NIEXH 6 BAR XE daN

@ EppoAov 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100 125 160 200
@ Agova 6 6 8 10 12 16 20 20 25 25 32 40 40
‘06non 6.8 121 18.8 29.5 483 | 754 117.8 187.0 301.6 | 471.2 736.3 | 1206.4 @ 1885.0

Enavagpopd 5.1 10.4 15.8 247 41.5 | 633 99.0 168.2 2721 | 4418 688.1 | 1131.0 1809.6

OEQPHTIKH KATANAAQZH EMBOAQN ZE NIEZH 6 BAR ZE LT/CM

@ EpBoAov 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100 125 160 200
@ Agova 4 6 8 12 12 16 20 20 25 32 32 40 40
‘06non 0,0079 0,0141 | 0,0220 = 0,0344 0,056 | 0,088 0,137 0,218 0,351 0,549 0,859 1206.4 = 2,199

Enavagpopd 0,0070 0,0121 | 0,0185 | 10,0264 0,049 | 0,074 0,115 0,196 0,318 0,493 0,803 1131.0 | 2,111

NMPOTEINOMENH NMAPOXH AEPA

Mpotewvopevn apoxn agpa
OL MapoxEG €XOULV LTIOAOYLOTEL CUPPWVA PE TA TTAPAKATW:

* Alatopn amno @ 2 éwg @ 12 pe mtwon mieong 0,3% TNG OVOUACTLKNG TIEONS avd HETPO CWANva.
« Atatopn amno @ 15 €wg @ 40 pe mtwon nieong 0,15% TNG OVOPACTIKAG TiEoNG avd HETPO CWANvA.

Migon (bar) 22 o4 26 28 210 212 215 220 925 232 240
2 B85 19 53 110 190 300 370 750 1350 2500 4300
4 6.2 35 97 200 350 550 700 140 2400 4500 7800
6 9 50 140 290 500 800 1000 2000 3500 6500 11500
8 11.8 66 185 380 660 1050 1300 2600 4500 8500 15000
10 14.5 82 230 470 820 1300 1600 3250 5700 10500 18500

153






A®M: 081761715 FEMH: 057502004000

*Copyright: O katdhoyog arnoteAei vevpatikn tdloktnoia tng Airblock Hellas A.E. kal amayopeveTal Kabe €i6oug avanapaywyn Pe omoLadnmoTe
HOopP®@I| 1 HETOV, OALKN I HEPLKN, XWPLG €yypapn adeta Tng eTAlpeiag. Alatnpeital anod 6AOUG TOUG KATAOKEVAOTEG TWV TPOLOVTWY TIOL
TePAaPBAvoVTaL 0TOV KATAAOYO TO Stkaiwpa aAAayng TWV TEXVIKWY XAPAKTNPLOTIKWY Kat TwV SlacTAcEwV Xwpig mpostdoroinan.

** H gtalpeia diatnpei 1o Sikaiwpa aAAayng Twy TEXVIKWY XAPAKTNPLOTIKWY, XWPIg Tpogtdomnoinan.




airbloc)k)

Oeogoalovikn
BIL.ME. Zivdou - Owk. Tetpaywvo 56 57022 +30 2310 722 555 info@airblock.gr
Movaotnpiov 26 54629 +30 2310522411 monastiriou@airblock.gr

AABavia
Autostrada Tirané - Durres, km 2.0, Tirané 1000 +355 42350035 info@airblock.al



